

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2417a

Stavba:Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

KSO:

Místo:Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:

Datum:18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

IČ:

00271888

DIČ:

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ:

05264758

DIČ:

CZ683743702

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

IČ:

47121971

DIČ:

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

IČ:

47121971

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 710 350,95
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	99 710 350,95	20 939 173,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			120 649 524,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2417a

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 710 350,95	120 649 524,65
01A	Bourací práce - ZPŮSOBILÉ	6 330 403,77	7 659 788,56
01B	Bourací práce - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044	599 334,81	725 195,12
01C	Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ	830 832,25	1 005 307,02
02A	Stavební část - ZPŮSOBILÉ	32 008 490,52	38 730 273,53
02B	Stavební část - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044	12 992 970,45	15 721 494,24
02C	Stavební část - NEZPŮSOBILÉ	16 342 075,88	19 773 911,81
03A	Vnější fasáda Opolského ulice - ZPŮSOBILÉ	1 188 517,33	1 438 105,97
03B	Vnější fasáda Opolského ulice - NEZPŮSOBILÉ	1 042 165,05	1 261 019,71
04	Přívod plynu - NEZPŮSOBILÉ	684 401,78	828 126,15
05A	Silnoproud - ZPŮSOBILÉ	1 599 882,58	1 935 857,92
05B	Silnoproud - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044	1 991 825,00	2 410 108,25
05C	Silnoproud - NEZPŮSOBILÉ	69 493,48	84 087,11
06A	EPS - ZPŮSOBILÉ	429 756,54	520 005,41
06B	EPS - NEZPŮSOBILÉ	15 371,48	18 599,49
07A	MaR - ZPŮSOBILÉ	927 186,98	1 121 896,25
07B	MaR - NEZPŮSOBILÉ	33 628,58	40 690,58
08A	EZS_kamery - ZPŮSOBILÉ	328 495,00	397 478,95
09A	DATA_TV - ZPŮSOBILÉ	378 673,23	458 194,61
09B	DATA_TV - NEZPŮSOBILÉ	13 735,65	16 620,14
10	Zdravotechnika - ZPŮSOBILÉ	1 268 148,76	1 534 460,00
11A	Ústřední vytápění - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044	3 610 054,78	4 368 166,28
11B	Ústřední vytápění - NEZPŮSOBILÉ	31 384,11	37 974,77
12A	Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ	1 051 063,00	1 271 786,23
12B	Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044	8 999 819,00	10 889 780,99
13A	TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ	1 672 906,62	2 024 217,01
13B	TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044	227 700,00	275 517,00
13C	TP - typ. prvek - NEZPŮSOBILÉ	52 437,00	63 448,77
14A	AP - atyp. prvek - ZPŮSOBILÉ	614 597,32	743 662,76
VRN A	Vedlejší rozpočtové náklady - ZPŮSOBILÉ	2 331 840,00	2 821 526,40
VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady - NEZPŮSOBILÉ	2 043 160,00	2 472 223,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
01A - Bourací práce - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		6 330 403,77	
DPH základní snížená	Základ daně 6 330 403,77	Sazba daně 21,00%	Výše daně 1 329 384,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 659 788,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

01A - Bourací práce - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 330 403,77
HSV - Práce a dodávky HSV		4 486 591,90
1 - Zemní práce		2 812,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 076 250,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		406 440,45
8 - Trubní vedení		2 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 172 552,18
997 - Přesun sutě		1 817 005,25
998 - Přesun hmot		9 011,52
PSV - Práce a dodávky PSV		1 258 101,02
713 - Izolace tepelné		262,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		12 675,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		36 562,50
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		14 625,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 410,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		14 205,00
762 - Konstrukce tesařské		770 345,03
763 - Konstrukce suché výstavby		21 016,94
766 - Konstrukce truhlářské		43 686,60
767 - Konstrukce zámečnické		131 600,33
771 - Podlahy z dlaždic		48 367,05
775 - Podlahy skládané		35 390,85
776 - Podlahy povlakové		96 294,02
781 - Dokončovací práce - obklady		6 206,85
783 - Dokončovací práce - nátěry		25 453,35
M - Práce a dodávky M		144 560,85
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		144 560,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		441 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa			
Objekt:		01A - Bourací práce - ZPŮSOBILÉ			
Místo:		Nová Paka, Opolského 144		Datum: 18.08.2025	
Zadavatel:		Město Nová Paka		Projektant: Atelier Poledne s.r.o.	
Uchazeč:		KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod		Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 330 403,77	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 486 591,90	
D		1	Zemní práce				2 812,50	
108	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	25,000	112,50	2 812,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		25 "rozebrání dlažby u požárního schodiště		25,000			
	VV		Součet		25,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 076 250,00	
113	K	319202115-R10	Dodatečná sanace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží biocidním přípravkem	m2	205,000	5 250,00	1 076 250,00	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: bude účtováno dle skutečnosti					
	VV		205*1,0 "sanace zdiva hloubkovou infuzí		205,000			
	VV		Součet		205,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				406 440,45	
1	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	694,770	585,00	406 440,45	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: dřevotřískové desky tl. 18mm (spojované) lepenka A300H netkaná textilie 300g/m2 hedvábný papír					
	VV		23,4+2,5*2+21,6+14,5+0,8*2*4+20,1+15+4,5*4,5+2*4 "1.NP		134,250			
	VV		30,3*1,5+49*1,5+0,8*2*1 "2.NP		120,550			
	VV		12*1,5 "3.NP		18,000			
	VV		356,62+65,35 "rajsný dvůr + studna		421,970			
	VV		Součet		694,770			
D		8	Trubní vedení				2 520,00	
2	K	891247822	Demontáž hydrantů nadzemních na potrubí DN 80	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2 "2.NP		2,000			
	VV		1 "3.NP		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 172 552,18	
3	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	516,213	150,00	77 431,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,17*4,08+(1,41+2,09+2,72+5)*2+1,98*3,66+4,15*4,06+(8,29+6,99+1,85+6,98+5,25)*3,9+1,6*2,2+2*0,25+(1,37+1,86)*3,41 "2.NP		193,088			
	VV		2,55*(2,2+2,2+2,23+2,24*2+2,1*2+2,2+3,18+19,8+1,23+1,4+1,3*2+1,26+1,2+1,3*2+1,47+1,0+1,27*2+1,4+1,12+1,25+1,25+1,32+5,84+1,27+1,01+1,26+1,27) "3.NP		185,589			
	VV		2,55*(1,32+1,8+4,66+1,76+1,28+1,12+0,25+5,59+0,72+2,91+2,39+6,81+1,38+0,89+1,48+1,5+1,53+2,89+2,18+2,02+2,29+3,35+1,8+1,8)+0,25*2,2		137,536			
	VV		Součet		516,213			
4	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	118,037	1 125,00	132 791,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,875*3,7*0,31+(2,86*2,15+3,26*0,25)*0,66+(1,69*2,2+2,1*0,25)*0,92+1,29*0,78*0,96 "2.NP		19,645			
	VV		0,35*(2*0,97*11) "zvyšování otvorů 2.NP		7,469			
	VV		2,55*(2,0*0,6*11+(9,2+7,93+3,75+5,3+2,91+5,3+5,56+6,04+5,27+6,05+3,45+3,4)*0,35) "3.NP		90,923			
	VV		Součet		118,037			
5	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	11,887	2 250,00	26 745,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,47*0,45*6,5+(0,88*0,435+0,88*0,71)*6,5+0,79*0,48*6,5+0,57*0,6*2,0+0,74*0,55*2,0 "3.NP		11,887			
	VV		Součet		11,887			
6	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl přes 100 do 150 mm	m2	18,063	277,50	5 012,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,25*0,25*(84+70+32+65) "2.NP		15,688			
	VV		0,25*0,25*(32+6) "3.NP		2,375			
	VV		Součet		18,063			
7	K	963015171	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 4 t	kus	2,000	930,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2 "1.NP terasa sever prefa		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	1,584	5 700,00	9 028,80	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: bourání ŽB ramp vyrovnávacích					
	VV		1,61*0,97*0,3+2,61*0,9*0,3+1,71*0,8*0,3 "2.NP rampy		1,584			
	VV		Součet		1,584			
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	22,724	3 900,00	88 623,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		(15,72+191,28+14,6+18,39)*0,09-(26,38+25,42)*0,09 "2.NP		16,937			
	VV		(6,8*3,6+2,0*1,8)*0,09 "3.NP		2,527			
	VV		32,6*0,1 "na půdě		3,260			
	VV		Součet		22,724			
10	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	216,270	187,50	40 550,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		15,72+191,28+14,6+18,39-(26,38+25,42) "2.NP		188,190			
	VV		6,8*3,6+2,0*1,8 "3.NP		28,080			
	VV		Součet		216,270			
11	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	259,903	630,00	163 738,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		(25,79+32,46+41,73+188,78+31,23+32,17+25,0)*0,09 "2.NP		33,944			
	VV		1013,56*0,2 "3.NP, odměřeno z DWG		202,712			
	VV		357,64*0,065 "strop nad 3.NP, odměřeno z DWG		23,247			
	VV		Součet		259,903			
13	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*20 "3.NP		40,000			
	VV		Součet		40,000			
14	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,740	165,00	947,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,4*2,05*2 "3.NP		5,740			
	VV		Součet		5,740			
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,000	277,50	3 885,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*1 "provizorní stěna 1.NP		2,000			
	VV		2*6 "2.NP		12,000			
	VV		Součet		14,000			
16	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	39,835	247,50	9 859,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,25*2,05*14+1,65*2,4 "2.NP		39,835			
	VV		Součet		39,835			
17	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5 "1.NP 1.05		5,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	805,517	187,50	151 034,44	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Přesný rozsah otloukání omítek bude určen na základě doplňkového historického a restaurátorského průzkumu					
	VV		(6,49*3,9+188,78+25,79+15,72+191,28+14,95+14,6+30,29)*1,5 "2.NP		760,082			
	VV		30,29*1,5 "3.NP		45,435			
	VV		Součet		805,517			
19	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	579,216	217,50	125 979,48	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Přesný rozsah otloukání omítek bude určen na základě doplňkového historického a restaurátorského průzkumu					
	VV		4,95*6,53+6,32*6,53+4,48*6,44+6,44*4,76+3,59*6,44+2,54*6,44+49,0 "nad 2.NP		221,576			
	VV		357,64 "strop nad 3.NP, odměřeno z DWG		357,640			
	VV		Součet		579,216			
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 682,001	142,50	239 685,14	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Přesný rozsah otloukání omítek bude určen na základě doplňkového historického a restaurátorského průzkumu					
	VV		((4,95+6,53)*2+(6,32+6,53)*2+(4,48+6,44)*2+(6,44+4,76)*2+(3,59+6,44)*2+(2,54+6,44)*2)*3,15 "nad 2.NP		412,398			
	VV		((6,49+3,9)*2+64,83+20,14+108,16+16,58+19,43)*3,4		849,728			
	VV		1,5*1,5*6,5*7+12,5*4,5*2 "3.NP		214,875			
	VV		205*1,0 "půdní nadezdívka		205,000			
	VV		Součet		1 682,001			
21	K	978013191-R01	Odstranění stávajících nefunkčních rozvodů VZT, ZTI, elektro, atd. vč. přesunu a likvidace	kpl	1,000	61 215,63	61 215,63	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: předpoklad 650 m, bude účtováno dle skutečnosti					
111	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	205,000	127,50	26 137,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		205*1,0 "půdní nadezdívka		205,000			
	VV		Součet		205,000			
D	997		Přesun sutě				1 817 005,25	
109	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou)	t	1,965	8 250,00	16 211,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,965		1,965			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,965			
22	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	1 256,559	142,50	179 059,66	CS ÚRS 2024 02
23	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	1 256,559	180,00	226 180,62	CS ÚRS 2024 02
24	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	20,000	1 650,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			
25	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	1 800,000	67,50	121 500,00	CS ÚRS 2024 02
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			
VV			20*90 'Přepočtené koeficientem množství		1 800,000			
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 256,559	112,50	141 362,89	CS ÚRS 2024 02
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25 131,180	21,00	527 754,78	CS ÚRS 2024 02
VV			1256,559*20 'Přepočtené koeficientem množství		25 131,180			
110	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,965	3 300,00	6 484,50	CS ÚRS 2024 02
VV			1,965		1,965			
VV			Součet		1,965			
29	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1 256,559	450,00	565 451,55	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot				9 011,52	
30	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	18,774	480,00	9 011,52	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 258 101,02	
D 713			Izolace tepelné				262,50	
32	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	7,000	37,50	262,50	CS ÚRS 2024 02
VV			7*1 "2.NP		7,000			
VV			Součet		7,000			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 675,00	
33	K	721171808-R02	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 vč. přesunu a likvidace	kpl	1,000	12 675,00	12 675,00	CS vlastní
P			Poznámka k položce: předpoklad 130m, bude účtováno dle skutečnosti					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				36 562,50	
34	K	722170804-R03	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 vč. přesunu a likvidace	kpl	1,000	36 562,50	36 562,50	CS vlastní
P			Poznámka k položce: předpoklad 375m, bude účtováno dle skutečnosti					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				14 625,00	
35	K	723150803-R04	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované vč. přesunu a likvidace	kpl	1,000	14 625,00	14 625,00	CS vlastní
P			Poznámka k položce: předpoklad 150m, bude účtováno dle skutečnosti					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				1 410,00	
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	142,50	1 140,00	CS ÚRS 2024 02
VV			6 "2.NP		6,000			
VV			2 "3.NP		2,000			
VV			Součet		8,000			
37	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1 "3.NP		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				14 205,00	
39	K	741120821-R06	Opatrná demontáž technologie elektro pro zpětné umístění a zapojení vč. přesunu a uskladnění	kpl	3,000	1 275,00	3 825,00	CS vlastní
VV			1 "RACK CCTV pro řízencové schodiště		1,000			
VV			1 "EPS kotelna		1,000			
VV			1" rozvaděč elektro kotelna		1,000			
VV			Součet		3,000			
40	K	741211827	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou přes 0,8 m2	kus	4,000	532,50	2 130,00	CS ÚRS 2024 02
VV			4 "2.NP		4,000			
VV			Součet		4,000			
41	K	741421833-R07	Demontáž hromosvodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha vč. přesunu a likvidace	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00	CS vlastní
P			Poznámka k položce: předpoklad 210m, bude účtováno dle skutečnosti					
D 762			Konstrukce tesařské				770 345,03	
42	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	14,800	217,50	3 219,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2,2*4+1,5*4 "provizorní stěna 1.Np do ulice Opolského		14,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		14,800			
43	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,178	13 725,00	2 443,05	CS ÚRS 2024 02
	VV		14,8*0,012 'Přepočtené koeficientem množství		0,178			
44	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,178	765,00	136,17	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,178		0,178			
	VV		Součet		0,178			
46	K	762331813	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	640,338	127,50	81 643,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		3*(25,79+5,4) "lávka 3.NP		93,570			
	VV		7,5*38*1,5"vestavba stropu nad 3.NP		427,500			
	VV		3,7+2,85+3,75+8,6+8,9+10+5,9+4,8+4,65+4,3 "pomocné trámy podlahy 3.NP		57,450			
	VV		(13,71*(24+13)/0,766+25*5+25*2*2+25*8+31+14,5+8+24+5*2 +18,9+34,5+18,5)/2 "demontáž krovu		623,316			
	VV		Součet		1 201,836			
	VV		1201,836*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		640,338			
47	K	762331823	Demontáž vázaných kčí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	332,103	277,50	92 158,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		623,316 "demontáž částí krovu pro zpětné použití, předpoklad polovina krovu		623,316			
	VV		Součet		623,316			
	VV		623,316*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		332,103			
48	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	59,540	442,50	26 346,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		(4,5+4,5+1,5+1,0+1,5+1,0+1,0+1,0+1,5+4,0+1,5*3+2+1,5+3,6 +1*2+5*2+1,5+1+3*5+4+5+2*7)/0,766 "vyřezání části krovu		111,749			
	VV		Součet		111,749			
	VV		111,749*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		59,540			
52	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	6,600	727,50	4 801,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,2*1,5*2 "provizorní stěna 1.NP do ulice Opolského		6,600			
	VV		Součet		6,600			
53	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	6,600	61,20	403,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,6		6,600			
	VV		Součet		6,600			
54	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	1 800,180	82,50	148 514,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		25,79+26,4+25,42+32,46+41,73+188,78+31,23+32,17+25,0 "2.NP		428,980			
	VV		1013,56 "3.NP, odměřeno z DWG		1 013,560			
	VV		357,64 "strop nad 3.NP, odměřeno z DWG		357,640			
	VV		Součet		1 800,180			
55	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	1 581,860	52,50	83 047,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		357,64 "vestavba nad 3.NP		357,640			
	VV		195,1 "pochozí podlaha bývalé vestavby 3.NP		195,100			
	VV		514,56*2 "vestavba 3.NP podlaha dle sond		1 029,120			
	VV		Součet		1 581,860			
56	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	871,353	82,50	71 886,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		223,262*1,5 "nad 2.NP rákosníky		334,893			
	VV		357,64*1,5 "strop nad 3.NP, odměřeno z DWG		536,460			
	VV		Součet		871,353			
57	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2	m	1 667,220	127,50	212 570,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,74*1,5*2 "stropní trámy		1 667,220			
	VV		Součet		1 667,220			
58	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	629,902	67,50	42 518,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,93*6,47+3,88*6,51+4,95*6,53+6,32*6,53+4,48*6,44+6,44*4,76+3,59*6,44+2,54*6,44+49,0 "nad 2.NP		272,262			
	VV		357,64 "strop nad 3.NP, odměřeno z DWG		357,640			
	VV		Součet		629,902			
59	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,195	3 360,00	655,20	CS ÚRS 2024 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				21 016,94	
60	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	10,000	1 477,50	14 775,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*5 "nová provizorní stěna v 1.01		10,000			
	VV		Součet		10,000			
61	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	15,376	127,50	1 960,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,92*2,8 "provizorní stěna 1.NP stávající		5,376			
	VV		2*5 "provizorní stěna 1.NP nově realizovaná		10,000			
	VV		Součet		15,376			
62	K	763121812	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kčí opláštění dvojité	m2	27,317	127,50	3 482,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,34*2,05 "2.NP		2,747			
	VV		(2,89+2,65+2,65)*3 "3.NP		24,570			
	VV		Součet		27,317			
63	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,287	2 782,50	798,58	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	60,296	165,00	9 948,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2,16+3,71+1,86+3,0+3,1+2,17+3,38+1,41+6,38+0,99+0,5)*2+(2,48)*1,2 "2.NP		60,296			
	VV		Součet		60,296			
79	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	60,296	52,50	3 165,54	CS ÚRS 2024 02
	VV		60,296 "2.NP		60,296			
	VV		Součet		60,296			
80	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	71,573	172,50	12 346,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,88*8,06 "2.NP		71,573			
	VV		Součet		71,573			
81	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	71,573	67,50	4 831,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		71,573 "2.NP		71,573			
	VV		Součet		71,573			
82	K	76660102	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 425,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "provizorní stěna 1.NP ulice Opolského		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	61160053	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 900x1970mm	kus	1,000	4 575,00	4 575,00	CS ÚRS 2024 02
84	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	2 775,00	2 775,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "provizorní stěna 1.NP ulice Opolského		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	61182252	zárubeň jednokřídla smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 900/1970mm	kus	1,000	1 830,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 02
87	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	73,000	37,50	2 737,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "provizorní stěna 1.NP		1,000			
	VV		3*2 "1.NP demontáž stávajících dveří pro opětovné osazení		6,000			
	VV		2*2 "2.NP demontáž stávajících dveří pro opětovné osazení		4,000			
	VV		38 "2.NP		38,000			
	VV		22 "3.NP		22,000			
	VV		1*2 "3.NP demontáž stávajících dveří pro opětovné osazení		2,000			
	VV		Součet		73,000			
88	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,029	1 800,00	52,20	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické		131 600,33			
89	K	767114811	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy do 6 m2	m2	50,811	825,00	41 919,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,58*(1,41+2,72+2,19+3,81+3,78)+7,34*3,14+2,63*2,2 "2.NP		50,811			
	VV		Součet		50,811			
90	K	767161822	Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	2,500	247,50	618,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,5 "podesta 2.NP		2,500			
	VV		Součet		2,500			
91	K	767161832	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	3,600	825,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6 "1.NP terasa sever		3,600			
	VV		Součet		3,600			
92	K	767161850	Demontáž madel rovných do suti	m	20,000	97,50	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,5*8		20,000			
	VV		Součet		20,000			
93	K	767161851	Demontáž madel schodišťových do suti	m	12,000	97,50	1 170,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6*2 "3.NP		12,000			
	VV		Součet		12,000			
94	K	767161871	Demontáž madel schodišťových k dalšímu použití	m	12,000	277,50	3 330,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
96	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	717,000	52,50	37 642,50	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
			garnýže, žaluzie, háky na radiátor					
	VV		12*31 "garnýže 2.NP		372,000			
	VV		10*8 "žaluzie 2.NP		80,000			
	VV		5*29 "háky po otopných tělesech 2.NP		145,000			
	VV		5*9 "háky po otopných tělesech 3.NP		45,000			
	VV		5 "držák hydrantu 3.NP		5,000			
	VV		10*7 "revizní dvířka v pokojích 3.NP		70,000			
	VV		Součet		717,000			
97	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	1 400,000	30,00	42 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
			expanzní nádoba v podkrovní, roznášecí deska po odstranění expanzní nádrži					
	VV		500 "expanzní nádrž 3.NP		500,000			
	VV		2*450 "podsada pod expanzní nádrž 3.NP		900,000			
	VV		Součet		1 400,000			
D 771			Podlahy z dlaždic		48 367,05			
98	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	128,300	30,00	3 849,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		20,14+108,16 "2.NP		128,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		128,300			
99	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	32,990	165,00	5 443,35	CS ÚRS 2024 02
VV			18,39+14,6 "2.NP		32,990			
VV			Součet		32,990			
100	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	226,520	172,50	39 074,70	CS ÚRS 2024 02
VV			191,28+14,96 "2.NP		206,240			
VV			20,28 "3.NP		20,280			
VV			Součet		226,520			
D 775			Podlahy skládané				35 390,85	
101	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti	m2	428,980	82,50	35 390,85	CS ÚRS 2024 02
VV			25,79+26,4+25,42+32,46+41,73+188,78+31,23+32,17+25,0		428,980			
VV			"2.NP					
VV			Součet		428,980			
D 776			Podlahy povlakové				96 294,02	
102	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	850,290	97,50	82 903,28	CS ÚRS 2024 02
VV			25,79+26,4+25,42+32,46+41,73+188,78+31,23+32,17+25,0+3		492,650			
VV			0,29+15,72+14,6+3,06 "2.NP					
VV			357,64 "3.NP, odměřeno z DWG		357,640			
VV			Součet		850,290			
103	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	743,930	18,00	13 390,74	CS ÚRS 2024 02
VV			16,58+30,3+22,01+23,2+22,0+24,57*2+19,43+27,44+64,83*3		485,140			
VV			+24,84+25,36+23,33+7,02 "2.NP					
VV			27,54+70,32+22,72+22,67+22,26+20,01+19,71+20,28+20,26+		258,790			
VV			13,02 "3.NP					
VV			Součet		743,930			
D 781			Dokončovací práce - obklady				6 206,85	
104	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	63,660	97,50	6 206,85	CS ÚRS 2024 02
VV			1,5*(3,3+5,5+1,5+3,8+1,9+6,9+3,9)+1,2*(2+2,5) "2.NP		45,600			
VV			1,5*(1,94*2+2,18*2+1,42+1,58+0,8) "3.NP		18,060			
VV			Součet		63,660			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 453,35	
112	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	59,540	427,50	25 453,35	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: bude účtováno dle skutečnosti					
VV			(4,5+4,5+1,5+1,0+1,5+1,0+1,0+1,0+1,5+4,0+1,5*3+2+1,5+3,6		111,749			
VV			+1*2+5*2+1,5+1+3*5+4+5+2*7)/0,766 "výřezání části krovu					
VV			Součet		111,749			
VV			111,749*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		59,540			
D M			Práce a dodávky M				144 560,85	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				144 560,85	
105	K	468021211-R09	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité	m2	520,940	277,50	144 560,85	CS vlastní
VV			108,16+20,14 "2.NP rozebrání původní dlažby dle provedených sond, účtovat dle skutečnosti		128,300			
VV			35 "3.NP rozebrání půdovek dle sondy S6, účtovat dle skutečnosti		35,000			
VV			357,64 "strop nad 3.NP rozebrání půdovek, odměřeno z DWG		357,640			
VV			Součet		520,940			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				441 150,00	
106	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	520,000	420,00	218 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV			520 "paletování, čištění a výpomoc při rozebírání původní historické dlažby		520,000			
VV			Součet		520,000			
107	K	HZS3242	Hodinová zúčtovací sazba montér výtahů odborný	hod	450,000	495,00	222 750,00	CS ÚRS 2024 02
VV			450 "odborná demontáž výtahu pro jeho budoucí navrácení, prodloužení o 1 patro a zprovoznění		450,000			
VV			Součet		450,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
01B - Bourací práce - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		599 334,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	599 334,81	21,00%	125 860,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	725 195,12

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

01B - Bourací práce - ZPŮSOBILÉ - INTERVENTCE 044

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	599 334,81
HSV - Práce a dodávky HSV	47 967,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	587,66
997 - Přesun sutě	47 379,45
PSV - Práce a dodávky PSV	551 367,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 640,89
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	32 930,63
762 - Konstrukce tesařské	153 142,26
764 - Konstrukce klempířské	173 818,92
765 - Krytina skládaná	173 879,92
766 - Konstrukce truhlářské	3 975,08
767 - Konstrukce zámečnické	1 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

01B - Bourací práce - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								599 334,81
D HSV Práce a dodávky HSV								47 967,11
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								587,66
12	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	39,177	15,00	587,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,2*2*2+1,2*1,92*8 "2.NP		23,232			
	VV		0,9*1,35*11+1*1,5*1+0,8*1,35*1 "3.NP		15,945			
	VV		Součet		39,177			
D 997 Přesun sutě								47 379,45
22	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	22,903	270,00	6 183,81	CS ÚRS 2024 02
23	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	22,903	525,00	12 024,08	CS ÚRS 2024 02
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,903	247,50	5 668,49	CS ÚRS 2024 02
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	458,060	18,00	8 245,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,903*20 'Přepočtené koeficientem množství		458,060			
28	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,319	4 275,00	5 638,73	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,319 "lepenka ze střechy		1,319			
	VV		Součet		1,319			
29	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	22,903	420,00	9 619,26	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV								551 367,70
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								11 640,89
31	K	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	776,059	15,00	11 640,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		1115,73/0,766		1 456,567			
	VV		Součet		1 456,567			
	VV		1456,567*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		776,059			
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								32 930,63
38	K	733290802-R05	Demontáž potrubí s izolací vč. přesunu a likvidace	kpl	0,965	34 125,00	32 930,63	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: předpoklad 350m, bude účtováno dle skutečnosti					
	VV		1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		0,965			
D 762 Konstrukce tesařské								153 142,26
45	K	762331812-R08	Demontáž technických teras na střeše vč. přesunu a likvidace	kpl	1,066	97 500,00	103 935,00	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: předpoklad 20m2 x 2 = 40m2, bude účtováno dle skutečnosti					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1,066			
49	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	776,059	52,50	40 743,10	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1115,73/0,766 "střecha		1 456,567			
	VV		Součet		1 456,567			
	VV		1456,567*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		776,059			
50	K	762354812	Demontáž střešních vikýřů pultových	kus	1,066	930,00	991,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1,066			
51	K	762354814	Demontáž střešních vikýřů valbových	kus	5,861	1 275,00	7 472,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
	VV		11*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		5,861			
D 764 Konstrukce klempířské								173 818,92
64	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	272,167	52,50	14 288,77	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		77,38+50,783+49,869+157,31+42,141+133,341		510,824			
	VV		Součet		510,824			
	VV		510,824*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		272,167			
65	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	776,059	165,00	128 049,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		1115,73/0,766		1 456,567			
	VV		Součet		1 456,567			
	VV		1456,567*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		776,059			
66	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	41,228	67,50	2 782,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		27,69+31,54+3,53+14,62		77,380			
	VV		Součet		77,380			
	VV		77,38*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		41,228			
67	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	27,057	67,50	1 826,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		(10,6+8,6+8,6+11,1)/0,766		50,783			
	VV		Součet		50,783			
	VV		50,783*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		27,057			
68	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	26,570	67,50	1 793,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,6+8,7+10,3+10,6)/0,766		49,869			
	VV		Součet		49,869			
	VV		49,869*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		26,570			
69	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	83,815	52,50	4 400,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		36,16+17,49+14,55+12,19+14,41+17,57+10,91+16,85+17,18		157,310			
	VV		"okapní hrana		157,310			
	VV		Součet		157,310			
	VV		157,31*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		83,815			
70	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	22,453	112,50	2 525,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,94+5,8+1,2+7,1+9,24)/0,766 "požární stěny		42,141			
	VV		Součet		42,141			
	VV		42,141*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		22,453			
71	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	26,150	67,50	1 765,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,25*10 "2.NP		12,500			
	VV		1,05*13 "3.NP		13,650			
	VV		Součet		26,150			
72	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	71,044	52,50	3 729,81	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,94+5,8+1,2+7,1+9,24)/0,766 "požární stěny		42,141			
	VV		8*11 "vikýře		88,000			
	VV		0,8*4 "komín		3,200			
	VV		Součet		133,341			
	VV		133,341*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		71,044			
73	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	83,815	147,00	12 320,81	CS ÚRS 2024 02
	VV		36,16+17,49+14,55+12,19+14,41+17,57+10,91+16,85+17,18		157,310			
	VV		Součet		157,310			
	VV		157,31*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		83,815			
74	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,394	52,50	335,69	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		12*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		6,394			
D		765	Krytina skládaná				173 879,92	
75	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 196,366	142,50	170 482,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		1720/0,766 "provizorní střecha		2 245,431			
	VV		Součet		2 245,431			
	VV		2245,431*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1 196,366			
76	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	10,656	247,50	2 637,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		10,656			
77	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,311	2 445,00	760,40	CS ÚRS 2024 02
D		766	Konstrukce truhlářské				3 975,08	
86	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	58,890	67,50	3 975,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		29*1,6 "2.NP		46,400			
	VV		1,13*9+1,3+1,02 "3.NP		12,490			
	VV		Součet		58,890			
D		767	Konstrukce zámečnické				1 980,00	
95	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	12,000	165,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,2*2*5 "2.NP		12,000			
	VV		Součet		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
01C - Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		830 832,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	830 832,25 0,00	21,00% 12,00%	174 474,77 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 005 307,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

01C - Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		830 832,25
HSV - Práce a dodávky HSV		184 051,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		63 220,68
997 - Přesun sutě		120 830,89
PSV - Práce a dodávky PSV		646 780,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		10 207,62
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		1 194,38
762 - Konstrukce tesařské		309 717,61
764 - Konstrukce klempířské		150 869,83
765 - Krytina skládaná		152 471,89
783 - Dokončovací práce - nátěry		22 319,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

01C - Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

830 832,25

DHSVPráce a dodávky HSV

184 051,57

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 220,68

4	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,413	1 125,00	1 589,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		(1,1*2,2+1,4*0,25)*0,51 "2.NP m.č. 224 a 225		1,413			
	VV		Součet		1,413			
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,662	3 900,00	18 181,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		(26,38+25,42)*0,09 "2.NP m.č. 224 a 225		4,662			
	VV		Součet		4,662			
10	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	51,800	187,50	9 712,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		26,38+25,42 "2.NP m.č. 224 a 225		51,800			
	VV		Součet		51,800			
11	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	4,664	630,00	2 938,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		(26,4+25,42)*0,09 "2.NP m.č. 224 a 225		4,664			
	VV		Součet		4,664			
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	277,50	1 110,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*2 "2.NP m.č. 224 a 225		4,000			
	VV		Součet		4,000			
19	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	50,686	217,50	11 024,21	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Přesný rozsah otloukání omítek bude určen na základě doplňkového historického a restaurátorského průzkumu					
	VV		3,93*6,47+3,88*6,51 "nad 2.NP m.č. 224 a 225		50,686			
	VV		Součet		50,686			
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	130,977	142,50	18 664,22	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Přesný rozsah otloukání omítek bude určen na základě doplňkového historického a restaurátorského průzkumu					
	VV		((3,93+6,47)*2+(3,88+6,51)*2)*3,15 "nad 2.NP m.č. 224 a 225		130,977			
	VV		Součet		130,977			
	D	997	Přesun sutě				120 830,89	
78	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou)	t	1,723	8 250,00	14 214,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,723		1,723			
	VV		Součet		1,723			
22	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	73,551	142,50	10 481,02	CS ÚRS 2024 02
23	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	73,551	180,00	13 239,18	CS ÚRS 2024 02
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	73,551	112,50	8 274,49	CS ÚRS 2024 02
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 471,020	21,00	30 891,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		73,551*20 "Přepočtené koeficientem množství		1 471,020			
28	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,157	4 275,00	4 946,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,157 "lepenka ze střechy		1,157			
	VV		Součet		1,157			
79	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,723	3 300,00	5 685,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,723		1,723			
	VV		Součet		1,723			
29	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	73,551	450,00	33 097,95	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

646 780,68

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 207,62

31	K	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	680,508	15,00	10 207,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		1115,73/0,766		1 456,567			
	VV		Součet		1 456,567			
	VV		1456,567*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		680,508			

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 194,38

38	K	733290802-R05	Demontáž potrubí s izolací vč. přesunu a likvidace	kpl	0,035	34 125,00	1 194,38	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: m.č. 224 a 225 předpoklad 350m, bude účtováno dle skutečnosti					
	VV		1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,035			

D 762

Konstrukce tesařské

309 717,61

45	K	762331812-R08	Demontáž technických teras na střeše vč. přesunu a likvidace	kpl	0,934	97 500,00	91 065,00	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: předpoklad 20m2 x 2 = 40m2, bude účtováno dle skutečnosti					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		0,934			

46	K	762331813	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	561,498	127,50	71 591,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3*(25,79+5,4) "lávka 3.NP		93,570			
	VV		7,5*38*1,5"vestavba stropu nad 3.NP		427,500			
	VV		3,7+2,85+3,75+8,6+8,9+10+5,9+4,8+4,65+4,3 "pomocné trámy podlahy 3.NP		57,450			
	VV		(13,71*(24+13)/0,766+25*5+25*2*2+25*8+31+14,5+8+24+5*2 +18,9+34,5+18,5)/2 "demontáž krovu		623,316			
	VV		Součet		1 201,836			
	VV		1201,836*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		561,498			

47	K	762331823	Demontáž vázaných kčí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	291,213	277,50	80 811,61	CS ÚRS 2024 02
	VV		623,316 "demontáž částí krovu pro zpětné použití, předpoklad polovina krovu		623,316			
	VV		Součet		623,316			
	VV		623,316*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		291,213			

48	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	52,209	442,50	23 102,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		(4,5+4,5+1,5+1,0+1,5+1,0+1,0+1,0+1,5+4,0+1,5*3+2+1,5+3,6 +1*2+5*2+1,5+1+3*5+4+5+2*7)/0,766 "vyřezání částí krovu		111,749			
	VV		Součet		111,749			
	VV		111,749*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		52,209			

49	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	680,508	52,50	35 726,67	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1115,73/0,766 "střecha		1 456,567			
	VV		Součet		1 456,567			
	VV		1456,567*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		680,508			

50	K	762354812	Demontáž střešních vikýřů pultových	kus	0,934	930,00	868,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		0,934			

51	K	762354814	Demontáž střešních vikýřů valbových	kus	5,139	1 275,00	6 552,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
	VV		11*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		5,139			

D 764

Konstrukce klempířské

150 869,83

64	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	238,657	52,50	12 529,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		77,38+50,783+49,869+157,31+42,141+133,341		510,824			
	VV		Součet		510,824			
	VV		510,824*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		238,657			

65	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	680,508	165,00	112 283,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		1115,73/0,766		1 456,567			
	VV		Součet		1 456,567			
	VV		1456,567*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		680,508			

66	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	36,152	67,50	2 440,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		27,69+31,54+3,53+14,62		77,380			
	VV		Součet		77,380			
	VV		77,38*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		36,152			

67	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	23,726	67,50	1 601,51	CS ÚRS 2024 02
	VV		(10,6+8,6+8,6+11,1)/0,766		50,783			
	VV		Součet		50,783			
	VV		50,783*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		23,726			

68	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	23,299	67,50	1 572,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,6+8,7+10,3+10,6)/0,766		49,869			
	VV		Součet		49,869			
	VV		49,869*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		23,299			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	73,495	52,50	3 858,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		36,16+17,49+14,55+12,19+14,41+17,57+10,91+16,85+17,18 "okapní hrana		157,310			
	VV		Součet		157,310			
	VV		157,31*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		73,495			
70	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	19,688	112,50	2 214,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,94+5,8+1,2+7,1+9,24)/0,766 "požární stěny		42,141			
	VV		Součet		42,141			
	VV		42,141*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		19,688			
72	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	62,297	52,50	3 270,59	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8,94+5,8+1,2+7,1+9,24)/0,766 "požární stěny		42,141			
	VV		8*11 "vikýře		88,000			
	VV		0,8*4 "komin		3,200			
	VV		Součet		133,341			
	VV		133,341*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		62,297			
73	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	73,495	147,00	10 803,77	CS ÚRS 2024 02
	VV		36,16+17,49+14,55+12,19+14,41+17,57+10,91+16,85+17,18		157,310			
	VV		Součet		157,310			
	VV		157,31*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		73,495			
74	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	5,606	52,50	294,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		12*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		5,606			
D		765	Krytina skládaná				152 471,89	
75	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 049,065	142,50	149 491,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		1720/0,766 "provizorní střecha		2 245,431			
	VV		Součet		2 245,431			
	VV		2245,431*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		1 049,065			
76	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	9,344	247,50	2 312,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		9,344			
77	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,273	2 445,00	667,49	CS ÚRS 2024 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				22 319,35	
80	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesafských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	52,209	427,50	22 319,35	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: bude účtováno dle skutečnosti						
	VV		(4,5+4,5+1,5+1,0+1,5+1,0+1,0+1,0+1,5+4,0+1,5*3+2+1,5+3,6+1*2+5*2+1,5+1+3*5+4+5+2*7)/0,766 "vyřezání části krovu		111,749			
	VV		Součet		111,749			
	VV		111,749*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		52,209			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
02A - Stavební část - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		32 008 490,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 008 490,52	21,00%	6 721 783,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	38 730 273,53

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

02A - Stavební část - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144
Zadavatel: Město Nová Paka
Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Datum: 18.08.2025
Projektant: Atelier Poledne s.r.o.
Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 008 490,52

HSV - Práce a dodávky HSV 10 304 688,69

1 - Zemní práce	14 481,80
2 - Zakládání	30 191,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 210 865,17
4 - Vodorovné konstrukce	3 327 398,98
5 - Komunikace pozemní	90 199,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 095 087,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 385 478,09
997 - Přesun sutě	20 976,01
998 - Přesun hmot	130 009,76

PSV - Práce a dodávky PSV 21 703 801,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 311,22
713 - Izolace tepelné	183 007,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	33 753,94
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	148 215,34
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	115 821,13
742 - Elektroinstalace - slaboproud	68 742,25
762 - Konstrukce tesařské	3 257 194,50
763 - Konstrukce suché výstavby	2 633 237,68
766 - Konstrukce truhlářské	1 564 069,06
767 - Konstrukce zámečnické	4 399 760,17
771 - Podlahy z dlaždic	561 245,09
773 - Podlahy z litého teraca	240 702,41
775 - Podlahy skládané	1 040 958,72
777 - Podlahy lité	544 721,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 523 178,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 365 883,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

02A - Stavební část - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem32 008 490,52

D HSVPráce a dodávky HSV10 304 688,69

D 1Zemní práce14 481,80

4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,215	1 003,00	7 236,65	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: P/101 (29,5+1,65+6,5)*0,5*0,5*0,5328 "1.NP dvojřádek dlažby u fasády							
VV					5,015			
VV					2,200			
VV					7,215			

5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,215	194,70	1 404,76	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: P/101							
VV					7,215			

6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,075	17,70	638,53	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV					7,215			
VV					7,215			
VV					36,075			

7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,215	300,90	2 170,99	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV					7,215			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,544	247,80	2 860,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

P	Poznámka k položce: P/101							
VV					11,544			
VV					11,544			

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,215	23,60	170,27	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

P	Poznámka k položce: P/101							
VV					7,215			
VV					7,215			

D 2Zakládání30 191,48

343	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,200	4 661,00	10 254,20	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV					2,200			
VV					2,200			

344	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,500	649,00	5 516,50	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

VV					8,500			
VV					8,500			

345	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,500	129,80	1 103,30	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

VV					8,500			
VV					8,500			

347	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,396	33 630,00	13 317,48	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

VV					0,396			
VV					0,396			

D 3Svislé a kompletní konstrukce1 210 865,17

10	K	310239211	Zazdívk a otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	8,385	7 375,00	61 839,38	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV					0,837			
VV					0,077			
VV					0,100			
VV					0,562			
VV					1,567			
VV					0,209			
VV					0,104			
VV					1,062			
VV					1,027			
VV					1,890			
VV					0,950			
VV					8,385			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11		K	311113140-R01	Dodávka a montáž nového VZT kanálu s výústkami ze zdiva dle rozsahu v PD a zpracovaného detailu vč. přesunu hmot	kpl	2,000	277 300,00	554 600,00	CS vlastní
		vv		2		2,000			
		vv		Součet		2,000			
12		K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	75,860	1 475,00	111 893,50	CS ÚRS 2024 02
		vv		4,62*(6,32+10,1) "3.NP		75,860			
		vv		Součet		75,860			
13		K	314231551	Zdivo komínů nad střechou průduch přes 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	24,392	10 053,60	245 227,41	CS ÚRS 2024 02
		vv		4,5*(1,54+0,78*0,77+0,89*0,88+0,86*1,47+0,85*1,45) "dle výkresu střechy		24,392			
		vv		Součet		24,392			
14		K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,000	388,22	388,22	CS ÚRS 2024 02
		vv		1*1 "dle tabulky výrobků PŘ/304		1,000			
		vv		Součet		1,000			
15		K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	5,000	510,94	2 554,70	CS ÚRS 2024 02
		vv		5 "dle tabulky výrobků PŘ/201		5,000			
		vv		Součet		5,000			
16		K	317168015	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm	kus	1,000	724,52	724,52	CS ÚRS 2024 02
		vv		1*1 "dle tabulky výrobků PŘ/302		1,000			
		vv		Součet		1,000			
17		K	317168016	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm	kus	1,000	874,38	874,38	CS ÚRS 2024 02
		vv		1 "dle tabulky výrobků PŘ/202		1,000			
		vv		Součet		1,000			
18		K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	559,32	1 677,96	CS ÚRS 2024 02
		vv		3*1 "dle tabulky výrobků PŘ/303		3,000			
		vv		Součet		3,000			
19		K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	3,000	986,48	2 959,44	CS ÚRS 2024 02
		vv		3*1 "dle tabulky výrobků PŘ/305		3,000			
		vv		Součet		3,000			
20		K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	3,000	1 451,40	4 354,20	CS ÚRS 2024 02
		vv		3*1 "dle tabulky výrobků PŘ/306		3,000			
		vv		Součet		3,000			
21		K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	3,000	1 781,80	5 345,40	CS ÚRS 2024 02
		vv		3*1 "dle tabulky výrobků PŘ/301		3,000			
		vv		Součet		3,000			
27		K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	48,488	1 008,90	48 919,54	CS ÚRS 2024 02
		vv		(2,6+2,6)*3,28+(3,1+3,26+6,55)*3,1+(0,51+1,1)*3,28+1,64*2,3		66,179			
		vv		3 "2.NP					
		vv		-					
		vv		(1,4*2,37+1,56*2,37+0,7*2,1+0,7*2,1+0,9*2,1+1,98*2,21+0,7*2,1) "odpočet otvorů		-17,691			
		vv		Součet		48,488			
28		K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	124,612	1 132,80	141 160,47	CS ÚRS 2024 02
		vv		1,71*2,23 "2.NP		3,813			
		vv		(1,35+0,58+2,4+0,98+1,5+2,4+1,5+0,96)*3,95		46,097			
		vv		(12+2,26+9,76)*3,11 "3.NP		74,702			
		vv		Součet		124,612			
29		K	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10	m2	25,023	1 132,80	28 346,05	CS ÚRS 2024 02
		vv		1,19*2,04 "2.NP		2,428			
		vv		(1,65+2,2+2,45)*3,05		19,215			
		vv		1,3*2,6 "3.NP		3,380			
		vv		Součet		25,023			
D 4				Vodorovné konstrukce				3 327 398,98	
30		K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,404	4 956,00	2 002,22	CS ÚRS 2024 02
		vv		(1,53+0,77*0,78+0,89*0,875+1,47*0,86+1,435*0,85)*0,075		0,404			
		vv		"deska komíny					
		vv		Součet		0,404			
34		K	411354209	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	5,393	684,40	3 690,97	CS ÚRS 2024 02
		vv		1,53+0,77*0,78+0,89*0,875+1,47*0,86+1,435*0,85 "deska		5,393			
		vv		komíny					
		vv		Součet		5,393			
39		K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,049	32 450,00	1 590,05	CS ÚRS 2024 02
		vv		5,393*7,9*1,15/1000		0,049			
		vv		Součet		0,049			
40		K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	1,754	8 850,00	15 522,90	CS ÚRS 2024 02
		vv		0,049 "UPN 100		0,049			
		vv		0,035 "UPN 120		0,035			
		vv		0,760+0,202 "IPN 120		0,962			
		vv		0,708 "L 100/10		0,708			
		vv		Součet		1,754			
41		M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,061	33 630,00	2 051,43	CS ÚRS 2024 02
		vv		0,049 "UPN 100		0,049			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,049			
	VV		0,049*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,061			
42	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,044	33 630,00	1 479,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,035 "UPN 120		0,035			
	VV		Součet		0,035			
	VV		0,035*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,044			
43	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	1,203	33 630,00	40 456,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,760+0,202 "IPN 120		0,962			
	VV		Součet		0,962			
	VV		0,962*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		1,203			
44	M	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,708	33 630,00	23 810,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,708 "L 100/10		0,708			
	VV		Součet		0,708			
45	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	25,755	8 909,00	229 451,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,7*2*3*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/203		0,147			
	VV		1,9*6*1*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/204		0,164			
	VV		1,65*8*1*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/205		0,190			
	VV		1,0*4*1*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/307		0,058			
	VV		"dle D.1.2 STA - výkaz materiálu stěny ve 2.NP					
	VV		0,403 "IPN 220		0,403			
	VV		1,536 "IPN 160		1,536			
	VV		0,044 "IPN 140		0,044			
	VV		"dle D.1.2 STA - výkaz materiálu strop nad 2.NP					
	VV		2,141+0,945+2,471 "IPN 160		5,557			
	VV		0,104+0,056+0,059 "UPN 160		0,219			
	VV		1,221 "HEB 160		1,221			
	VV		0,595 "HEB 200		0,595			
	VV		0,533+0,124 "UPN 220		0,657			
	VV		14,501+0,748 "HEB 220		15,249			
	VV		0,138 "IPN 200		0,138			
	VV		-0,423 "IPN 160 m. č. 224 a 225		-0,423			
	VV		Součet		25,755			
46	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,754	33 630,00	25 357,02	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,7*2*3*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/203		0,147			
	VV		1,9*6*1*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/204		0,164			
	VV		1,65*8*1*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/205		0,190			
	VV		1,0*4*1*14,4/1000 "dle tabulky výrobků PŘ/307		0,058			
	VV		0,044 "IPN 140		0,044			
	VV		Součet		0,603			
	VV		0,603*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,754			
47	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	8,338	33 630,00	280 406,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,536 "IPN 160		1,536			
	VV		2,141+0,945+2,471 "IPN 160		5,557			
	VV		-0,423 "IPN 160 m.č. 224 a 225		-0,423			
	VV		Součet		6,670			
	VV		6,67*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		8,338			
48	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,274	33 630,00	9 214,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,104+0,056+0,059 "UPN 160		0,219			
	VV		Součet		0,219			
	VV		0,219*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,274			
49	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	1,526	33 630,00	51 319,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,221 "HEB 160		1,221			
	VV		Součet		1,221			
	VV		1,221*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		1,526			
50	M	13010980	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200	t	0,744	33 630,00	25 020,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,595 "HEB 200		0,595			
	VV		Součet		0,595			
	VV		0,595*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,744			
51	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,173	33 630,00	5 817,99	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,138 "IPN 200		0,138			
	VV		Součet		0,138			
	VV		0,138*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,173			
52	M	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	0,504	33 630,00	16 949,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,403 "IPN 220		0,403			
	VV		Součet		0,403			
	VV		0,403*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,504			
53	M	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	19,061	33 630,00	641 021,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		14,501+0,748 "HEB 220		15,249			
	VV		Součet		15,249			
	VV		15,249*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		19,061			
54	M	13010828	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220	t	0,821	33 630,00	27 610,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,533+0,124 "UPN 220		0,657			
	VV		Součet		0,657			
	VV		0,657*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,821			
55	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	33,843	8 909,00	301 507,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		"dle D.1.2 STA - výkaz materiálu strop nad 2.NP					
	VV		3,997+2,437 "IPN 240		6,434			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,249 "UPN 240		0,249			
	VV		24,632 "HEB 240		24,632			
	VV		0,319 "UPN 260		0,319			
	VV		2,209 "UPN 300		2,209			
	VV		Součet		33,843			
56	M	13010726	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240	t	8,043	33 630,00	270 486,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,997+2,437 "IPN 240		6,434			
	VV		Součet		6,434			
	VV		6,434*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		8,043			
57	M	13010830	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240	t	0,311	33 630,00	10 458,93	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,249 "UPN 240		0,249			
	VV		Součet		0,249			
	VV		0,249*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		0,311			
58	M	13010984	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240	t	30,790	33 630,00	1 035 467,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,632 "HEB 240		24,632			
	VV		Součet		24,632			
	VV		24,632*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		30,790			
59	M	13010832	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 260	t	0,399	33 630,00	13 418,37	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,319 "UPN 260		0,319			
	VV		Součet		0,319			
	VV		0,319*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		0,399			
60	M	13010836	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 300	t	2,761	33 630,00	92 852,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,209 "UPN 300		2,209			
	VV		Součet		2,209			
	VV		2,209*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		2,761			
341	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	5,960	33 630,00	200 434,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		(25,755+33,843)*0,1 "detaily		5,960			
	VV		Součet		5,960			
D 5			Komunikace pozemní				90 199,86	
71	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	41,018	495,60	20 328,52	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/101					
	VV		(29,5+1,65+6,5)*0,3*0,5328 "1.NP dvojřádek dlažby u fasády		6,018			
	VV		35 "zpevněné plochy u protipožárního schodiště		35,000			
	VV		Součet		41,018			
72	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	6,018	731,60	4 402,77	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/101					
	VV		(29,5+1,65+6,5)*0,3 "1.NP dvojřádek dlažby u fasády		11,295			
	VV		Součet		11,295			
	VV		11,295*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		6,018			
73	M	58381015	kostka řezanostřipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	6,018	3 398,40	20 451,57	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/101					
	VV		11,295		11,295			
	VV		11,295*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		6,018			
348	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	35,000	442,50	15 487,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		25 "zpětné uložení pískovcové dlažby na terase 1.NP		25,000			
	VV		10 "zpevněná plocha před HUP		10,000			
	VV		Součet		35,000			
349	M	592-R003	dlažba plošná pískovcová 600x600mm tl 50mm dle původní dlažby	m2	38,500	767,00	29 529,50	CS vlastní
	VV		35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,500			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 095 087,54	
74	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	332,210	259,60	86 241,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,59 "dle tabulky výrobků POD*/201		18,590			
	VV		244,06 "dle tabulky výrobků POD*/202		244,060			
	VV		17,01 "dle tabulky výrobků POD*/205		17,010			
	VV		62,2 "dle tabulky výrobků POD/301		62,200			
	VV		44,42 "dle tabulky výrobků POD/302		44,420			
	VV		-(26,52+27,55) "dle tabulky výrobků POD*/202 m.č. 224 a 225		-54,070			
	VV		Součet		332,210			
75	K	611311143	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	718,560	649,00	466 345,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		(176,02+7,98+7,46+15,97+196,21+26,91+16,56+31,93)*1,5		718,560			
	VV		"2.NP		718,560			
	VV		Součet		718,560			
76	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 874,240	100,30	288 286,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		718,56*4		2 874,240			
	VV		Součet		2 874,240			
77	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2 102,758	454,30	955 282,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,18*3,0+7,76*3,0+16,14*3,0+20,54*2,99+22,82*3,27+26,52*3,4+25,23*3,36+61,42*3,69+12,68*3,69+11,34*3,69+108,55*4,08+27,84*3,64+19,83*3,68 "2.NP		1 339,686			
	VV		9,65*4,04+10,88*4,04+11,93*4,04+18,13*4,04+22,4*3,1+23,62*3,14+22,51*1,96+16,99*4,08+37,05*3,89		605,554			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1 945,240			
	VV		4,62*(6,32+10,1)*2 "3.NP nové stěny		151,721			
	VV		(12+2,26+9,76)*3,11*2 "3.NP nové stěny		149,404			
	VV		-(22,4*3,1+23,62*3,14) "2.NP m.č. 224 a 225		-143,607			
	VV		Součet		2 102,758			
78	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	8 411,032	76,70	645 126,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		2102,758*4		8 411,032			
	VV		Součet		8 411,032			
79	K	619315131	Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	188,000	306,80	57 678,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		188 "dle tabulky výrobků POD/204		188,000			
	VV		Součet		188,000			
80	K	619999041-R04	Příplatek k úpravám povrchů za provedení kletovaných omítek v restaurátorském režimu dle požadavků SPP a NPÚ	kpl	1,000	410 209,96	410 209,96	CS vlastní
P			Poznámka k položce: Předpokládaná plocha kletovaných omítek dle PD je cca 441,5 m2					
81	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	68,198	8 850,00	603 552,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava hlavní římsy					
	VV		18+15+13+15+18+11+19+19		128,000			
	VV		Součet		128,000			
	VV		128*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		68,198			
82	K	623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	89,263	613,60	54 771,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,3*(7,05+0,78*2+0,77*2+0,89*2+0,88*2+0,86*2+1,47*2+0,85*2+1,45*2) "dle výkresu střechy		167,535			
	VV		Součet		167,535			
	VV		167,535*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		89,263			
83	K	623311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	357,051	100,30	35 812,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		167,535*4		670,140			
	VV		Součet		670,140			
	VV		670,14*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		357,051			
84	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	18,988	5 723,00	108 668,32	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: P/201 P/202 P/203 P/301 (3,0+25,5+33,79+31,68+176,02+28,73+43,11+11,91+26,52+27,55)*0,05 "2.NP 26,02*0,05 "3.NP -(26,52+27,55)*0,05 "2.NP m.č. 224 a 225 Součet					
	VV				20,391			
	VV				1,301			
	VV				-2,704			
	VV				18,988			
85	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	28,296	5 723,00	161 938,01	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: P/202 P/205 P/206 P/207 P/208 (3,22+3,0+12,18+15,97+25,5+33,79+31,68+176,02+7,98+7,46+196,21+15,58+5,15+7,08+8,54+16,56)*0,05 "2.NP Součet					
	VV				28,296			
	VV				28,296			
86	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	47,284	413,00	19 528,29	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: P/201 P/202 P/203 P/204 P/205 P/206 P/207 P/208 P/301 18,988 28,296 Součet					
	VV				18,988			
	VV				28,296			
	VV				47,284			
87	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	47,284	147,50	6 974,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		47,284		47,284			
	VV		Součet		47,284			
88	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,215	32 804,00	105 464,86	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: P/201 P/202 P/203 P/204 P/205 P/206 P/207 P/208 P/301 (3,0+25,5+33,79+31,68+176,02+28,73+43,11+11,91+26,52+27,55)*4,44/1000*1,2 "2.NP					
	VV				2,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,02*4,44/1000*1,2 "3.NP		0,139			
	VV		(3,22+3,0+12,18+15,97+25,5+33,79+31,68+176,02+7,98+7,46 +196,21+15,58+5,15+7,08+8,54+16,56)*1,35/1000*1,2 "2.NP		0,917			
	VV		-(2,704)*4,44/1000*1,2 "2.NP m.č. 224 a 225		-0,014			
	VV		Součet		3,215			
89	K	632481213	SeparáčnÍ vrstva z PE fólie	m2	324,740	21,24	6 897,48	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/201 P/202 P/301					
	VV		3,0+25,5+33,79+31,68+176,02+28,73 "2.NP		298,720			
	VV		26,02 "3.NP		26,020			
	VV		Součet		324,740			
90	K	632481215	SeparáčnÍ vrstva z geotextilie	m2	712,668	41,30	29 433,19	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202 P/203 P/204 P/205 P/206 P/207 P/208					
	VV		196,21+12,18+3,0+3,22+25,5+33,79+31,68+176,02+7,98+7,4 6+15,58+43,11+11,91+7,08+8,54+5,15+26,52+27,55+26,91+1 6,59+15,97 "2.NP		701,950			
	VV		-(26,52+27,55) "2.NP m.č. 224 a 225		-54,070			
	VV		Součet		647,880			
	VV		647,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		712,668			
91	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	13,000	1 003,00	13 039,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6+1+1+5		13,000			
	VV		Součet		13,000			
92	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110- 150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	6,000	1 982,40	11 894,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.P/2.03		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.12		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.18		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.19		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.P/3.06		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.P/3.07		1,000			
	VV		Součet		6,000			
93	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110- 150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 065,00	2 065,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.09		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	M	55331488	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110- 150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 147,60	2 147,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	M	55331489	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110- 150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	5,000	2 336,40	11 682,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3 "dle tabulky výrobků DV.L/3.03, DV.L/3.04, DV.L/3.05		3,000			
	VV		2 "dle tabulky výrobků DV.P/3.10, DV.P/3.11		2,000			
	VV		Součet		5,000			
96	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do zděné příčky	kus	1,000	1 947,00	1 947,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV/2.02		1,000			
	VV		Součet		1,000			
97	M	55331613	pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří š 900mm v do 2100mm	kus	1,000	10 100,80	10 100,80	CS ÚRS 2024 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 385 478,09	
350	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	424,80	6 372,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		15 "zpevněná plocha u požárního schodiště, HUP		15,000			
	VV		Součet		15,000			
351	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	15,750	218,30	3 438,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750			
98	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	2 055,000	64,90	133 369,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*(20+17+13+17+20+12+19+19)		2 055,000			
	VV		Součet		2 055,000			
99	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	369 900,000	1,00	369 900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2055*180		369 900,000			
	VV		Součet		369 900,000			
100	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	2 055,000	41,30	84 871,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		2055		2 055,000			
	VV		Součet		2 055,000			
353	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 055,000	21,24	43 648,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*(20+17+13+17+20+12+19+19)		2 055,000			
	VV		Součet		2 055,000			
354	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	369 900,000	0,41	151 659,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2055*180		369 900,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet 369 900,000			
355	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 055,000	14,16	29 098,80	CS ÚRS 2024 02
VV					15*(20+17+13+17+20+12+19+19) 2 055,000			
VV					Součet 2 055,000			
101	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 508,220	76,70	115 680,47	CS ÚRS 2024 02
VV					767,51 "2.NP 767,510			
VV					740,71 "3.NP 740,710			
VV					Součet 1 508,220			
352	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	852,107	129,80	110 603,49	CS ÚRS 2024 02
VV					767,51+29,36+762,23+40,2 1 599,300			
VV					Součet 1 599,300			
VV					1599,3*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství 852,107			
102	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	13,000	218,30	2 837,90	CS ÚRS 2024 02
VV					8+5 13,000			
VV					Součet 13,000			
103	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	8,000	1 121,00	8 968,00	CS ÚRS 2024 02
VV					3+2+3 "dle PBR 8,000			
VV					Součet 8,000			
104	M	44932512	přístroj hasicí ruční halonový CA 6 LE	kus	5,000	12 413,60	62 068,00	CS ÚRS 2024 02
VV					5 "dle PBR 5,000			
VV					Součet 5,000			
105	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	15,000	2 773,00	41 595,00	CS ÚRS 2024 02
VV					15 "bude účtováno dle skutečnosti 15,000			
VV					Součet 15,000			
106	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	15,000	3 363,00	50 445,00	CS ÚRS 2024 02
VV					15 "bude účtováno dle skutečnosti 15,000			
VV					Součet 15,000			
107	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	15,000	4 543,00	68 145,00	CS ÚRS 2024 02
VV					15 "bude účtováno dle skutečnosti 15,000			
VV					Součet 15,000			
108	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm	m	10,000	6 077,00	60 770,00	CS ÚRS 2024 02
VV					10 "bude účtováno dle skutečnosti 10,000			
VV					Součet 10,000			
109	K	977151133	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 450 do 500 mm	m	5,000	8 401,60	42 008,00	CS ÚRS 2024 02
VV					5 "bude účtováno dle skutečnosti 5,000			
VV					Součet 5,000			
D 997 Přesun sutě							20 976,01	
114	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	8,173	1 770,00	14 466,21	CS ÚRS 2024 02
115	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,173	218,30	1 784,17	CS ÚRS 2024 02
116	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,460	14,16	2 314,59	CS ÚRS 2024 02
VV					8,173*20 'Přepočtené koeficientem množství 163,460			
117	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,173	295,00	2 411,04	CS ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot							130 009,76	
118	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	500,808	259,60	130 009,76	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							21 703 801,83	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							23 311,22	
120	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	31,890	454,30	14 487,63	CS ÚRS 2024 02
P					Poznámka k položce: P/205 P/207			
VV					3,22+3,0+5,15+7,08+8,54 "2.NP 26,990			
VV					3,21+1,69 "3.NP 4,900			
VV					Součet 31,890			
122	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	18,510	460,20	8 518,30	CS ÚRS 2024 02
VV					(8,18+7,76+9,65+10,88+11,93)*0,2+(1,1+0,9*2)*2,1 "2.NP 15,770			
VV					(8,5+5,2)*0,2 "3.NP 2,740			
VV					Součet 18,510			
123	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,176	1 734,60	305,29	CS ÚRS 2024 02
D 713 Izolace tepelné							183 007,04	
136	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	54,750	53,10	2 907,23	CS ÚRS 2024 02
P					Poznámka k položce: P/201 P/301			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,73		28,730			
	VV		26,02		26,020			
	VV		Součet		54,750			
137	M	28375815	deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 40mm	m2	60,225	56,64	3 411,14	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/201 P/301					
	VV		54,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,225			
138	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	224,285	53,10	11 909,53	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: F/302					
	VV		224,285		224,285			
	VV		Součet		224,285			
139	M	63148011	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	246,714	302,08	74 527,37	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: F/302					
	VV		5,3*17,6+1,6*3,3		98,560			
	VV		4,6*17		78,200			
	VV		4,82*9,86		47,525			
	VV		Součet		224,285			
	VV		224,285*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		246,714			
140	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	376,870	53,10	20 011,80	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: F/301					
	VV		376,87		376,870			
	VV		Součet		376,870			
141	M	63148105	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	414,557	158,12	65 549,75	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: F/301					
	VV		3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32)		151,208			
	VV		3,11*(4,6*2+17*2)		134,352			
	VV		3,11*(4,82*2+9,86*2)		91,310			
	VV		Součet		376,870			
	VV		376,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		414,557			
148	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,258	1 439,60	4 690,22	CS ÚRS 2024 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 33 753,94								
149	K	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	2,000	12 510,36	25 020,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "2.NP		1,000			
	VV		1 "3.NP		1,000			
	VV		Součet		2,000			
150	K	722250143-R06	Dodávka a montáž krycích dvířek hydrantového systému dle DET.09 a Z2.04 vč. přesunu hmot	soubor	2,000	4 307,00	8 614,00	CS vlastní
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 2.04		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 3.08		1,000			
	VV		Součet		2,000			
151	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,121	985,30	119,22	CS ÚRS 2024 02
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 148 215,34								
152	K	727111008	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 150 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	40,000	1 947,00	77 880,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
153	K	727111048	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 150 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	40,000	1 746,40	69 856,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
154	K	998727103	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,434	1 104,48	479,34	CS ÚRS 2024 02
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 115 821,13								
155	K	735511008	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm	m2	266,990	430,70	114 992,59	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202					
	VV		25,5+33,79+31,68+176,02		266,990			
	VV		Součet		266,990			
156	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,465	1 781,80	828,54	CS ÚRS 2024 02
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 68 742,25								
157	K	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	10,000	2 183,00	21 830,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		10 "dle tabulky výrobků Z 2.01		10,000			
	VV		Součet		10,000			
158	M	34571622	krabice protahovací bezrámečková do zdvojených a betonových podlah 16/24 modulů	kus	10,000	4 035,60	40 356,00	CS ÚRS 2024 02
159	K	742190002-R07	Značení dle PBŘS	kpl	1,000	6 490,00	6 490,00	CS vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	998742103	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m	t	0,014	4 731,80	66,25	CS ÚRS 2024 02
D 762			Konstrukce tesařské		3 257 194,50			
161	K	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	1 202,309	171,10	205 715,07	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: F/301					
VV			(5,3*17,6+1,6*3,3)*2		197,120			
VV			(4,6*17)*2		156,400			
VV			(4,82*9,86)*2		95,050			
VV			(3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32))*2		302,416			
VV			(3,11*(4,6*2+17*2))*2		268,704			
VV			(3,11*(4,82*2+9,86*2))*2		182,619			
VV			Součet		1 202,309			
162	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	16,365	17 936,00	293 522,64	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: F/301					
VV			(5,3*17,6+1,6*3,3)*2*0,08*0,12		1,892			
VV			(4,6*17)*2*0,08*0,12		1,501			
VV			(4,82*9,86)*2*0,08*0,12		0,912			
VV			(3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32))*2*0,08*0,2		4,839			
VV			(3,11*(4,6*2+17*2))*2*0,08*0,2		4,299			
VV			(3,11*(4,82*2+9,86*2))*2*0,08*0,2		2,922			
VV			Součet		16,365			
163	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	16,365	531,00	8 689,82	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: F/301					
VV			16,365		16,365			
VV			Součet		16,365			
164	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	262,138	418,90	109 809,61	CS ÚRS 2024 02
VV			4*23 "hambálek 120/120		92,000			
VV			9*15 "kleština 120/150		135,000			
VV			2,5*34 "pásek 120/120		85,000			
VV			2*9*10 "kleština 40/150		180,000			
VV			Součet		492,000			
VV			492*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		262,138			
165	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	5,036	16 048,00	80 817,73	CS ÚRS 2024 02
VV			4*23*0,12*0,12 "hambálek 120/120		1,325			
VV			9*15*0,12*0,15 "kleština 120/150		2,430			
VV			2,5*34*0,12*0,12 "pásek 120/120		1,224			
VV			2*9*10*0,04*0,15 "kleština 40/150		1,080			
VV			Součet		6,059			
VV			6,059*1,3*0,5328		4,197			
VV			Součet		4,197			
VV			4,197*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,036			
166	K	762332534	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	539,726	489,70	264 303,82	CS ÚRS 2024 02
VV			2,5*20 "sloupek 200/200		50,000			
VV			4*5*2 "vzpěra 170/170		40,000			
VV			40+22+6+20 "pozednice 170/170		88,000			
VV			10*2*40 "krokve 150/200		800,000			
VV			35 "úžlabí a nároží 200/200		35,000			
VV			Součet		1 013,000			
VV			1013*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		539,726			
167	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	25,848	16 756,00	433 109,09	CS ÚRS 2024 02
VV			2,5*20*0,2*0,2 "sloupek 200/200		2,000			
VV			4*5*2*0,17*0,17 "vzpěra 170/170		1,156			
VV			(40+22+6+20)*0,17*0,17 "pozednice 170/170		2,543			
VV			10*2*40*0,15*0,2 "krokve 150/200		24,000			
VV			35*0,2*0,2 "úžlabí a nároží 200/200		1,400			
VV			Součet		31,099			
VV			31,099*1,3*0,5328		21,540			
VV			Součet		21,540			
VV			21,54*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		25,848			
168	K	762332535	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 450 cm2	m	190,210	584,10	111 101,66	CS ÚRS 2024 02
VV			9*5 "vazný trám 300/250		45,000			
VV			7*5 "vazný trám 250/250		35,000			
VV			9*5 "hambálek 220/220		45,000			
VV			2*32 "krátčata 240/240		64,000			
VV			32+16+8+24 "vaznice 200/250		80,000			
VV			40+22+6+20 "vaznice 240/240		88,000			
VV			Součet		357,000			
VV			357*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		190,210			
169	M	60512147	hranol stavební řezivo nad 450cm2 přes dl 8m	m3	17,035	18 408,00	313 580,28	CS ÚRS 2024 02
VV			9*5*0,3*0,25 "vazný trám 300/250		3,375			
VV			7*5*0,25*0,25 "vazný trám 250/250		2,188			
VV			9*5*0,22*0,22 "hambálek 220/220		2,178			
VV			2*32*0,24*0,24 "krátčata 240/240		3,686			
VV			(32+16+8+24)*0,2*0,25 "vaznice 200/250		4,000			
VV			(40+22+6+20)*0,24*0,24 "vaznice 240/240		5,069			
VV			Součet		20,496			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		20,496*1,3*0,5328		14,196				
	VV		Součet		14,196				
	VV		14,196*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		17,035				
170	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	119,080	731,60	87 118,93	CS ÚRS 2024 02	
	VV		(4,5+4,5+1,5+1,0+1,5+1,0+1,0+1,5+4,0+1,5*3+2+1,5+3,6+1*2+5*2+1,5+1+3*5+4+5+2*7)/0,766*2,0 "doplnění části krovu		223,499				
	VV		Součet		223,499				
	VV		223,499*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		119,080				
171	K	762332925-R08	Příplatek za historickou repliku montáže a úpravy prvků konstrukce krovu dle detailu krovu a požadavků SPP a NPÚ	kpl	0,533	277 300,00	147 800,90	CS vlastní	
	P		Poznámka k položce: ručně tesané trámy, dubové spojovací prvky, atd. Předpoklad 1200 m, bude účtováno dle skutečnosti 1*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství						
	VV				0,533				
183	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	2 743,360	53,10	145 672,42	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: P/204 P/302 P/303						
	VV		2*2*(26,91) "2.NP		107,640				
	VV		2*2*(45,66+41,64+183,91+11,37+69,68+37,08+53,73+61,2+67,85+3,21+1,69+81,91) "3.NP		2 635,720				
	VV		Součet		2 743,360				
184	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	32,920	10 915,00	359 321,80	CS ÚRS 2024 02	
	VV		2743,36*0,1*0,1*1,2		32,920				
	VV		Součet		32,920				
185	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	487,710	218,30	106 467,09	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: P/204 P/303						
	VV		(26,91) "2.NP		26,910				
	VV		(45,66+183,91+11,37+37,08+53,73+61,2+67,85) "3.NP		460,800				
	VV		Součet		487,710				
186	M	60556100	řezivo dubové sušené tl 30mm	m3	17,558	26 904,00	472 380,43	CS ÚRS 2024 02	
	VV		487,71*0,03*1,2		17,558				
	VV		Součet		17,558				
187	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	487,710	46,26	22 561,46	CS ÚRS 2024 02	
	VV		487,71		487,710				
	VV		Součet		487,710				
188	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	67,247	1 416,00	95 221,75	CS ÚRS 2024 02	
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 633 237,68		
189	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	575,000	37,76	21 712,00	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: F/301 F/302						
	VV		41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 "3.NP - F/302		198,130				
	VV		3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32) "3.NP - F/301		151,208				
	VV		3,11*(4,6*2+17*2)		134,352				
	VV		3,11*(4,82*2+9,86*2)		91,310				
	VV		Součet		575,000				
190	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	690,000	37,76	26 054,40	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: F/301						
	VV		575*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		690,000				
191	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	36,320	247,80	9 000,10	CS ÚRS 2024 02	
	VV		31,42 "dle tabulky výrobků POD/203		31,420				
	VV		4,9 "dle tabulky výrobků POD/303		4,900				
	VV		Součet		36,320				
192	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	15,000	413,00	6 195,00	CS ÚRS 2024 02	
	VV		15 "dle tabulky výrobků Z 2.09		15,000				
	VV		Součet		15,000				
193	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	15,000	566,40	8 496,00	CS ÚRS 2024 02	
194	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	3,000	531,00	1 593,00	CS ÚRS 2024 02	
	VV		2 "dle tabulky výrobků Z 2.10		2,000				
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 3.09		1,000				
	VV		Součet		3,000				
195	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	3,000	1 156,40	3 469,20	CS ÚRS 2024 02	
196	K	763221121	Sádrovláknitá stěna přesazena tl 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 40 dB	m2	11,963	1 156,40	13 834,01	CS ÚRS 2024 02	
	VV		(1,47+0,53)*3,96 "2.NP		7,920				
	VV		1,3*3,11 "3.NP		4,043				
	VV		Součet		11,963				
197	K	763221662	Sádrovláknitá stěna přesazena tl 65 mm dřevěná nosná kce 40x60 desky 2x12,5 s izolací	m2	753,739	1 392,40	1 049 506,18	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: F/301						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
		VV	3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32)*2		302,416				
		VV	3,11*(4,6*2+17*2)*2		268,704				
		VV	3,11*(4,82*2+9,86*2)*2		182,619				
		VV	Součet		753,739				
198	K	763231122	Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD s izolací EI Z 30	m2	304,750	1 427,80	435 122,05	CS ÚRS 2024 02	
		VV	62,2 "dle tabulky výrobků POD/301		62,200				
		VV	44,42 "dle tabulky výrobků POD/302		44,420				
		VV	41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 "3.NP - F/302		198,130				
		VV	Součet		304,750				
199	K	763231231	Sádrovláknitý podhled v 85 mm desky protipožární 2x15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace EI Z 60	m2	225,590	2 065,00	465 843,35	CS ÚRS 2024 02	
		VV	18,59 "dle tabulky výrobků POD*/201		18,590				
		VV	244,06 "dle tabulky výrobků POD*/202		244,060				
		VV	17,01 "dle tabulky výrobků POD*/205		17,010				
		VV	-(26,52+27,55) "dle tabulky výrobků POD*/202 m.č. 224 a 225		-54,070				
		VV	Součet		225,590				
200	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	36,320	1 156,40	42 000,45	CS ÚRS 2024 02	
		VV	31,42 "dle tabulky výrobků POD/203		31,420				
		VV	4,9 "dle tabulky výrobků POD/303		4,900				
		VV	Součet		36,320				
201	K	763251124	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z podlahových prvků tl 20 mm se sádrovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	396,260	1 239,00	490 966,14	CS ÚRS 2024 02	
		P	Poznámka k položce: P/302						
		VV	(41,64+69,68+81,91+3,21+1,69)*2		396,260				
		VV	Součet		396,260				
202	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	59,268	1 003,00	59 445,80	CS ÚRS 2024 02	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 564 069,06		
238	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	531,00	6 903,00	CS ÚRS 2024 02	
		VV	6+1+1+5		13,000				
		VV	Součet		13,000				
239	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	6,000	5 723,00	34 338,00	CS ÚRS 2024 02	
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.P/2.03		1,000				
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.12		1,000				
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.18		1,000				
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.19		1,000				
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.P/3.06		1,000				
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.P/3.07		1,000				
		VV	Součet		6,000				
240	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 876,40	5 876,40	CS ÚRS 2024 02	
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.09		1,000				
		VV	Součet		1,000				
241	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 313,00	6 313,00	CS ÚRS 2024 02	
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.L/2.17		1,000				
		VV	Součet		1,000				
242	M	61162088	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm	kus	5,000	7 021,00	35 105,00	CS ÚRS 2024 02	
		VV	3 "dle tabulky výrobků DV.L/3.03, DV.L/3.04, DV.L/3.05		3,000				
		VV	2 "dle tabulky výrobků DV.P/3.10, DV.P/3.11		2,000				
		VV	Součet		5,000				
243	K	766660002-R12	Montáž dveří otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné zárubně - replika historických dveří	kus	1,000	3 776,00	3 776,00	CS vlastní	
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.P*/3.01		1,000				
		VV	Součet		1,000				
244	K	766660002-R13	Montáž dveří otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně - replika historických dveří	kus	1,000	3 776,00	3 776,00	CS vlastní	
		VV	1 "dle tabulky výrobků DV.P*/3.09		1,000				
		VV	Součet		1,000				
247	K	766660141	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	14,000	4 720,00	66 080,00	CS ÚRS 2024 02	
		VV	6+1+1+1		9,000				
		VV	3+1+1		5,000				
		VV	Součet		14,000				
248	M	61173209-R14	dveře jednokřídle dřevěné prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 s požární odolností	m2	34,309	25 960,00	890 661,64	CS vlastní	
		VV	1,36*2,18*8 "dle tabulky výrobků DV*/2.01, DV*/2.04, DV*/2.06, DV*/2.08, DV*/2.16, DV*/2.23 vč. zárubně		23,718				
		VV	1,36*2,18*1 "dle tabulky výrobků DV*/2.14 vč. zárubně		2,965				
		VV	1,76*2,05*1 "dle tabulky výrobků DV*/3.02 vč. zárubně		3,608				
		VV	1,96*2,05*1 "dle tabulky výrobků DV*/3.08 vč. zárubně		4,018				
		VV	Součet		34,309				
249	M	61173209-R15	dveře jednokřídle dřevěné prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bez požární odolnosti	m2	16,206	25 960,00	420 707,76	CS vlastní	
		VV	1,6*2,15*3 "dle tabulky výrobků DV.P/2.05, DV.P/2.07, DV.P/2.10 vč. zárubně		10,320				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,34*2,18 "dle tabulky výrobků DV/2.13 vč. zárubně		2,921			
	VV		1,36*2,18 "dle tabulky výrobků DV/2.15 vč. zárubně		2,965			
	VV		Součet		16,206			
250	K	766660163	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV*/2.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
251	M	61173205	dveře dvoukřídle dřevěné prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,990	18 880,00	75 331,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,9*2,1 "dle tabulky výrobků DV*/2.11 vč. zárubně		3,990			
	VV		Součet		3,990			
252	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 593,00	1 593,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků DV/2.02		1,000			
	VV		Součet		1,000			
253	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 195,00	6 195,00	CS ÚRS 2024 02
254	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,685	1 003,00	2 693,06	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické		4 399 760,17			
255	K	767113231	Montáž stěn a příček pro zasklení do zdíva bez požární odolnosti plochy do 6 m2	m2	7,015	1 239,00	8 691,59	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,4*2,37 "dle tabulky výrobků Z 2.02		3,318			
	VV		1,56*2,37 "dle tabulky výrobků Z 2.03		3,697			
	VV		Součet		7,015			
256	M	63437143	sklo bezpečnostní vrstvené tl 6,4mm s mléčnou fólií	m2	7,717	5 876,40	45 348,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,015*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,717			
257	K	767114141	Montáž stěn a příček rámových zasklených do zdíva s požární odolností plochy do 6 m2	m2	2,646	1 829,00	4 839,53	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,26*2,1 "dle tabulky výrobků SK* 2.03		2,646			
	VV		Součet		2,646			
258	M	55341366	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI60 C DP1 interiér	m2	2,646	23 010,00	60 884,46	CS ÚRS 2024 02
259	K	767114142	Montáž stěn a příček rámových zasklených do zdíva s požární odolností plochy přes 6 do 9 m2	m2	6,527	2 478,00	16 173,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,99*3,28 "dle tabulky výrobků SK* 2.01		6,527			
	VV		Součet		6,527			
260	M	55341366	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI60 C DP1 interiér	m2	6,527	23 010,00	150 186,27	CS ÚRS 2024 02
261	K	767114145	Montáž stěn a příček rámových zasklených do zdíva s požární odolností plochy přes 15 m2	m2	17,430	2 336,40	40 723,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,15*4,2 "dle tabulky výrobků SK* 2.02		17,430			
	VV		Součet		17,430			
262	M	55341366	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI60 C DP1 interiér	m2	17,430	23 010,00	401 064,30	CS ÚRS 2024 02
263	K	767122112	Montáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	104,487	531,00	55 482,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,055*2,13 "dle tabulky výrobků Z 3.02		4,377			
	VV		2,57*2,13 "dle tabulky výrobků Z 3.03		5,474			
	VV		19,2*2,13 "dle tabulky výrobků Z 3.04		40,896			
	VV		7,7*2,13 "dle tabulky výrobků Z 3.05		16,401			
	VV		16,27*2,13 "dle tabulky výrobků Z 3.06		34,655			
	VV		1,26*2,13 "dle tabulky výrobků Z 3.07		2,684			
	VV		Součet		104,487			
264	M	55342432-R17	ocelový panel svařovaný v 3,0-3,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x50mm s horizontálním prolisem a drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	m2	109,711	1 044,30	114 571,20	CS vlastní
	VV		104,487*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		109,711			
265	K	767211322	Montáž venkovního kovového schodiště vřetenového kotveného na ocelovou konstrukci	m	21,000	6 726,00	141 246,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		21 "dle tabulky výrobků Z 2.08		21,000			
	VV		Součet		21,000			
266	M	553-R001	schodiště venkovní točité - dle tabulky zámečnických prvků Z 2.08	kpl	1,000	885 000,00	885 000,00	CS vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
267	K	767223212	Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové konstrukce na schodišti v exteriéru	m	21,000	1 781,80	37 417,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		21 "dle tabulky výrobků Z 2.08		21,000			
	VV		Součet		21,000			
268	M	55342295	zábradlí nerezové s vertikální výplní schodišťové kotvení vrchní v 900mm	m	21,000	6 395,60	134 307,60	CS ÚRS 2024 02
269	K	767316317-R18	Dodávka a montáž pochozího skla vč. nosné konstrukce ve 2.NP dle PD - Z2.06 vč. přesunu hmot	kus	1,000	112 100,00	112 100,00	CS vlastní
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 2.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
342	K	767316317-R19	Dodávka a montáž zábradlí u požárního schodiště v 1.NP - Z 1.01 vč. přesunu hmot	kus	2,000	20 508,40	41 016,80	CS vlastní
	VV		2 "dle tabulky výrobků Z 1.01		2,000			
	VV		Součet		2,000			
270	K	767590122	Montáž podlahového roštu svařovaného	m2	396,260	1 003,00	397 448,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		(41,64+69,68+81,91+3,21+1,69)*2		396,260			
	VV		Součet		396,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
271	M	14550440-R19	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 150x100x5mm	t	32,598	33 630,00	1 096 270,74	CS vlastní
	VV		"dle D.1.2 STA - výkaz materiálu roznášecí rošty 10,342+5,394+10,342 "Jakl 150/100/5		26,078			
	VV		Součet		26,078			
	VV		26,078*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		32,598			
272	M	14550441-R20	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez obdelníkový 200x100x5mm	t	10,186	33 630,00	342 555,18	CS vlastní
	VV		"dle D.1.2 STA - výkaz materiálu strop nad 2.NP					
	VV		8,149 "Jakl 200/100/5		8,149			
	VV		Součet		8,149			
	VV		8,149*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		10,186			
273	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	8 873,60	8 873,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 3.01		1,000			
	VV		Součet		1,000			
274	M	55341164-R21	dveře dvoukřídle ocelové vchodové 2040x3050mm - Z3.01	kus	1,000	57 230,00	57 230,00	CS vlastní
275	K	767646433	Montáž revizních dveří a dvířek dvoukřídlových s rámem plochy přes 2 m2	m2	4,086	767,00	3 133,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,18*2,02 "dle tabulky výrobků Z 2.05		2,384			
	VV		1,33*1,28 "dle tabulky výrobků Z 2.07		1,702			
	VV		Součet		4,086			
276	M	59030749-R22	dvířka revizní dvoukřídla s automatickým zámkem 1180x2020mm	kus	2,000	11 623,00	23 246,00	CS vlastní
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 2.05		1,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z 2.07		1,000			
	VV		Součet		2,000			
277	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	102,000	141,60	14 443,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		(8+8+6+6)*3		102,000			
	VV		Součet		102,000			
278	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	8,000	1 911,60	15 292,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		7 "dle tabulky výrobků VEM 2.01		7,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VEM 3.01		1,000			
	VV		Součet		8,000			
279	M	55779018	mydlenka nástěnná na stěnu 2 šrouby nerez mat	kus	8,000	454,30	3 634,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		7 "dle tabulky výrobků VEM 2.02		7,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VEM 3.02		1,000			
	VV		Součet		8,000			
280	M	55431089-R23	zásobník PE sáčků nerez	kus	6,000	1 593,00	9 558,00	CS vlastní
	VV		5 "dle tabulky výrobků VEM 2.04		5,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VEM 3.04		1,000			
	VV		Součet		6,000			
281	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	6,000	1 711,00	10 266,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5 "dle tabulky výrobků VEM 2.03		5,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VEM 3.03		1,000			
	VV		Součet		6,000			
282	M	55431091-R24	držák na toaletní papír nerez	kus	6,000	430,70	2 584,20	CS vlastní
	VV		5 "dle tabulky výrobků VEM 2.05		5,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VEM 3.05		1,000			
	VV		Součet		6,000			
283	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	60,000	167,56	10 053,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		(7+7+6)*3		60,000			
	VV		Součet		60,000			
284	M	55431079-R25	koš odpadkový nášlapný nerezový 3L	kus	7,000	772,90	5 410,30	CS vlastní
	VV		6 "dle tabulky výrobků VOM 2.02		6,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VOM 3.02		1,000			
	VV		Součet		7,000			
285	M	55431079-R26	koš odpadkový nášlapný nerezový 15L	kus	7,000	2 478,00	17 346,00	CS vlastní
	VV		6 "dle tabulky výrobků VOM 2.01		6,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VOM 3.01		1,000			
	VV		Součet		7,000			
286	M	55779015	štetka na WC nerez sklo závěsná lepená povrch černý matný	kus	6,000	1 017,16	6 102,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		5 "dle tabulky výrobků VOM 2.03		5,000			
	VV		1 "dle tabulky výrobků VOM 3.03		1,000			
	VV		Součet		6,000			
287	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	562,000	79,06	44 431,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,420*1000 "L 100/10		420,000			
	VV		0,142*1000 "P4-60		142,000			
	VV		Součet		562,000			
288	M	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,525	33 630,00	17 655,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,420 "L 100/10		0,420			
	VV		Součet		0,420			
	VV		0,42*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,525			
289	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,178	29 805,01	5 305,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,142 "P4-60		0,142			
	VV		Součet		0,142			
	VV		0,142*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,178			
290	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	56,64	2 832,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			P <i>Poznámka k položce:</i> Z3.10 VV 50 VV Součet					
					50,000			
					50,000			
291	M	14550301	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x5mm	t	0,050	33 630,00	1 681,50	CS ÚRS 2024 02
			VV 0,05		0,050			
			VV Součet		0,050			
292	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	49,376	1 121,00	55 350,50	CS ÚRS 2024 02
			D 771 Podlahy z dlaždic 561 245,09					
293	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	266,570	53,10	14 154,87	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/205 P/208 P/304 VV 1,1*0,8 VV 16,56+196,21+15,58 VV 30,74+6,6 VV Součet					
					0,880			
					228,350			
					37,340			
					266,570			
294	K	771551115	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty přes 16 do 19 ks/m2	m2	37,340	767,00	28 639,78	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/304 VV 30,74+6,6 VV Součet					
					37,340			
					37,340			
295	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	41,074	454,30	18 659,92	CS ÚRS 2024 02
			VV 37,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,074			
296	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2	m2	228,350	1 003,00	229 035,05	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/208 VV 16,56+196,21+15,58 VV Součet					
					228,350			
					228,350			
297	M	59631104	dlažba ruční cihelná 250x160x30mm	kus	5 708,750	44,84	255 980,35	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/208 VV (16,56+196,21+15,58)*25 VV Součet					
					5 708,750			
					5 708,750			
298	K	771574439	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	0,880	967,60	851,49	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/205 VV 1,1*0,8 VV Součet					
					0,880			
					0,880			
299	M	59761143	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	0,968	920,40	890,95	CS ÚRS 2024 02
			VV 0,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,968			
300	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,880	454,30	399,78	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/205 P/207 VV 0,88 VV Součet					
					0,880			
					0,880			
301	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,900	218,30	1 506,27	CS ÚRS 2024 02
			VV 0,8*2+1,1+2,1*2		6,900			
			VV Součet		6,900			
302	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	26,941	413,00	11 126,63	CS ÚRS 2024 02
			D 773 Podlahy z litého teraca 240 702,41					
303	K	773999091-R27	Renovace stávajících schodišť vč. zábradlí mezi 1. až 3. NP dle popisu v PD vč. přesunu hmot	m2	166,736	1 239,00	206 585,90	CS vlastní
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/209 VV 31,93*2*0,766 VV Součet					
					166,736			
					166,736			
304	K	773999091-R28	Renovace stávajících podest a m.č. 3.31 vč. glazovaného obkladu soklu mezi 1. až 3. NP dle popisu v PD vč. přesunu hmot	m2	30,434	1 121,00	34 116,51	CS vlastní
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/209 VV (5*2,3+1,77*1,05*2)*2 VV Součet					
					30,434			
					30,434			
			D 775 Podlahy skládané 1 040 958,72					
305	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	520,140	37,76	19 640,49	CS ÚRS 2024 02
			P <i>Poznámka k položce:</i> P/202 P/203 P/302 VV 25,5+33,79+31,68+176,02 VV 43,11+11,91 VV 41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 VV Součet					
					266,990			
					55,020			
					198,130			
					520,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
306	K	775141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	322,010	247,80	79 794,08	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202 P/203					
	VV		25,5+33,79+31,68+176,02		266,990			
	VV		43,11+11,91		55,020			
	VV		Součet		322,010			
307	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	317,190	64,90	20 585,63	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202 P/203 P/302					
	VV		22,82+26,52+25,23+61,42		135,990			
	VV		27,84+18,13		45,970			
	VV		41,87+29,11+50,55+8,5+5,2		135,230			
	VV		Součet		317,190			
308	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	348,909	132,16	46 111,81	CS ÚRS 2024 02
	VV		317,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		348,909			
309	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce přes 150 do 180 mm	m2	322,010	330,40	106 392,10	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202 P/203					
	VV		25,5+33,79+31,68+176,02		266,990			
	VV		43,11+11,91		55,020			
	VV		Součet		322,010			
310	M	61151044-R29	podlaha dřevěná lamelová tl 20mm dub	m2	354,211	1 392,40	493 203,40	CS vlastní
	VV		322,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		354,211			
311	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných vinylových lamel	m2	198,130	354,00	70 138,02	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/302					
	VV		41,64+69,68+81,91+3,21+1,69		198,130			
	VV		Součet		198,130			
312	M	28411065	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1, podložka kompozitní	m2	217,943	559,32	121 899,88	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: P/302					
	VV		198,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		217,943			
313	K	775541191	Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných za lepení k podkladu	m2	520,140	129,80	67 514,17	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202 P/203 P/302					
	VV		25,5+33,79+31,68+176,02		266,990			
	VV		43,11+11,91		55,020			
	VV		41,64+69,68+81,91+3,21+1,69		198,130			
	VV		Součet		520,140			
314	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	322,010	21,24	6 839,49	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/202 P/203					
	VV		25,5+33,79+31,68+176,02		266,990			
	VV		43,11+11,91		55,020			
	VV		Součet		322,010			
315	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	354,211	11,80	4 179,69	CS ÚRS 2024 02
	VV		322,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		354,211			
316	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	7,052	660,80	4 659,96	CS ÚRS 2024 02
D	777		Podlahy lité				544 721,62	
317	K	777121115	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm	m2	93,920	1 008,90	94 755,89	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/201 P/206 P/207 P/301					
	VV		28,73		28,730			
	VV		12,18		12,180			
	VV		3,0+3,22+7,08+8,54+5,15		26,990			
	VV		26,02		26,020			
	VV		Součet		93,920			
318	K	777121125	Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm	m2	281,760	218,30	61 508,21	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: P/201 P/206 P/207 P/301					
	VV		93,92*3		281,760			
	VV		Součet		281,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
319	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	292,050	194,70	56 862,14	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: P/201 P/206 P/207 P/301 93,92 41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 "3.NP - F/302 Součet						
					93,920				
	VV				198,130				
	VV				292,050				
320	K	777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	292,050	1 126,90	329 111,15	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: P/201 P/206 P/207 P/301 93,92 41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 "3.NP - P/301 Součet						
					93,920				
	VV				198,130				
	VV				292,050				
321	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,448	1 014,80	2 484,23	CS ÚRS 2024 02	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 523 178,28		
322	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 367,506	4,72	6 454,63	CS ÚRS 2024 02	
	VV		2566,64		2 566,640				
	VV		Součet		2 566,640				
	VV		2566,64*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		1 367,506				
323	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	2 711,818	103,25	279 995,21	CS ÚRS 2024 02	
	VV		4*23*0,12*4 "hambálek 120/120		44,160				
	VV		9*15*(0,12*2+0,15*2) "kleština 120/150		72,900				
	VV		2,5*34*0,12*4 "pásek 120/120		40,800				
	VV		2*9*10*(0,04*2+0,15*2) "kleština 40/150		68,400				
	VV		2,5*20*0,2*4 "sloupek 200/200		40,000				
	VV		4*5*2*0,17*4 "vzpěra 170/170		27,200				
	VV		(40+22+6+20)*0,17*4 "pozednice 170/170		59,840				
	VV		10*2*40*(0,15*2+0,2*2) "krokve 150/200		560,000				
	VV		35*0,2*4 "úžlabí a nároží 200/200		28,000				
	VV		9*5*(0,3*2+0,25*2) "vazný trám 300/250		49,500				
	VV		7*5*0,25*4 "vazný trám 250/250		35,000				
	VV		9*5*0,22*4 "hambálek 220/220		39,600				
	VV		2*32*0,24*4 "krátkata 240/240		61,440				
	VV		(32+16+8+24)*(0,2*2+0,25*2) "vaznice 200/250		72,000				
	VV		(40+22+6+20)*0,24*4 "vaznice 240/240		84,480				
	VV		Mezisoučet		1 283,320				
	VV		(4,5+4,5+1,5+1,0+1,5+1,0+1,0+1,0+1,5+4,0+1,5*3+2+1,5+3,6+1*2+5*2+1,5+1+3*5+4+5+2*7)/0,766*1,5 "vyřezání části krovu		167,624				
	VV		1455,522*2,5 "záklap		3 638,805				
	VV		Součet		5 089,749				
	VV		5089,749*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		2 711,818				
324	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 367,506	218,30	298 526,56	CS ÚRS 2024 02	
	VV		1283,32*2 "bude účtováno dle skutečnosti		2 566,640				
	VV		Součet		2 566,640				
	VV		2566,64*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		1 367,506				
325	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	2 051,259	383,50	786 657,83	CS ÚRS 2024 02	
	VV		1283,32+2566,64		3 849,960				
	VV		Součet		3 849,960				
	VV		3849,96*0,5328 "Přepočtené koeficientem množství		2 051,259				
326	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3 933,075	56,64	222 769,37	CS ÚRS 2024 02	
	VV		1,5*(13+85,8+3+110,4+119,6+68,4+7,5+5,5+2,6+296,05+8,4+28,65+52,75+2,95+9,7+138,0+3,1+47,8+67,3+18,1) "dle D.1.2 výkaz materiálu ocelových prvků		1 632,900				
	VV		1,5*(202,8+4,2+12,2+5,25+18,2+4,6+47,2+28+75+556+290+290)		2 300,175				
	VV		Součet		3 933,075				
327	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3 933,075	53,10	208 846,28	CS ÚRS 2024 02	
	VV		3933,075		3 933,075				
	VV		Součet		3 933,075				
328	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3 933,075	76,70	301 666,85	CS ÚRS 2024 02	
	VV		3933,075		3 933,075				
	VV		Součet		3 933,075				
329	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3 933,075	76,70	301 666,85	CS ÚRS 2024 02	
	VV		3933,075		3 933,075				
	VV		Součet		3 933,075				
330	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7 866,150	88,50	696 154,28	CS ÚRS 2024 02	
	VV		3933,075*2		7 866,150				
	VV		Součet		7 866,150				
331	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3 933,075	100,30	394 487,42	CS ÚRS 2024 02	
	VV		3933,075		3 933,075				
	VV		Součet		3 933,075				
332	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	102,298	59,00	6 035,58	CS ÚRS 2024 02	
	VV		(18+15+13+15+18+11+19+19)*1,5 "oprava hlavní římsy		192,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		192,000			
	VV		192*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		102,298			
333	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	102,298	194,70	19 917,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		192		192,000			
	VV		Součet		192,000			
	VV		192*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		102,298			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 365 883,38	
334	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 988,853	4,72	14 107,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		(176,02+7,98+7,46+15,97+196,21+26,91+16,56+31,93)*1,5		718,560			
	VV		"2.NP					
	VV		8,18*3,0+7,76*3,0+16,14*3,0+20,54*2,99+22,82*3,27+26,52*3,4+25,23*3,36+61,42*3,69+12,68*3,69+11,34*3,69+108,55*4,08+27,84*3,64+19,83*3,68 "2.NP		1 339,686			
	VV		9,65*4,04+10,88*4,04+11,93*4,04+18,13*4,04+22,4*3,1+23,62*3,14+22,51*1,96+16,99*4,08+37,05*3,89		605,554			
	VV		4,62*(6,32+10,1)*2 "3.NP nové stěny		151,721			
	VV		(12+2,26+9,76)*3,11*2 "3.NP nové stěny		149,404			
	VV		7,3*(7,05+0,78*2+0,77*2+0,89*2+0,88*2+0,86*2+1,47*2+0,85*2+1,45*2) "dle výkresu střechy		167,535			
	VV		-(22,4*3,1+23,62*3,14) "2.NP m.č. 224 a 225		-143,607			
	VV		Součet		2 988,853			
335	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2 687,728	23,60	63 430,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		(176,02+7,98+7,46+15,97+196,21+26,91+16,56+31,93)*1,5		718,560			
	VV		"2.NP					
	VV		8,18*3,0+7,76*3,0+16,14*3,0+20,54*2,99+22,82*3,27+26,52*3,4+25,23*3,36+61,42*3,69+12,68*3,69+11,34*3,69+108,55*4,08+27,84*3,64+19,83*3,68 "2.NP		1 339,686			
	VV		9,65*4,04+10,88*4,04+11,93*4,04+18,13*4,04+22,4*3,1+23,62*3,14+22,51*1,96+16,99*4,08+37,05*3,89		605,554			
	VV		7,3*(7,05+0,78*2+0,77*2+0,89*2+0,88*2+0,86*2+1,47*2+0,85*2+1,45*2) "dle výkresu střechy		167,535			
	VV		-(22,4*3,1+23,62*3,14) "2.NP m.č. 224 a 225		-143,607			
	VV		Součet		2 687,728			
336	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4 292,242	33,04	141 815,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,59 "dle tabulky výrobků POD*/201		18,590			
	VV		244,06 "dle tabulky výrobků POD*/202		244,060			
	VV		31,42 "dle tabulky výrobků POD/203		31,420			
	VV		62,2 "dle tabulky výrobků POD/301		62,200			
	VV		44,42 "dle tabulky výrobků POD/302		44,420			
	VV		4,9 "dle tabulky výrobků POD/303		4,900			
	VV		(176,02+7,98+7,46+15,97+196,21+26,91+16,56+31,93)*1,5		718,560			
	VV		"2.NP					
	VV		8,18*3,0+7,76*3,0+16,14*3,0+20,54*2,99+22,82*3,27+26,52*3,4+25,23*3,36+61,42*3,69+12,68*3,69+11,34*3,69+108,55*4,08+27,84*3,64+19,83*3,68 "2.NP		1 339,686			
	VV		9,65*4,04+10,88*4,04+11,93*4,04+18,13*4,04+22,4*3,1+23,62*3,14+22,51*1,96+16,99*4,08+37,05*3,89		605,554			
	VV		4,62*(6,32+10,1)*2 "3.NP nové stěny		151,721			
	VV		(12+2,26+9,76)*3,11*2 "3.NP nové stěny		149,404			
	VV		7,3*(7,05+0,78*2+0,77*2+0,89*2+0,88*2+0,86*2+1,47*2+0,85*2+1,45*2) "dle výkresu střechy		167,535			
	VV		3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32)*2 "vestavba podkroví		302,416			
	VV		3,11*(4,6*2+17*2)*2		268,704			
	VV		3,11*(4,82*2+9,86*2)*2		182,619			
	VV		41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 "3.NP - F/302		198,130			
	VV		-(26,52+27,55) "dle tabulky výrobků POD*/202 m.č. 224 a 225		-54,070			
	VV		-(22,4*3,1+23,62*3,14) "2.NP m.č. 224 a 225		-143,607			
	VV		Součet		4 292,242			
337	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	4 292,242	47,20	202 593,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		4292,242		4 292,242			
	VV		Součet		4 292,242			
338	K	784631011-R30	Restaurování historických maleb dle PD část interiér	kpl	1,000	247 800,00	247 800,00	CS vlastní
P			Poznámka k položce: Přenesení historické šablony z 1.NP do m.č. 2.17 o rozsahu cca 16,6m2. Před realizací bude odsouhlasen vzorek a rozsah architektem a SPP.					
339	K	784661601	Dekorační technika imitace betonu v místnostech v do 3,80 m	m2	951,869	2 537,00	2 414 891,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,11*(5,3+17,6+1,5+1,6+3,3+19,32)*2 "vestavba podkroví		302,416			
	VV		3,11*(4,6*2+17*2)*2		268,704			
	VV		3,11*(4,82*2+9,86*2)*2		182,619			
	VV		41,64+69,68+81,91+3,21+1,69 "3.NP - F/302		198,130			
	VV		Součet		951,869			
340	K	784661601-R31	Oprava poškozených povrchů v již zrekonstruované části objektu způsobených vlivem provádění stavební činnosti v 2.NP a 3.NP - stěrky, omítky, pískovcová dlažba, betonová rampa, atd. včetně dodání materiálu a přesunu hmot	kpl	1,000	281 244,46	281 244,46	CS vlastní
P			Poznámka k položce: Rozsah prací bude určen na základě zjišťovacího řízení v závěru stavby porovnáním výchozího a stavu po dokončení stavby.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
02B - Stavební část - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		12 992 970,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 992 970,45	21,00%	2 728 523,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 721 494,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

02B - Stavební část - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 992 970,45
HSV - Práce a dodávky HSV	7 613 398,31
4 - Vodorovné konstrukce	7 165 071,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	441 910,00
997 - Přesun sutě	158,75
998 - Přesun hmot	6 258,01
PSV - Práce a dodávky PSV	5 379 572,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 746,53
712 - Povlakové krytiny	96 044,10
713 - Izolace tepelné	637 989,79
762 - Konstrukce tesařské	1 839 628,33
764 - Konstrukce klempířské	842 842,72
765 - Krytina skládaná	1 647 151,00
766 - Konstrukce truhlářské	313 169,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

02B - Stavební část - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem12 992 970,45

D HSVPráce a dodávky HSV7 613 398,31

D 4Vodorovné konstrukce7 165 071,55

67	K	441171123-R02	Montáž a demontáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku přes 30 do 50 kg/m dl přes 18 do 24 m	t	45,821	112 100,00	5 136 534,10	CS vlastní
	VV		1720*50/1000 "dle tabulky výrobků Z 4.04		86,000			
	VV		Součet		86,000			
	VV		86*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		45,821			
68	M	60512203-R03	příhradový vazník sedlový hliníkový dl do 20m (42+42+25)*21 "dle tabulky výrobků Z 4.04	m	1 219,579	1 162,30	1 417 516,67	CS vlastní
	VV		Součet		2 289,000			
	VV		2289*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1 219,579			
69	K	444191213	Montáž krytiny ocelových střech z polyesterované fólie budov v přes 12 do 24 m	m2	1 196,366	224,20	268 225,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		1720/0,766 "provizorní střecha, dle tabulky výrobků Z 4.04		2 245,431			
	VV		Součet		2 245,431			
	VV		2245,431*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1 196,366			
70	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	1 417,096	241,90	342 795,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		1196,366		1 196,366			
	VV		Součet		1 196,366			
	VV		1196,366*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 417,096			

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání441 910,00

110	K	985421114	Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	30,000	3 009,00	90 270,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		30 "bude účtováno dle skutečnosti		30,000			
	VV		Součet		30,000			
111	K	985421124	Injektáž trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	20,000	3 363,00	67 260,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		20 "bude účtováno dle skutečnosti		20,000			
	VV		Součet		20,000			
112	K	985421134	Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	10,000	3 658,00	36 580,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		10 "bude účtováno dle skutečnosti		10,000			
	VV		Součet		10,000			
113	K	985621111	Spínání objektů - drážka pro lano včetně vysekání a vyplnění s výztuží včetně kotviček	m	60,000	4 130,00	247 800,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		60 "bude účtováno dle skutečnosti		60,000			
	VV		Součet		60,000			

D 997Přesun sutě158,75

114	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	0,062	1 557,60	96,57	CS ÚRS 2024 02
115	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,062	358,72	22,24	CS ÚRS 2024 02
116	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,240	15,69	19,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,062*20 'Přepočtené koeficientem množství		1,240			
117	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,062	330,40	20,48	CS ÚRS 2024 02

D 998Přesun hmot6 258,01

118	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	35,356	177,00	6 258,01	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D PSVPráce a dodávky PSV5 379 572,14

D 711Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům2 746,53

119	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živočišné emulze	m2	2,873	413,00	1 186,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,53+0,77*0,78+0,89*0,875+1,47*0,86+1,435*0,85 "deska uvnitř komínů		5,393			
	VV		Součet		5,393			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,393*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		2,873			
121	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	3,668	413,00	1 514,88	CS ÚRS 2024 02
VV			0,3*(7,05+0,78*2+0,77*2+0,89*2+0,88*2+0,86*2+1,47*2+0,85*2+1,45*2) "dle výkresu střechy vnitřní část komínů		6,885			
VV			Součet		6,885			
VV			6,885*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		3,668			
123	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,026	1 734,60	45,10	CS ÚRS 2024 02
D 712			Povlakové krytiny				96 044,10	
124	K	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	12,254	294,13	3 604,27	CS ÚRS 2024 02
VV			23 "dle tabulky výrobků KL 4.18		23,000			
VV			Součet		23,000			
VV			23*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		12,254			
125	K	712363357	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	4,795	492,24	2 360,29	CS ÚRS 2024 02
VV			9 "dle tabulky výrobků KL 4.18		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			9*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		4,795			
126	K	712363362	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm	m	18,115	252,80	4 579,47	CS ÚRS 2024 02
VV			34 "dle tabulky výrobků KL 4.18		34,000			
VV			Součet		34,000			
VV			34*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		18,115			
127	K	712363363	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta pojistná rš 100 mm	m	18,115	252,80	4 579,47	CS ÚRS 2024 02
VV			34 "dle tabulky výrobků KL 4.18		34,000			
VV			Součet		34,000			
VV			34*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		18,115			
128	K	712363384	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš	m2	13,320	2 260,64	30 111,72	CS ÚRS 2024 02
VV			25 "dle tabulky výrobků KL 4.18		25,000			
VV			Součet		25,000			
VV			25*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		13,320			
129	K	712363385	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu	m	13,320	60,77	809,46	CS ÚRS 2024 02
VV			25 "dle tabulky výrobků KL 4.18		25,000			
VV			Součet		25,000			
VV			25*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		13,320			
130	K	712363425	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v přes 18 m	m2	39,942	316,00	12 621,67	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: F/303a F/303b F/304 S/02					
VV			1,7*(2,27*2+1,92+3,2)+2,27*(3,2+1,93)		28,067			
VV			2,45*(2,9*2+6,11)+2,9*6,11		46,899			
VV			Součet		74,966			
VV			74,966*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		39,942			
131	M	28322001	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm	m2	46,552	516,55	24 046,44	CS ÚRS 2024 02
VV			39,942		39,942			
VV			39,942*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		46,552			
132	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	47,930	79,00	3 786,47	CS ÚRS 2024 02
VV			74,966*0,5328		39,942			
VV			Součet		39,942			
VV			39,942*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		47,930			
133	K	712998001-R05	Montáž odvodnění komínu - chříče Cu trubičky DN 50 dle detailu DET.10 vč. přesunu hmot	kus	3,197	1 215,40	3 885,63	
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
VV			6*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		3,197			
134	M	19632340	trubka Cu 99,99 tyče stav polotvrdý D 12 tl stěny 1,0mm	m	3,197	1 580,02	5 051,32	CS ÚRS 2024 02
VV			6*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		3,197			
135	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,324	1 876,20	607,89	CS ÚRS 2024 02
D 713			Izolace tepelné				637 989,79	
142	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	39,942	376,77	15 048,95	CS ÚRS 2024 02
VV			1,7*(2,27*2+1,92+3,2)+2,27*(3,2+1,93)		28,067			
VV			2,45*(2,9*2+6,11)+2,9*6,11		46,899			
VV			Součet		74,966			
VV			74,966*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		39,942			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	M	28376532	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 100mm	m2	41,939	554,22	23 243,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		39,942		39,942			
	VV		39,942*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,939			
144	K	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	24,988	300,20	7 501,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,45*(2,9*2+6,11)+2,9*6,11 "technická terasa		46,899			
	VV		Součet		46,899			
	VV		46,899*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		24,988			
145	M	28376107	klín izolační z PIR desek 25-50	m2	27,487	498,31	13 697,05	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,988		24,988			
	VV		24,988*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,487			
146	K	713151162	Montáž izolace tepelné střech šikmých příšroubované nad krokve z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 60 do 100 mm	m2	775,502	200,54	155 519,17	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1114,93/0,766 "střecha 40°		1 455,522			
	VV		Součet		1 455,522			
	VV		1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
147	M	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 80mm	m2	814,277	512,90	417 642,67	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		775,502		775,502			
	VV		775,502*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		814,277			
148	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,541	2 100,40	5 337,12	CS ÚRS 2024 02
	D	762	Konstrukce tesařské				1 839 628,33	
255	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	25,591	2 301,00	58 884,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		1455,522*1,1*0,03		48,032			
	VV		Součet		48,032			
	VV		48,032*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		25,591			
256	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	83,650	135,70	11 351,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		157*1,0 "bednění pod nástřešní žlab		157,000			
	VV		Součet		157,000			
	VV		157*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		83,650			
257	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 25mm	m3	2,886	9 652,40	27 856,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		157*1,15*0,03		5,417			
	VV		Součet		5,417			
	VV		5,417*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		2,886			
172	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	775,502	238,22	184 740,09	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1114,93/0,766 "střecha 40°		1 455,522			
	VV		Součet		1 455,522			
	VV		1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
173	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	25,591	14 463,26	370 129,29	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
			vlhkost 10-15%					
			spoje na ozub dle architektu					
	VV		1455,522*1,1*0,03		48,032			
	VV		Součet		48,032			
	VV		48,032*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		25,591			
174	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	775,502	103,31	80 117,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		1455,522		1 455,522			
	VV		Součet		1 455,522			
	VV		1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
175	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	10,702	11 910,92	127 470,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		1455,522*1,15*0,06*0,04*5		20,086			
	VV		Součet		20,086			
	VV		20,086*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		10,702			
258	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	250,949	16,52	4 145,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		157*2+157 "námětky pro nadkroevní izolaci a háky po 0,5m		471,000			
	VV		Součet		471,000			
	VV		471*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		250,949			
259	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,847	11 752,80	21 707,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		471*1,15*0,08*0,08		3,467			
	VV		Součet		3,467			
	VV		3,467*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1,847			
176	K	762342621	Montáž kontralatí přes systémovou tepelnou izolaci nad krokvemi s trámkou přes 2 do 3 dvouzátvrtových vrutů na m latě pro izolaci tl do 160 mm	m	1 163,253	388,93	452 423,99	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1455,522*1,5		2 183,283			
	VV		Součet		2 183,283			
	VV		2183,283*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1 163,253			
177	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4,188	11 910,92	49 882,93	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: S/01					
VV			1455,522*1,5*0,06*0,06		7,860			
VV			Součet		7,860			
VV			7,86*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		4,188			
178	K	762351110-R09	Dodávka a montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva vč. přesunu hmot	kpl	4,262	18 231,00	77 700,52	CS vlastní
P			Poznámka k položce: volská oka celkem 8ks s plochou jednoho prvku 3,2m2. Provedení dle požadavků PD.					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
VV			8*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		4,262			
179	K	762351110-R10	Dodávka a montáž technických teras vč. přesunu hmot	kpl	1,066	115 050,00	122 643,30	CS vlastní
VV			1 "dle tabulky výrobků Z 4.02 a popisu v PD		1,000			
VV			1 "dle tabulky výrobků Z 4.03 a popisu v PD		1,000			
VV			Součet		2,000			
VV			2*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1,066			
180	K	762351110-R11	Dodávka a montáž střešního světlíku pro odvětrání CHÚC vč. přesunu hmot a napojení na EPS	kpl	0,533	4 861,60	2 591,23	CS vlastní
P			Poznámka k položce: volská oka					
VV			1 "dle tabulky výrobků O/3.04		1,000			
VV			Součet		1,000			
VV			1*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		0,533			
260	K	762351110-R12	Dodávka a montáž vyrovnání krovu pod bednění vč. přesunu hmot a dodání materiálu	kpl	0,533	17 700,00	9 434,10	CS vlastní
VV			1 "vyrovnání krovu pod bednění		1,000			
VV			Součet		1,000			
VV			1*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		0,533			
181	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	10,656	9 480,12	101 020,16	CS ÚRS 2024 02
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			
VV			20*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		10,656			
182	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	45,214	2 212,03	100 014,72	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: S/01					
VV			5,417		5,417			
VV			48,032		48,032			
VV			20,086		20,086			
VV			3,467		3,467			
VV			7,86		7,860			
VV			Součet		84,862			
VV			84,862*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		45,214			
188	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	26,493	1 416,00	37 514,09	CS ÚRS 2024 02
D 764			Konstrukce klempířské			842 842,72		
203	K	764121487	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm	m2	19,181	4 314,67	82 759,69	CS ÚRS 2024 02
VV			36 "dle tabulky výrobků KL 4.15		36,000			
VV			Součet		36,000			
VV			36*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		19,181			
204	K	764221406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	42,091	1 896,02	79 805,38	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: S/01					
VV			79 "dle tabulky výrobků KL 4.02		79,000			
VV			Součet		79,000			
VV			79*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		42,091			
205	K	764221437	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 670 mm	m	23,443	2 114,80	49 577,26	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: S/01					
VV			44 "dle tabulky výrobků KL 4.03		44,000			
VV			Součet		44,000			
VV			44*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		23,443			
206	K	764221472	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 1000 mm	m	26,640	1 239,71	33 025,87	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: S/01					
VV			50 "dle tabulky výrobků KL 4.04		50,000			
VV			Součet		50,000			
VV			50*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		26,640			
207	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 810 mm	m	83,650	1 239,71	103 701,74	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: S/01					
VV			157 "dle tabulky výrobků KL 4.05		157,000			
VV			Součet		157,000			
VV			157*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		83,650			
208	K	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	6,926	8 422,72	58 335,76	CS ÚRS 2024 02
VV			"oplechování dle tabulky výrobků KL 4.16 je součástí dodávky světlíku					
VV			13 "dle tabulky výrobků Z 4.01		13,000			
VV			Součet		13,000			
VV			13*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		6,926			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	K		764225406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošné lepené rš 500 mm	m	21,845	1 519,25	33 188,02	CS ÚRS 2024 02
	P			Poznámka k položce: S/01					
	VV			41 "dle tabulky výrobků KL 4.06		41,000			
	VV			Součet		41,000			
	VV			41*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		21,845			
210	K		764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	6,394	486,16	3 108,51	CS ÚRS 2024 02
	P			Poznámka k položce: S/01					
	VV			6*2		12,000			
	VV			Součet		12,000			
	VV			12*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		6,394			
211	K		764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošné lepené z Al plechu rš 400 mm	m	14,100	929,78	13 109,90	CS ÚRS 2024 02
	VV			1,2*10 "dle tabulky výrobků KL 2.01		12,000			
	VV			1,05*2 "dle tabulky výrobků KL 2.02		2,100			
	VV			Součet		14,100			
212	K		764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	72,000	267,39	19 252,08	CS ÚRS 2024 02
	VV			(10+2)*6		72,000			
	VV			Součet		72,000			
213	K		764321415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 400 mm	m	15,451	774,32	11 964,02	CS ÚRS 2024 02
	VV			10 "dle tabulky výrobků KL 4.10		10,000			
	VV			4 "dle tabulky výrobků KL 4.11		4,000			
	VV			4 "dle tabulky výrobků KL 4.12		4,000			
	VV			5,5 "dle tabulky výrobků KL 4.13		5,500			
	VV			5,5 "dle tabulky výrobků KL 4.14		5,500			
	VV			Součet		29,000			
	VV			29*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		15,451			
214	K		764321419	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 800 mm	m	21,845	1 033,09	22 567,85	CS ÚRS 2024 02
	P			Poznámka k položce: S/01					
	VV			41 "dle tabulky výrobků KL 4.07		41,000			
	VV			Součet		41,000			
	VV			41*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		21,845			
215	K		764321447	Lemování oblých zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 670 mm	m	19,181	1 519,25	29 140,73	CS ÚRS 2024 02
	VV			36 "dle tabulky výrobků KL 4.15		36,000			
	VV			Součet		36,000			
	VV			36*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		19,181			
216	K		764523412	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš 1000 mm	m	83,650	3 014,19	252 136,99	CS ÚRS 2024 02
	P			Poznámka k položce: S/01 nástřešní žlaby s žlabovými háky s opěrou, vzdálenost žlabových háků po 0,5m dle detailu 01					
	VV			157 "dle tabulky výrobků KL 4.01		157,000			
	VV			Součet		157,000			
	VV			157*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		83,650			
217	K		764523432	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Al plechu rš 1000 mm	kus	4,262	790,01	3 367,02	CS ÚRS 2024 02
	P			Poznámka k položce: S/01					
	VV			8		8,000			
	VV			Součet		8,000			
	VV			8*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		4,262			
218	K		764528423	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	13,320	1 555,71	20 722,06	CS ÚRS 2024 02
	VV			25 "dle tabulky výrobků KL 4.08		25,000			
	VV			Součet		25,000			
	VV			25*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		13,320			
219	K		764528424	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm	m	1,332	2 491,57	3 318,77	CS ÚRS 2024 02
	VV			2,5 "dle tabulky výrobků KL 4.09		2,500			
	VV			Součet		2,500			
	VV			2,5*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		1,332			
220	K		998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,850	27 954,20	23 761,07	CS ÚRS 2024 02
	D		765	Krytina skládaná				1 647 151,00	
221	K		765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2	m2	775,502	601,62	466 557,51	CS ÚRS 2024 02
	VV			1114,93/0,766 "střecha 40°		1 455,522			
	VV			Součet		1 455,522			
	VV			1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
222	M		59160252	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny černá 400x400x5,2mm	kus	7 832,571	84,48	661 695,60	CS ÚRS 2024 02
	VV			10,1*1455,522		14 700,772			
	VV			Součet		14 700,772			
	VV			14700,772*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		7 832,571			
223	K		765131281	Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° na laťování	m2	775,502	115,46	89 539,46	CS ÚRS 2024 02
	VV			1455,522		1 455,522			
	VV			Součet		1 455,522			
	VV			1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
224	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	775,502	97,23	75 402,06	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1455,522		1 455,522			
	VV		Součet		1 455,522			
	VV		1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
225	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,2mm	m2	930,602	204,19	190 019,62	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		775,502		775,502			
	VV		775,502*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		930,602			
226	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	775,502	70,49	54 665,14	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1455,522		1 455,522			
	VV		Součet		1 455,522			
	VV		1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
227	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	930,602	67,94	63 225,10	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		775,502		775,502			
	VV		775,502*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		930,602			
228	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	775,502	30,39	23 567,51	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S/01					
	VV		1455,522		1 455,522			
	VV		Součet		1 455,522			
	VV		1455,522*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		775,502			
229	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	15,875	1 416,00	22 479,00	CS ÚRS 2024 02
D 766 Konstrukce truhlářské								313 169,67
230	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	20,844	890,90	18 569,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,2*1,91*7 "dle tabulky výrobků O/2.02-O/2.08		16,044			
	VV		1,2*2,0*2 "dle tabulky výrobků O/2.09-O/2.10		4,800			
	VV		Součet		20,844			
231	M	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	20,844	7 729,00	161 103,28	CS ÚRS 2024 02
232	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	3,276	1 003,00	3 285,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,2*2,73 "dle tabulky výrobků O/2.01		3,276			
	VV		Součet		3,276			
233	M	61110014	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	3,276	8 555,00	28 026,18	CS ÚRS 2024 02
234	K	766621645	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 obloukových nebo kulatých do dřevěné konstrukce	kus	8,000	1 203,60	9 628,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		8 "dle tabulky výrobků O/3.03		8,000			
	VV		Součet		8,000			
235	M	61140852	okno dřevěné kyvné obloukové s Al oplechováním, izolační dvojsklo 55x98cm	kus	8,000	8 673,00	69 384,00	CS ÚRS 2024 02
236	K	766622923	Oprava oken dvojitých s deštěním s výměnou křidel a kování	m2	2,024	2 537,00	5 134,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,92*1,1*2 "dle tabulky výrobků O/3.01-O/3.02		2,024			
	VV		Součet		2,024			
237	M	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,024	8 083,00	16 359,99	CS ÚRS 2024 02
254	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,015	1 652,00	1 676,78	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
02C - Stavební část - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		16 342 075,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 342 075,88 0,00	21,00% 12,00%	3 431 835,93 0,00
Cena s DPH		v CZK	19 773 911,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

02C - Stavební část - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 342 075,88
33 - M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh		377 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV		8 178 112,25
1 - Zemní práce		8 827,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce		526 742,66
4 - Vodorovné konstrukce		6 524 188,72
5 - Komunikace pozemní		24 409,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		751 920,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 985,65
997 - Přesun sutě		200 107,44
998 - Přesun hmot		44 930,79
PSV - Práce a dodávky PSV		7 786 363,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 542,14
712 - Povlakové krytiny		84 217,97
713 - Izolace tepelné		559 437,65
762 - Konstrukce tesařské		3 226 053,10
763 - Konstrukce suché výstavby		113 814,01
764 - Konstrukce klempířské		710 097,12
765 - Krytina skládaná		1 444 349,87
766 - Konstrukce truhlářské		264 992,95
775 - Podlahy skládané		135 276,12
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 225 654,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		19 928,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

02C - Stavební část - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 342 075,88

3	K	33-M-1	Dodávka a montáž výtahu - úprava dojezd do 3.NP vč. přesunu hmot a uvedení do provozu	soubor	1,000	377 600,00	377 600,00	CS vlastní
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,398	1 003,00	4 411,19	CS ÚRS 2024 02
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,398	194,70	856,29	CS ÚRS 2024 02
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,990	17,70	389,22	CS ÚRS 2024 02
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,398	300,90	1 323,36	CS ÚRS 2024 02
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,036	247,80	1 743,52	CS ÚRS 2024 02
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,398	23,60	103,79	CS ÚRS 2024 02
22	K	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	28,899	4 661,00	134 698,24	CS ÚRS 2024 02
23	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	233,563	649,00	151 582,39	CS ÚRS 2024 02
24	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	233,563	129,80	30 316,48	CS ÚRS 2024 02
25	K	341351911	Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový beton	m2	233,563	177,00	41 340,65	CS ÚRS 2024 02
26	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	5,202	32 450,00	168 804,90	CS ÚRS 2024 02
31	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,861	4 543,00	40 255,52	CS ÚRS 2024 02
32	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	34,080	696,20	23 726,50	CS ÚRS 2024 02
33	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	34,080	147,50	5 026,80	CS ÚRS 2024 02
35	K	411354335	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 25 do 35 cm	m2	34,080	147,50	5 026,80	CS ÚRS 2024 02
36	K	411354336	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 25 do 35 cm	m2	34,080	100,30	3 418,22	CS ÚRS 2024 02
37	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	26,020	177,00	4 605,54	CS ÚRS 2024 02
38	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,595	32 450,00	51 757,75	CS ÚRS 2024 02
45	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,423	8 909,00	3 768,51	CS ÚRS 2024 02
47	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,529	33 630,00	17 790,27	CS ÚRS 2024 02
61	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,246	4 956,00	25 999,18	CS ÚRS 2024 02
62	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,944	33 630,00	31 746,72	CS ÚRS 2024 02
63	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	22,736	1 003,00	22 804,21	CS ÚRS 2024 02
64	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	22,736	147,50	3 353,56	CS ÚRS 2024 02
65	K	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	22,736	76,70	1 743,85	CS ÚRS 2024 02
66	K	431351129	Příplatek k odstranění bednění podest schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	22,736	14,16	321,94	CS ÚRS 2024 02
67	K	441171123-R02	Montáž a demontáž ocelových kci zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku přes 30 do 50 kg/m dl přes 18 do 24 m	t	40,179	112 100,00	4 504 065,90	CS vlastní
68	M	60512203-R03	příhradový vazník sedlový hliníkový dl do 20m	m	1 069,421	1 162,30	1 242 988,03	CS vlastní
69	K	444191213	Montáž krytiny ocelových střech z polyesterované fólie budov v přes 12 do 24 m	m2	1 049,065	224,20	235 200,37	CS ÚRS 2024 02
70	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	1 242,617	241,90	300 589,05	CS ÚRS 2024 02
71	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	5,277	495,60	2 615,28	CS ÚRS 2024 02
72	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	5,277	731,60	3 860,65	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	5,277	3 398,40	17 933,36	CS ÚRS 2024 02
74	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	54,070	259,60	14 036,57	CS ÚRS 2024 02
77	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	143,607	454,30	65 240,66	CS ÚRS 2024 02
78	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	574,428	76,70	44 058,63	CS ÚRS 2024 02
81	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	59,802	8 850,00	529 247,70	CS ÚRS 2024 02
82	K	623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	78,272	613,60	48 027,70	CS ÚRS 2024 02
83	K	623311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	313,089	100,30	31 402,83	CS ÚRS 2024 02
84	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,704	5 723,00	15 474,99	CS ÚRS 2024 02
86	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,704	413,00	1 116,75	CS ÚRS 2024 02
87	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,704	147,50	398,84	CS ÚRS 2024 02
88	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	32 804,00	459,26	CS ÚRS 2024 02
90	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	59,477	41,30	2 456,40	CS ÚRS 2024 02
339	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	747,193	129,80	96 985,65	CS ÚRS 2024 02
114	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	77,969	1 770,00	138 005,13	CS ÚRS 2024 02
115	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	77,969	218,30	17 020,63	CS ÚRS 2024 02
116	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 559,380	14,16	22 080,82	CS ÚRS 2024 02
117	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	77,969	295,00	23 000,86	CS ÚRS 2024 02
118	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	173,077	259,60	44 930,79	CS ÚRS 2024 02
119	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	2,520	413,00	1 040,76	CS ÚRS 2024 02
121	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	3,217	454,30	1 461,48	CS ÚRS 2024 02
123	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,023	1 734,60	39,90	CS ÚRS 2024 02
124	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	10,746	294,13	3 160,72	CS ÚRS 2024 02
125	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	4,205	492,24	2 069,87	CS ÚRS 2024 02
126	K	712363362	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm	m	15,885	252,80	4 015,73	CS ÚRS 2024 02
127	K	712363363	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta pojistná rš 100 mm	m	15,885	252,80	4 015,73	CS ÚRS 2024 02
128	K	712363384	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš	m2	11,680	2 260,64	26 404,28	CS ÚRS 2024 02
129	K	712363385	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu	m	11,680	60,77	709,79	CS ÚRS 2024 02
130	K	712363425	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm krajní pole, budova v přes 18 m	m2	35,024	316,00	11 067,58	CS ÚRS 2024 02
131	M	28322001	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm	m2	40,820	516,55	21 085,57	CS ÚRS 2024 02
132	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	42,029	79,00	3 320,29	CS ÚRS 2024 02
133	K	712998001-R05	Montáž odvodnění komínu - chříčce Cu trubičky DN 50 dle detailu DET.10 vč. přesunu hmot	kus	2,803	1 215,40	3 406,77	CS vlastní
134	M	19632340	trubka Cu 99,99 tyče stav polotvrdý D 12 tl stěny 1,0mm	m	2,803	1 580,02	4 428,80	CS ÚRS 2024 02
135	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,284	1 876,20	532,84	CS ÚRS 2024 02
142	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	35,024	376,77	13 195,99	CS ÚRS 2024 02
143	M	28376532	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 100mm	m2	36,775	554,22	20 381,44	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	21,911	300,20	6 577,68	CS ÚRS 2024 02
145	M	28376107	klín izolační z PIR desek 25-50	m2	24,102	498,31	12 010,27	CS ÚRS 2024 02
146	K	713151162	Montáž izolace tepelné střeš šikmých příšroubované nad krokve z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 60 do 100 mm	m2	680,020	200,54	136 371,21	CS ÚRS 2024 02
147	M	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 80mm	m2	714,021	512,90	366 221,37	CS ÚRS 2024 02
148	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,228	2 100,40	4 679,69	CS ÚRS 2024 02
338	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	22,441	418,90	9 400,53	CS ÚRS 2024 02
164	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	229,862	680,62	156 448,67	CS ÚRS 2024 02
165	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	4,416	16 048,00	70 867,97	CS ÚRS 2024 02
166	K	762332534	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	473,274	489,70	231 762,28	CS ÚRS 2024 02
167	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	22,666	16 756,00	379 791,50	CS ÚRS 2024 02
168	K	762332535	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 450 cm2	m	166,790	584,10	97 422,04	CS ÚRS 2024 02
169	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	14,938	18 408,00	274 978,70	CS ÚRS 2024 02
170	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	104,419	731,60	76 392,94	CS ÚRS 2024 02
171	K	762332925-R08	Příplatek za historickou repliku montáže a úpravy prvků konstrukce krovu dle detailu krovu a požadavků SPP a NPÚ	kpl	0,467	277 300,00	129 499,10	CS vlastní
340	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	73,350	159,30	11 684,66	CS ÚRS 2024 02
341	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 25mm	m3	2,531	9 310,20	23 564,12	CS ÚRS 2024 02
172	K	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	680,020	238,22	161 994,36	CS ÚRS 2024 02
173	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	22,441	14 463,26	324 570,02	CS ÚRS 2024 02
174	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	680,020	103,31	70 252,87	CS ÚRS 2024 02
175	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	9,384	11 910,92	111 772,07	CS ÚRS 2024 02
342	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	220,051	16,52	3 635,24	CS ÚRS 2024 02
343	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,620	11 752,80	19 039,54	CS ÚRS 2024 02
176	K	762342621	Montáž kontralatí přes systémovou tepelnou izolaci nad krokvi s trámky přes 2 do 3 dvouzátvitových vrutů na m latě pro izolaci tl do 160 mm	m	1 020,030	388,93	396 720,27	CS ÚRS 2024 02
177	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,672	11 910,92	43 736,90	CS ÚRS 2024 02
178	K	762351110-R09	Dodávka a montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva vč. přesunu hmot	kpl	3,738	18 231,00	68 147,48	CS vlastní
179	K	762351110-R10	Dodávka a montáž technických teras vč. přesunu hmot	kpl	0,934	115 050,00	107 456,70	CS vlastní
180	K	762351110-R11	Dodávka a montáž střešního světlíku pro odvětrání CHÚC vč. přesunu hmot a napojení na EPS	kpl	0,467	4 861,60	2 270,37	CS vlastní
344	K	762351110-R12	Dodávka a montáž vyrovnání krovu pod bednění vč. přesunu hmot a dodání materiálu	kpl	0,467	17 700,00	8 265,90	CS vlastní
181	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	9,344	9 480,12	88 582,24	CS ÚRS 2024 02
182	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	129,588	2 212,03	286 652,54	CS ÚRS 2024 02
188	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	50,243	1 416,00	71 144,09	CS ÚRS 2024 02
199	K	763231231	Sádrovláknitý podhled v 85 mm desky protipožární 2x15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace EI Z 60	m2	54,070	2 065,00	111 654,55	CS ÚRS 2024 02
202	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,153	1 003,00	2 159,46	CS ÚRS 2024 02
203	K	764121487	Krytina střešy oblé drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm	m2	16,819	4 314,67	72 568,43	CS ÚRS 2024 02
204	K	764221406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	36,909	1 896,02	69 980,20	CS ÚRS 2024 02
205	K	764221437	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 670 mm	m	20,557	2 114,80	43 473,94	CS ÚRS 2024 02
206	K	764221472	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 1000 mm	m	23,360	1 239,71	28 959,63	CS ÚRS 2024 02
207	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 810 mm	m	73,350	1 239,71	90 932,73	CS ÚRS 2024 02
208	K	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	6,074	8 422,72	51 159,60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	K	764225406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošné lepené rš 500 mm	m	19,155	1 519,25	29 101,23	CS ÚRS 2024 02
210	K	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	5,606	486,16	2 725,41	CS ÚRS 2024 02
213	K	764321415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 400 mm	m	13,549	774,32	10 491,26	CS ÚRS 2024 02
214	K	764321419	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 800 mm	m	19,155	1 033,09	19 788,84	CS ÚRS 2024 02
215	K	764321447	Lemování oblých zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 670 mm	m	16,819	1 519,25	25 552,27	CS ÚRS 2024 02
216	K	764523412	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš 1000 mm	m	73,350	3 014,19	221 090,84	CS ÚRS 2024 02
217	K	764523432	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Al plechu rš 1000 mm	kus	3,738	790,01	2 953,06	CS ÚRS 2024 02
218	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	11,680	1 555,71	18 170,69	CS ÚRS 2024 02
219	K	764528424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm	m	1,168	2 491,57	2 910,15	CS ÚRS 2024 02
220	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,724	27 954,20	20 238,84	CS ÚRS 2024 02
221	K	765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2	m2	680,020	601,62	409 113,63	CS ÚRS 2024 02
222	M	59160252	<i>krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny černá 400x400x5,2mm</i>	kus	6 868,201	84,48	580 225,62	CS ÚRS 2024 02
223	K	765131281	Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° na laťování	m2	680,020	115,46	78 515,11	CS ÚRS 2024 02
224	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	680,020	97,23	66 118,34	CS ÚRS 2024 02
225	M	62856001	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,2mm</i>	m2	816,024	204,19	166 623,94	CS ÚRS 2024 02
226	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	680,020	70,49	47 934,61	CS ÚRS 2024 02
227	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	816,024	67,94	55 440,67	CS ÚRS 2024 02
228	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	680,020	30,39	20 665,81	CS ÚRS 2024 02
229	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	13,921	1 416,00	19 712,14	CS ÚRS 2024 02
245	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvívavých jednokřídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	CS ÚRS 2024 02
246	M	61173202	<i>dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2</i>	m2	2,180	44 840,00	97 751,20	CS ÚRS 2024 02
247	K	766660141	Montáž dveřních křídel otvívavých dvoukřídlových š do 1,45 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	4 720,00	9 440,00	CS ÚRS 2024 02
248	M	61173209-R14	<i>dveře jednokřídlé dřevěné prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 s požární odolností</i>	m2	5,930	25 960,00	153 942,80	CS vlastní
254	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,318	1 003,00	318,95	CS ÚRS 2024 02
305	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	54,070	37,76	2 041,68	CS ÚRS 2024 02
306	K	775141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	54,070	247,80	13 398,55	CS ÚRS 2024 02
307	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	46,020	64,90	2 986,70	CS ÚRS 2024 02
308	M	61418113	<i>lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm</i>	m	50,622	132,16	6 690,20	CS ÚRS 2024 02
309	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce přes 150 do 180 mm	m2	54,070	330,40	17 864,73	CS ÚRS 2024 02
310	M	61151044-R29	<i>podlaha dřevěná lamelová tl 20mm dub</i>	m2	59,477	1 392,40	82 815,77	CS vlastní
313	K	775541191	Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných za lepení k podkladu	m2	54,070	129,80	7 018,29	CS ÚRS 2024 02
314	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	54,070	21,24	1 148,45	CS ÚRS 2024 02
315	M	61155350	<i>podložka izolační z pěnového PE 2mm</i>	m2	59,477	11,80	701,83	CS ÚRS 2024 02
316	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,923	660,80	609,92	CS ÚRS 2024 02
322	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 199,134	4,72	5 659,91	CS ÚRS 2024 02
323	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	2 377,931	103,31	245 664,05	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
324	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 199,134	218,30	261 770,95	CS ÚRS 2024 02
325	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	1 798,701	383,50	689 801,83	CS ÚRS 2024 02
332	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	89,702	59,00	5 292,42	CS ÚRS 2024 02
333	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	89,702	194,70	17 464,98	CS ÚRS 2024 02
334	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	143,607	4,72	677,83	CS ÚRS 2024 02
335	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	143,607	23,60	3 389,13	CS ÚRS 2024 02
336	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	197,677	33,04	6 531,25	CS ÚRS 2024 02
337	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	197,677	47,20	9 330,35	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
03A - Vnější fasáda Opolského ulice - ZPŮSOBILÉ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 188 517,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 188 517,33 0,00	21,00% 12,00%	249 588,64 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 438 105,97

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

03A - Vnější fasáda Opolského ulice - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 188 517,33
HSV - Práce a dodávky HSV		1 119 103,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		853 024,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		229 224,31
997 - Přesun sutě		31 719,99
998 - Přesun hmot		5 134,81
PSV - Práce a dodávky PSV		69 413,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		69 413,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

03A - Vnější fasáda Opolského ulice - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 188 517,33

D HSVPráce a dodávky HSV1 119 103,43

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní853 024,32

1	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	246,367	471,50	116 162,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4		462,400			
	VV		Součet		462,400			
	VV		462,4*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		246,367			
2	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 463,667	97,75	240 823,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4*10		4 624,000			
	VV		Součet		4 624,000			
	VV		4624*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		2 463,667			
3	K	622325459	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	22,058	3 277,50	72 295,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		Kordonová římsa					
	VV		8,2		8,200			
	VV		Parapetní římsy					
	VV		17,3		17,300			
	VV		Soklová římsa					
	VV		15,9		15,900			
	VV		Součet		41,400			
	VV		41,4*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		22,058			
4	K	622325559	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 4 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	26,235	6 325,00	165 936,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		Šambrány					
	VV		14*1,61		22,540			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2*1,55		3,100			
	VV		Bosáž					
	VV		19,6		19,600			
	VV		Součet		49,240			
	VV		49,24*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		26,235			
5	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	28,558	9 027,50	257 807,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		Hlavní římsa					
	VV		53,6		53,600			
	VV		Součet		53,600			
	VV		53,6*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		28,558			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				229 224,31	
6	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	295,896	63,25	18 715,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		295,896			
7	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	53 261,245	1,67	88 946,28	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36*180		99 964,800			
	VV		Součet		99 964,800			
	VV		99964,8*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		53 261,245			
8	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	295,896	40,25	11 909,81	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		295,896			
19	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	295,896	23,00	6 805,61	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		295,896			
20	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	53 261,245	0,23	12 250,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36*180		99 964,800			
	VV		Součet		99 964,800			
	VV		99964,8*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství		53 261,245			
21	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	295,896	13,80	4 083,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	555,360				
VV			555,36*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství	295,896				
9	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	246,367	126,50	31 165,43	CS ÚRS 2024 02
VV			462,4	462,400				
VV			Součet	462,400				
VV			462,4*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství	246,367				
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	246,367	112,70	27 765,56	CS ÚRS 2024 02
VV			462,4	462,400				
VV			Součet	462,400				
VV			462,4*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství	246,367				
11	K	x002	Oprava (obnova) slunečních hodin ve stávající omítce	ks	0,533	51 750,00	27 582,75	CS vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>předpoklad 5m2, bude účtováno dle skutečnosti</i>					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
VV			1*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství	0,533				
D 997			Přesun sutě	31 719,99				
12	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	17,738	977,50	17 338,90	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,738	212,75	3 773,76	CS ÚRS 2024 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	354,760	13,80	4 895,69	CS ÚRS 2024 02
VV			17,738*20 'Přepočtené koeficientem množství	354,760				
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	17,738	322,00	5 711,64	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	5 134,81				
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	29,767	172,50	5 134,81	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	69 413,90				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	69 413,90				
17	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	246,367	63,25	15 582,71	CS ÚRS 2024 02
VV			462,4	462,400				
VV			Součet	462,400				
VV			462,4*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství	246,367				
18	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	246,367	218,50	53 831,19	CS ÚRS 2024 02
VV			462,4	462,400				
VV			Součet	462,400				
VV			462,4*0,5328 'Přepočtené koeficientem množství	246,367				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
03B - Vnější fasáda Opolského ulice - NEZPŮSOBILÉ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 042 165,05	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 042 165,05	21,00%	218 854,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 261 019,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

03B - Vnější fasáda Opolského ulice - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 042 165,05
HSV - Práce a dodávky HSV		981 297,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		747 998,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		200 981,90
997 - Přesun sutě		27 814,44
998 - Přesun hmot		4 502,60
PSV - Práce a dodávky PSV		60 867,30
783 - Dokončovací práce - nátěry		60 867,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

03B - Vnější fasáda Opolského ulice - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 042 165,05

D HSVPráce a dodávky HSV981 297,75

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní747 998,81

1	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	216,033	471,50	101 859,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4		462,400			
	VV		Součet		462,400			
	VV		462,4*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		216,033			
2	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 160,333	97,75	211 172,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4*10		4 624,000			
	VV		Součet		4 624,000			
	VV		4624*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		2 160,333			
3	K	622325459	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	19,342	3 277,50	63 393,41	CS ÚRS 2024 02
	VV		Kordonová římsa					
	VV		8,2		8,200			
	VV		Parapetní římsy					
	VV		17,3		17,300			
	VV		Soklová římsa					
	VV		15,9		15,900			
	VV		Součet		41,400			
	VV		41,4*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		19,342			
4	K	622325559	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 4 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	23,005	6 325,00	145 506,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		Šambrány					
	VV		14*1,61		22,540			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2*1,55		3,100			
	VV		Bosáž					
	VV		19,6		19,600			
	VV		Součet		49,240			
	VV		49,24*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		23,005			
5	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	25,042	9 027,50	226 066,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		Hlavní římsa					
	VV		53,6		53,600			
	VV		Součet		53,600			
	VV		53,6*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		25,042			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				200 981,90	
6	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	259,464	63,25	16 411,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		259,464			
7	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	46 703,555	1,67	77 994,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36*180		99 964,800			
	VV		Součet		99 964,800			
	VV		99964,8*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		46 703,555			
8	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	259,464	40,25	10 443,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		259,464			
19	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	259,464	23,00	5 967,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		259,464			
20	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	46 703,555	0,23	10 741,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36*180		99 964,800			
	VV		Součet		99 964,800			
	VV		99964,8*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		46 703,555			
21	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	259,464	13,80	3 580,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		555,36		555,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		555,360			
	VV		555,36*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		259,464			
9	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	216,033	126,50	27 328,17	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4		462,400			
	VV		Součet		462,400			
	VV		462,4*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		216,033			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	216,033	112,70	24 346,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4		462,400			
	VV		Součet		462,400			
	VV		462,4*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		216,033			
11	K	x002	Oprava (obnova) slunečních hodin	ks	0,467	51 750,00	24 167,25	CS vlastní
	P		Poznámka k položce: předpoklad 5m2, bude účtováno dle skutečnosti					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		0,467			
D 997			Přesun sutě				27 814,44	
12	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	15,554	977,50	15 204,04	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,554	212,75	3 309,11	CS ÚRS 2024 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	311,080	13,80	4 292,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		15,554*20 'Přepočtené koeficientem množství		311,080			
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	15,554	322,00	5 008,39	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot				4 502,60	
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	26,102	172,50	4 502,60	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				60 867,30	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				60 867,30	
17	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	216,033	63,25	13 664,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4		462,400			
	VV		Součet		462,400			
	VV		462,4*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		216,033			
18	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	216,033	218,50	47 203,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		462,4		462,400			
	VV		Součet		462,400			
	VV		462,4*0,4672 'Přepočtené koeficientem množství		216,033			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
04 - Přívod plynu - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			684 401,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	684 401,78 0,00	21,00% 12,00%	143 724,37 0,00
Cena s DPH		v CZK	828 126,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

04 - Přívod plynu - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	684 401,78
1 - Zemní práce	37 724,83
11 - Přípravné a přidružené práce	18 700,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 300,00
8 - Trubní vedení	83 204,10
99 - Staveništní přesun hmot	75 831,01
723 - Vnitřní plynovod	423 690,42
724 - Strojní vybavení	22 563,92
783 - Nátěry	19 387,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

04 - Přívod plynu - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

684 401,78

D 1		Zemní práce					37 724,83	
1	K	110002200U00	Vytyč vedení podzem zástavba	km	4,000	1 100,00	4 400,00	
2	K	119001423R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů	m	9,000	275,00	2 475,00	
3	K	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	3,495	154,00	538,23	
4	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	18,700	132,00	2 468,40	
5	K	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	2,000	605,00	1 210,00	
6	K	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,000	16,50	33,00	
7	K	131201191R00	Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě v hor.3	m3	2,000	495,00	990,00	
8	K	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	18,700	275,00	5 142,50	
9	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	18,700	55,00	1 028,50	
10	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	18,700	55,00	1 028,50	
11	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,400	203,50	1 912,90	
12	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,400	308,00	2 895,20	
13	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	11,300	352,00	3 977,60	
14	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,000	1 375,00	9 625,00	

D 11		Přípravné a přidružené práce					18 700,00	
15	K	110888001HR	Geodetické zaměření venkovního plynovodu	soub.	1,000	4 950,00	4 950,00	
16	K	871888001HR	Revize plynovodu	soub.	1,000	13 750,00	13 750,00	

D 4		Vodorovné konstrukce					3 300,00	
17	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,400	1 375,00	3 300,00	

D 8		Trubní vedení					83 204,10	
18	K	40562966HR	Ventil elektromagnetický EVPE1025.02	kus	1,000	5 132,39	5 132,39	
19	K	40562967HR	Ventil elektromagnetický EVPE1065.02	kus	1,000	31 580,01	31 580,01	
20	K	210800011R00	Vodič uložený CYY 1,5 mm2	m	64,000	41,94	2 684,16	
21	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	64,000	107,42	6 874,88	
22	K	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	8,000	112,53	900,24	
23	K	877181121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 50	kus	8,000	82,50	660,00	
24	K	877182121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 50 mm	kus	8,000	74,80	598,40	
25	K	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,000	1 452,66	1 452,66	
26	K	892241111R00	Tlaková zkouška potrubí DN 80	m	64,000	23,53	1 505,92	
27	K	892312121U00	Tlak zk vzduch potr DN150 vak ucp	úsek	4,000	852,16	3 408,64	
28	K	28314143.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm žlutá 3,3 m/kg	kg	67,200	16,50	1 108,80	
29	K	28613062.M	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100 ELGEF	kus	1,000	7 002,44	7 002,44	
30	K	28613083.M	Elektroredukce d 50- 32 mm PE 100 ELGEF Plus	kus	1,000	455,24	455,24	
31	K	28613611	Trubka ROBUST PIPE SDR 11 50x4,6 mm plyn - návin	m	67,200	197,01	13 239,07	
32	K	28614006.A	Trubka ochranná plyn d 110 x 4,2 x 6000 mm PEHD	m	8,400	188,07	1 579,79	
33	K	28653152.A	Přechodka PE-měď ISIFLO 110 D 50 x 6/4"vnější záv	kus	1,000	1 134,61	1 134,61	
34	K	28653235.A	Objímka 50 S (pro spojku ISIFLO) plyn	kus	1,000	712,01	712,01	
35	K	28653240.A	Držák objímky A (pro spojku ISIFLO) zadní	kus	1,000	259,84	259,84	
36	K	42273300	HAWLE pas navrtávací 3500 DN 50 - 1" závitový	kus	1,000	2 915,00	2 915,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 99			Staveništní přesun hmot	75 831,01				
37	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,429	352,00	5 431,01	
38	K	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4 stav.přípomoce	h	200,000	352,00	70 400,00	
D 723			Vnitřní plynovod	423 690,42				
39	K	723110204R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 25	m	39,000	605,00	23 595,00	
40	K	723110205R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 32	m	32,000	1 083,50	34 672,00	
41	K	723110206R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40	m	65,000	1 210,00	78 650,00	
42	K	723110207R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 50	m	2,000	1 375,00	2 750,00	
43	K	723110208R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 65	m	2,000	1 496,00	2 992,00	
44	K	723110209R00	Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 80	m	95,000	1 815,00	172 425,00	
45	K	723160219R00	Přípojka k plynoměru, závitová s ochozem	soubor	1,000	28 820,00	28 820,00	
46	K	723190254R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 50	kus	6,000	397,95	2 387,70	
47	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	235,000	39,49	9 280,15	
48	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	4,000	342,71	1 370,84	
49	K	723213333U00	Kulový kohout PN42 R950R 1/2"	kus	3,000	352,94	1 058,82	
50	K	723213334U00	Kulový kohout PN42 R950R 3/4"	kus	5,000	501,27	2 506,35	
51	K	723213335U00	Kulový kohout R950R 1"	kus	11,000	747,81	8 225,91	
52	K	723213337U00	Kulový kohout R950R 1" 1/2	kus	1,000	1 425,04	1 425,04	
53	K	723213338U00	Kulový kohout R950R 2"	kus	2,000	2 138,07	4 276,14	
54	K	723214165U00	Filtr plyn příru DN40 PN40-400°C oc	soubor	1,000	3 856,71	3 856,71	
55	K	723215117R00	Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.100 DN 65 s nav.pří	ks	1,000	7 355,37	7 355,37	
56	K	723239107R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2 1/2	kus	1,000	402,04	402,04	
57	K	723239211R00	Montáž regulátoru středotl. jednod. závitového	soubor	1,000	121,74	121,74	
58	K	38822268HR	Plynoměr membránový BK G 2,5 se šroubením	kus	1,000	1 692,34	1 692,34	
59	K	42243421	Regulátor tlaku plynu R/72	kus	1,000	15 038,10	15 038,10	
60	K	42243815	Skříň regulační S 300 vybavená s B6	kus	1,000	1 058,52	1 058,52	
61	K	55113596	Šroubení R14TG 3/4"	kus	5,000	657,79	3 288,95	
62	K	55113597	Šroubení R14TG 1"	kus	6,000	1 009,70	6 058,20	
63	K	5513101560	Hadice IVAR.FLEXIGAS 500 mm	kus	10,000	578,00	5 780,00	
64	K	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,000	4 603,50	4 603,50	
D 724			Strojní vybavení	22 563,92				
65	K	724231128HR	Tlakoměr 0-4kPa vč.přísl	soubor	2,000	1 339,61	2 679,22	
66	K	724231129HR	Tlakoměr 0-500kPa vč.přísl	soubor	2,000	9 482,00	18 964,00	
67	K	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	1,000	920,70	920,70	
D 783			Nátěry	19 387,50				
68	K	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	235,000	82,50	19 387,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
05A - Silnoproud - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 599 882,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 599 882,58 0,00	21,00% 12,00%	335 975,34 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 935 857,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

05A - Silnoproud - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 599 882,58
1.1 - Materiál	141 015,47
1.2 - Přístroje	129 700,00
1.3 - Kabely	466 240,36
1.4 - Rozvaděče	292 325,00
1.5 - Nosný a úložný materiál	294 373,25
1.6 - Požární ucpávky	6 996,25
1.8 - Hromosvody	114 205,00
1.9 - Revize a zkoušky	63 979,50
1.10 - Ostatní	91 047,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

05A - Silnoproud - ZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 599 882,58

D		1.1	Materiál	141 015,47				
1	K	1.1.1	krabice instalační rozbožná IP4x	ks	241,250	155,00	37 393,75	
		VV	250*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		241,250			
2	K	1.1.2	krabice instalační - požárně odolná včetně 5-polové svorkovnice KSK 125 DPO IP66	ks	4,825	155,00	747,88	
		VV	5*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		4,825			
3	K	1.1.3	svorkovnice HOP - nástěnná s krytem, včetně uchycení na sloup nebo stěnu	ks	3,860	350,00	1 351,00	
		VV	4*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		3,860			
4	K	1.1.4	box instalační spojovací IP54 200x300x100 (propojení kabelů, umístění zdrojů apod.)	ks	14,475	165,00	2 388,38	
		VV	15*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		14,475			
5	K	1.1.5	závitové tyče 8 mm 1 m (pomocné kotvení)	ks	38,600	35,00	1 351,00	
		VV	40*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		38,600			
6	K	1.1.6	svorky Wago - perové do průřezu 4 mm2	ks	482,500	10,00	4 825,00	
		VV	500*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		482,500			
7	K	1.1.7	stahovací pásy 200 mm	ks	1 930,000	2,00	3 860,00	
		VV	2000*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		1 930,000			
8	K	1.1.8	krabice instalační KU68 do SDK nebo zazdění - komplet	ks	343,540	165,00	56 684,10	
		VV	356*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		343,540			
9	K	1.1.9	krabice instalační - mělká KU68/71 do SDK nebo zazdění	ks	49,215	185,00	9 104,78	
		VV	51*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		49,215			
10	K	1.1.10	vrtání prostupů - do průměru 100 mm	kpl	14,475	65,00	940,88	
		VV	15*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		14,475			
11	K	1.1.11	spojovací materiál na napájení LED pásku, letování, bužírky, uveden počet spojů	kpl	66,585	20,00	1 331,70	
		VV	69*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		66,585			
12	K	1.1.12	bezpečnostní vypínač IP54 - otočný do 20A 4 polový	ks	5,790	855,00	4 950,45	
		VV	6*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		5,790			
13	K	1.1.13	ukočení UTP RJ45 - krimpování keystone	ks	7,720	125,00	965,00	
		VV	8*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		7,720			
14	K	1.1.14	zásuvka datová na DIN lištu	ks	1,930	285,00	550,05	
		VV	2*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		1,930			
15	K	1.1.15	kabelová vývodka na KU68 nebo záslepka v designu dle vypínačů	ks	9,650	110,00	1 061,50	
		VV	10*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		9,650			
16	K	1.1.16	pomocný instalační materiál	%	0,965	5 500,00	5 307,50	
		VV	5*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		4,825			
17	K	1.1.17	provizorní staveništní rozvadače 63A	ks	0,965	8 500,00	8 202,50	
		VV	1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství		0,965			

D		1.2	Přístroje	129 700,00				
20	K	1.2.3	podlahová krabice. 3+3 pozice pro profil 45, osazeno 3x230V 2 x data. Dodávka komplet včetně přístrojů a víka s ohledme na krytinu podahy - typový vzor Legrand. Bude vzrokováno!	ks	8,000	5 106,00	40 848,00	
21	K	1.2.4	zásuvka 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	132,000	260,00	34 320,00	
22	K	1.2.5	zásuvka 230V IP44 - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	10,000	396,00	3 960,00	
23	K	1.2.6	spínač řazení č.1 230V - bílá - komplet -design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	12,000	333,00	3 996,00	
24	K	1.2.7	spínač řazení č.6 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	4,000	333,00	1 332,00	
25	K	1.2.8	spínač řazení č.6+6 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	5,000	620,00	3 100,00	
26	K	1.2.9	spínač řazení č.7 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	2,000	850,00	1 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	1.2.10	spínač řazení č.1/0+1/0 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	20,000	550,00	11 000,00	
28	K	1.2.11	spínač řazení č.1/0 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	10,000	550,00	5 500,00	
29	K	1.2.12	zásubka nástěnná IP44 230V	ks	10,000	396,00	3 960,00	
30	K	1.2.13	rámeček jednonásobný	ks	88,000	35,00	3 080,00	
31	K	1.2.14	rámeček dvojnásobný	ks	62,000	42,00	2 604,00	
32	K	1.2.15	rámeček trojnásobný	ks	28,000	65,00	1 820,00	
33	K	1.2.16	rámeček čtyřnásobný	ks	18,000	85,00	1 530,00	
34	K	1.2.17	rámeček pětinasobný	ks	10,000	110,00	1 100,00	
35	K	1.2.18	přivodlávací systém na WC invalidé, tahový spínač, akustická a optická signálka, zdroj, resetovací tlačítko - kompletní dodávka (JBL8032 B)	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00	

D		1.3	Kabely	466 240,36				
36	K	1.3.1	CYKY 4x35 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	105,000	550,00	57 750,00	
37	K	1.3.2	CYKY 5x16 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	85,000	385,00	32 725,00	
38	K	1.3.3	CYKY 5x10 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	25,000	165,00	4 125,00	
39	K	1.3.4	CYKY 5x6 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	75,000	124,00	9 300,00	
40	K	1.3.5	CYKY 5x4 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	198,000	95,00	18 810,00	
41	K	1.3.6	CYKY 5x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	72,375	75,00	5 428,13	
VV		75*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			72,375			
42	K	1.3.7	CYKY 5x1,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	916,750	65,00	59 588,75	
VV		950*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			916,750			
43	K	1.3.8	CYKY 3x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	1 910,700	58,00	110 820,60	
VV		1980*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			1 910,700			
44	K	1.3.9	CYKY 3x1,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	858,850	48,00	41 224,80	
VV		890*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			858,850			
45	K	1.3.10	CYKY-O 2x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	144,750	58,00	8 395,50	
VV		150*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			144,750			
46	K	1.3.11	CYKY-O 2x1,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	144,750	45,00	6 513,75	
VV		150*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			144,750			
47	K	1.3.12	CYH 2x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	77,200	55,00	4 246,00	
VV		80*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			77,200			
48	K	1.3.13	CYH 2x4- audio - uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	270,200	75,00	20 265,00	
VV		280*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			270,200			
49	K	1.3.14	JYTY 7x1 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	193,000	42,00	8 106,00	
VV		200*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			193,000			
50	K	1.3.15	JY-St-Y 4x2x0,8 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	530,750	40,00	21 230,00	
VV		550*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			530,750			
51	K	1.3.16	UTP cat.6 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	193,000	42,00	8 106,00	
VV		200*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			193,000			
52	K	1.3.17	CYA ZŽ 25 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	101,325	78,00	7 903,35	
VV		105*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			101,325			
53	K	1.3.18	CYA ZŽ 16 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	48,250	72,00	3 474,00	
VV		50*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			48,250			
54	K	1.3.19	CYA ZŽ 10 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	19,300	66,00	1 273,80	
VV		20*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			19,300			
55	K	1.3.20	CYA ZŽ 6 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	202,650	53,00	10 740,45	
VV		210*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			202,650			
56	K	1.3.21	CYA ZŽ 4 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	183,350	47,00	8 617,45	
VV		190*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			183,350			
57	K	1.3.22	CXKH-V 5x2,5 včetně certifikované kotvení trasy s funkční integritou	m	19,300	185,00	3 570,50	
VV		20*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			19,300			
58	K	1.3.23	CXKH-V 3x2,5 včetně certifikované kotvení trasy s funkční integritou	m	72,375	95,00	6 875,63	
VV		75*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			72,375			
59	K	1.3.24	CXKH-V 3x1,5 včetně certifikované kotvení trasy s funkční integritou	m	91,675	78,00	7 150,65	
VV		95*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			91,675			

D	1.4	Rozvaděče	292 325,00					
---	-----	-----------	------------	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	1.4.1	RN2NP Samostaně stojící oceloplechový rozvaděč - 1 pole. Rozměr jednoho pole 800x2000x300 mm. - provedení dle PD	ks	0,965	105 000,00	101 325,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
61	K	1.4.2	RN3NP Samostaně stojící oceloplechový rozvaděč - 1 pole. Rozměr jednoho pole 800x2000x300 mm. - provedení dle PD	ks	1,000	110 000,00	110 000,00	
62	K	1.4.3	nápojení a doplňení RH1 - nápojení kabelů do průřezu 35 mm2	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
64	K	1.4.5	rozvaděč 24M IP65 - venkovní - osazení 3 ks SPD SALTEK FLP MAXI V4 včetně svorek, průchodek	ks	1,000	56 000,00	56 000,00	

D 1.5 Nosný a úložný materiál 294 373,25

65	K	1.5.1	Kabelový žlab oceloplechový LINEAR 3 - perforovaný rozměr 200x100 mm rozteč podpěr 2 m. včetně spojek a tvarových dílů	m	48,250	685,00	33 051,25	
VV					50*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
66	K	1.5.2	Kabelový žlab oceloplechový LINEAR 3 - perforovaný rozměr 200x50 mm rozteč podpěr 2 m. včetně spojek a tvarových dílů	m	19,300	580,00	11 194,00	
VV					20*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
67	K	1.5.3	Kabelový žlab oceloplechový LINEAR 3 - perforovaný rozměr 100x50 mm rozteč podpěr 2 m. včetně spojek a tvarových dílů	m	77,200	430,00	33 196,00	
VV					80*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
68	K	1.5.4	stojna pod žlabem STNM 3000 (2 mm)	ks	4,825	1 100,00	5 307,50	
VV					5*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
69	K	1.5.5	závitová tyč 8mm/2m včetně ukončovací matice	ks	9,650	65,00	627,25	
VV					10*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
70	K	1.5.6	dělicí přepážka do kab. Žlabu	m	28,950	85,00	2 460,75	
VV					30*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
71	K	1.5.7	žbal MERKUR 2 50x50 komplet včetně závěsů na trapéz rozteč 1,5 m včetně příslušenství	m	241,250	220,00	53 075,00	
VV					250*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
72	K	1.5.8	kabelové trubky pevné, hrdlované do 40 mm včetně kotvení	m	279,850	65,00	18 190,25	
VV					290*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
73	K	1.5.9	kabelové trubky ohebné do 40 mm	m	241,250	55,00	13 268,75	
VV					250*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
74	K	1.5.10	kabelové trubky pevné 60 mm	m	19,300	75,00	1 447,50	
VV					20*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
75	K	1.5.11	chráničky kabelové interiérové - měkké 36 mm	m	627,250	45,00	28 226,25	
VV					650*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
76	K	1.5.12	chránička KPF 90 - korundovaná	m	48,250	85,00	4 101,25	
VV					50*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
77	K	1.5.13	chránička KPF 40	m	241,250	72,00	17 370,00	
VV					250*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
78	K	1.5.14	svazkový kabelový držák 2031 M - OBO	ks	241,250	42,00	10 132,50	
VV					250*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
79	K	1.5.15	ocelové konstrukce FeZn	kg	193,000	150,00	28 950,00	
VV					200*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
80	K	1.5.16	pomocný instalační materiál tras, značení, štítkování	kpl	0,965	35 000,00	33 775,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			

D 1.6 Požární ucpávky 6 996,25

81	K	1.6.1	Požární ucpávky kabelových prostupů (Promat, Hilti)	m2	1,930	2 850,00	5 500,50	
VV					2*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			
82	K	1.6.2	označení ucpávek, revize, seznam	kpl	0,965	1 550,00	1 495,75	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství			

D 1.8 Hromosvody 114 205,00

103	K	1.8.1	Jímací vedení AlMgSi 8	m	552,000	75,00	41 400,00	
104	K	1.8.2	svorky spojovací FeZn	ks	32,000	65,00	2 080,00	
105	K	1.8.3	pomocný oddálený jímač 1500 mm komplet	kpl	4,000	650,00	2 600,00	
106	K	1.8.4	ochranné trubky svodů délka 1200 mm	ks	12,000	65,00	780,00	
107	K	1.8.5	svorky falcové - připojení oplechování	ks	150,000	45,00	6 750,00	
108	K	1.8.6	svorky pospojení ocelových konstrukcí - vyrovnání potenciálů	ks	20,000	65,00	1 300,00	
109	K	1.8.7	svorky na propojení náhodných jímačů (zábradlí, žebříky apod.)	kpl	20,000	75,00	1 500,00	
110	K	1.8.8	svorky zlušební ZS - svody - jímací vedení	ks	12,000	60,00	720,00	
111	K	1.8.9	označení zkušebních svorek	ks	12,000	45,00	540,00	
112	K	1.8.10	koordinace se stavbou, technologií na střeše (VZT) odhadovaný čas 25 hod	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	1.8.11	průběžní měření svodů - kontrola napojení na svody a uzemnění	kpl	12,000	420,00	5 040,00	
114	K	1.8.12	FeZn 10 mm2	m	60,000	45,00	2 700,00	
115	K	1.8.13	antikoroziční nátěry svárů	m2	1,000	1 745,00	1 745,00	
116	K	1.8.14	podpěry svodů - vertikální vedení AIMGSi 8 - kotvení do fasády	ks	155,000	150,00	23 250,00	
117	K	1.8.15	ocelové konstrukce FeZN	kg	100,000	98,00	9 800,00	
118	K	1.8.16	výchozí revize jímací soustavy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
119	K	1.8.17	pomocný montážní materiál	%	1,000	2 500,00	2 500,00	

D 1.9 Revize a zkoušky 63 979,50

120	K	1.9.1	Výchozí revize instalací dle ČSN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6-61 vč. vypracování revizní zprávy	kpl	0,965	8 500,00	8 202,50	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
121	K	1.9.2	Zajištění pracoviště dle ČSN 34 31 00 a ČSN 34 3101, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50110-2	kpl	0,965	15 000,00	14 475,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
122	K	1.9.3	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	0,965	25 000,00	24 125,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
123	K	1.9.4	Recyklace materiálu, odvoz, skládkovné apod.	kpl	0,965	10 000,00	9 650,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
125	K	1.9.6	Funkční zkoušky TOTAL STOP a CENTRAL STOP	kpl	0,965	7 800,00	7 527,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		

D 1.10 Ostatní 91 047,75

126	K	1.10.1	Stavební přípomoc - odhad hod. 100	kpl	0,965	30 000,00	28 950,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
127	K	1.10.2	Koordinace se zástupcem investora a profesí odhad času 50 hod	kpl	0,965	15 000,00	14 475,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
128	K	1.10.3	Podružný materiál, konstrukční ocel (žárově pozinkovaná FeZn), drobný uchycovací a spojovací materiál, apod.	kg	144,750	75,00	10 856,25	
VV					150*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	144,750		
129	K	1.10.4	Nastavení a konfigurace systému řízení osvětlení - adresace DALI	kpl	0,965	8 600,00	8 299,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
132	K	1.10.7	Koordinace se slaboproudy - trasy, chráničky	kpl	0,965	5 500,00	5 307,50	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
133	K	1.10.8	Dokumentace Skutečného provedení	kpl	0,965	18 000,00	17 370,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		
134	K	1.10.9	Pomocné lešení do výšky 5m	kpl	0,965	6 000,00	5 790,00	
VV					1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství	0,965		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
05B - Silnoproud - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 991 825,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 991 825,00	21,00%	418 283,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 410 108,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

05B - Silnoproud - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 991 825,00
1.2 - Přístroje	44 200,00
1.4 - Rozvaděče	53 075,00
1.7 - Osvětlení - SVÍTIDLA VZORKOVAT ARCHITEKTOVI! - kvalitativní a designový stand	1 812 525,00
1.9 - Revize a zkoušky	24 125,00
1.10 - Ostatní	57 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

05B - Silnoproud - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 991 825,00

D		1.2	Přístroje	44 200,00				
18	K	1.2.1	P01 - pohybové čidlo vestavné do SDK - stropní na WC, dálkové nastavení, typový vzor BEG nebo Steinel, výstup relé	ks	6,000	2 500,00	15 000,00	
19	K	1.2.2	P02 - přisazené PIR čidlo 120°výklopné, monotáž na stěnu nebo strop, výstup relé	ks	8,000	3 650,00	29 200,00	

D		1.4	Rozvaděče	53 075,00				
63	K	1.4.4	Rack nebo rozvaděč nátěnný 600x800x400 pro umístění LED zdrojů - větranný - ventilátor s termostatem	ks	0,965	55 000,00	53 075,00	
VV				1*0,965 'Přepočtené koeficientem množství 0,965				

D		1.7	Osvětlení - SVÍTIDLA VZORKOVAT ARCHITEKTOVI! - kvalitativní a de	1 812 525,00				
83	K	E12	LED pásky, napíjení 24V cca 10-14W/m umístění v AL profilu, opálový / čirý difusor. Provedení profilu, délky segmentů apod, budou upřesněny v dílenské dokumentaci. Mechanické kotvení profilů bude koordinováno se stavbou! Ve výkazu uvedena celková délka pá	m	363,000	550,00	199 650,00	
84	K	přisl E12	zdroje LED 24V 100W - řízení DALI	ks	39,000	1 620,00	63 180,00	
85	K	E01	svítidlo přisazené, válcovité, typu downlight. v barevném provedení černá matná. průměr 160 - 210 mm. Výška max 160 mm. Provedení LED, teplota chromatičnosti 3000 K. Materiál hliník, krytí IP20, 230V, světelný tok min. 1650 lm. příkon max. 14W. optika svít	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
86	K	E02 / E07	univerzální reflektorové svítidlo do 3F lišty s možností směřování. Svítidlo vhodné do prostor pro galerie, muzea, reprezentativní prostory či architektonické prostory. Svítidlo s elektronikou vevnitř tělesa svítidla, s pasivním chlazením a možností stmívá	ks	47,000	5 620,00	264 140,00	
87	K	E03 / E06	univerzální reflektorové svítidlo do 3F lišty s možností směřování. Svítidlo vhodné do prostor pro galerie, muzea, reprezentativní prostory či architektonické prostory. Svítidlo s elektronikou vevnitř tělesa svítidla, s pasivním chlazením a možností stmívá	ks	123,000	5 620,00	691 260,00	
89	K	E04_A	lineární designové svítidlo s technologií LED, s optikou pro kancelářské prostory a vysokou účinností. Těleso svítidla práškově nanášený hliník. Provedení svítidla umožňující souvislou a homogenní linii. jak linie svítidla, tak optiky. svítidlo je možno p	ks	1,000	6 850,00	6 850,00	
90	K	E05	nízké vestavné svítidlo typu downlight, průměr svítidla max 220mm, hlubka max 95mm. Barva tělesa svítidla bílá, teplota chromatičnosti 3000K. Svítidlo s elektronickým předřadníkem. Svítidlo instalovatelné do standardního SDK. Optika svítidla polykarbonát	ks	19,000	2 200,00	41 800,00	
91	K	E08	závěsné designové svítidlo s hliníkovým matným stínítkem. průměr min. 400 mm, s technologií LED, 3000 K. těleso černé, vnitřní barva stíníka zlatá. svítidlo s elektronickým předřadníkem DALI. Příkon svítidla max. 35W, světelný tok ze svítidla min. 5000 lm	ks	2,000	3 550,00	7 100,00	
92	K	E09	Nástěnné LED reflektorové svítidlo. Kulaté, s širokou charakteristikou svícení. Teplotou chromatičnosti 3000K, otočný - výklopný, barva tělesa šedá. Maximální příkon svítidla 14W, min. světelný tok 1150 lm, DALI-elektronický předřadník. Rozměry kompaktní:	ks	5,000	1 550,00	7 750,00	
93	K	E10	průmyslové, ale designové LED prachotěsné svítidlo s dvojitou optikou. Celé těleso z čírého polykarbonátu. Krytí minimálně IP54, montáž na stěnu nebo strop, průběžné zapojení. Světelný tok min. 4600 lm při příkonu max. 30W. Svítidlo s vysokou účinností a	ks	42,000	5 450,00	228 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	E11	atypické závěsné kruhové svítidlo, AL, profil 100 mm, průměr 1500 mm, DIR/INDIR, 3000 K, DALI - Halla Rotao Black	ks	1,000	15 850,00	15 850,00	
95	K	E13	hliníkový přisazený výklopný reflektor pro nasvětlení architektonických stropů. Pro nepřímé osvětlení. S možností volby teploty chromatičnosti 3000K - 4000K. Příkon svítidla max 40W, světelný tok min. 4000 lm . Svítidlo s vyšším krytí IP65.	ks	8,000	2 650,00	21 200,00	
96	K	E14	designové závěsné svítidlo tvaru koule s průměrem do 300mm. Koule z bílého ručně foukaného trojvrstvého skla. Svítidlo s LED technologií, stmívatelné DALI. Světelný tok ze svítidla min. 2300lm. Teplota chromatičnosti 3000 K, krytí min. IP20	ks	5,000	12 300,00	61 500,00	
97	K	E15	venkovní liniové osvětlení schodiště - AL profil, IP65, DALI, délka 1000 -1200 mm, 30x40 mm, opálový difusor, vertikální montáž na ocelové trubky unikového schodiště. Příkon svítidla max. 40W, světelný tok min 4500lm.	ks	4,000	5 230,00	20 920,00	
98	K	E15_A	venkovní liniové osvětlení schodiště - AL profil, IP65, DALI, délka 1000 -1200 mm, 30x40 mm, opálový difusor, vertikální montáž na ocelové trubky unikového schodiště. Příkon svítidla max. 40W, světelný tok min 4500lm. Svítidlo vybaveno záložním bateriovým	ks	2,000	5 320,00	10 640,00	
99	K	přísl. E02, E07	lišta Eroutrack - 5 žílová - DALI. Montáž závěs nebo přisazená - ČERNÁ. Uvedena celková délka lišty. Dodavatel v ceně zohlední tvarové spojovací díly, napaječe, galvancké oddělní obrazců, závěsy, kryty, kryty přívodních kabelů. PŘÍVODNÍ KABELY K LIŠTĚ BU	m	95,000	185,00	17 575,00	
100	K	přísl.E03,E06	lišta Eroutrack - 5 žílová - DALI. Montáž závěs nebo přisazená - BÍLÁ. Uvedena celková délka lišty. Dodavatel v ceně zohlední tvarové s pojovací díly, napaječe, galvancké oddělní obrazců, závěsy, kryty, kryty přívodních kabelů. PŘÍVODNÍ KABELY K LIŠTĚ BUD	m	222,000	185,00	41 070,00	
101	K	Y01/Y03	bezpečnostní nouzové LED osvětlení s vyznačením odpovídajícího směru úniku (šipka dolů / doleva / doprava). Vybaveno vlastním 3h baterií s autotestem s možností monitoringu stavu svítidla či baterie. Homogenní podsvícení piktogramu odpovídající EN / ČSN.	ks	32,000	2 350,00	75 200,00	
102	K	Y02	přisazené bílé nouzové osvětlení s technologií LED. Optika s antipanickou charakteristikou. Svítidlo s minimálním světelným tokem 450lm a příkonem max. 8W. délka výdrže baterie min. 3h. Svítidlo s pasivním chlazením, elektronický předřadník s možností mon	ks	14,000	2 550,00	35 700,00	

D 1.9 Revize a zkoušky 24 125,00

124	K	1.9.5	Autorizované měření intezity umělého osvětlení	kpl	0,965	25 000,00	24 125,00	
VV 1*0,965 *Přepočtené koeficientem množství					0,965			

D 1.10 Ostatní 57 900,00

130	K	1.10.5	Nastavení touch panelu - koordinace s IT, nastavení scén, zkoušky	kpl	0,965	35 000,00	33 775,00	
VV 1*0,965 *Přepočtené koeficientem množství					0,965			

131	K	1.10.6	zaškolení obsluhy na systém řízení osvětlení	kpl	0,965	25 000,00	24 125,00	
VV 1*0,965 *Přepočtené koeficientem množství					0,965			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
05C - Silnoproud - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 493,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 493,48	21,00%	14 593,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 087,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

05C - Silnoproud - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 493,48
1.1 - Materiál	5 114,57
1.2 - Přístroje	19 906,00
1.3 - Kabely	12 459,66
1.4 - Rozvaděče	7 525,00
1.5 - Nosný a úložný materiál	10 676,75
1.6 - Požární ucpávky	253,75
1.7 - Osvětlení - SVÍTIDLA VZORKOVAT ARCHITEKTOVI! - kvalitativní a designový stand	4 960,00
1.9 - Revize a zkoušky	3 195,50
1.10 - Ostatní	5 402,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

05C - Silnoproud - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 493,48

D		1.1	Materiál		5 114,57			
1	K	1.1.1	krabice instalační rozbožná IP4x	ks	8,750	155,00	1 356,25	
		vv	250*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		8,750			
2	K	1.1.2	krabice instalační - požárně odolná včetně 5-polové svorkovnice KSK 125 DPO IP66	ks	0,175	155,00	27,13	
		vv	5*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,175			
3	K	1.1.3	svorkovnice HOP - nástěnná s krytem, včetně uchycení na sloup nebo stěnu	ks	0,140	350,00	49,00	
		vv	4*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,140			
4	K	1.1.4	box instalační spojovací IP54 200x300x100 (propojení kabelů, umístění zdrojů apod.)	ks	0,525	165,00	86,63	
		vv	15*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,525			
5	K	1.1.5	závitové tyče 8 mm 1 m (pomocné kotvení)	ks	1,400	35,00	49,00	
		vv	40*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,400			
6	K	1.1.6	svorky Wago - perové do průřezu 4 mm2	ks	17,500	10,00	175,00	
		vv	500*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		17,500			
7	K	1.1.7	stahovací pásy 200 mm	ks	70,000	2,00	140,00	
		vv	2000*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		70,000			
8	K	1.1.8	krabice instalační KU68 do SDK nebo zazdění - komplet	ks	12,460	165,00	2 055,90	
		vv	356*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		12,460			
9	K	1.1.9	krabice instalační - mělká KU68/71 do SDK nebo zazdění	ks	1,785	185,00	330,23	
		vv	51*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,785			
10	K	1.1.10	vrtání prostupů - do průměru 100 mm	kpl	0,525	65,00	34,13	
		vv	15*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,525			
11	K	1.1.11	spojovací materiál na napájení LED pásku, letování, bužírky, uveden počet spojů	kpl	2,415	20,00	48,30	
		vv	69*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		2,415			
12	K	1.1.12	bezpečnostní vypínač IP54 - otočný do 20A 4 polový	ks	0,210	855,00	179,55	
		vv	6*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,210			
13	K	1.1.13	ukočení UTP RJ45 - krimpování keystone	ks	0,280	125,00	35,00	
		vv	8*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,280			
14	K	1.1.14	zásuvka datová na DIN lištu	ks	0,070	285,00	19,95	
		vv	2*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,070			
15	K	1.1.15	kabelová vývodka na KU68 nebo záslepka v designu dle vypínačů	ks	0,350	110,00	38,50	
		vv	10*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,350			
16	K	1.1.16	pomocný instalační materiál	%	0,035	5 500,00	192,50	
		vv	5*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,175			
17	K	1.1.17	provizorní staveništní rozvadače 63A	ks	0,035	8 500,00	297,50	
		vv	1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,035			

D		1.2	Přístroje		19 906,00			
20	K	1.2.3	podlahová krabice. 3+3 pozice pro profil 45, osazeno 3x230V 2 x data. Dodávka komplet včetně přístrojů a víka s ohledme na krytinu podahy - typový vzor Legrand. Bude vzrokováno!	ks	2,000	5 106,00	10 212,00	
21	K	1.2.4	zásuvka 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	23,000	260,00	5 980,00	
23	K	1.2.6	spínač řazení č.1 230V - bílá - komplet -design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	1,000	333,00	333,00	
27	K	1.2.10	spínač řazení č.1/0+1/0 230V - bílá - komplet - design del výběru architekta, refereční ABB Swing	ks	5,000	550,00	2 750,00	
30	K	1.2.13	rámeček jednonásobný	ks	7,000	35,00	245,00	
31	K	1.2.14	rámeček dvojnásobný	ks	3,000	42,00	126,00	
32	K	1.2.15	rámeček trojnásobný	ks	4,000	65,00	260,00	

D		1.3	Kabely		12 459,66			
41	K	1.3.6	CYKY 5x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	2,625	75,00	196,88	
		vv	75*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		2,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	1.3.7	CYKY 5x1,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	33,250	65,00	2 161,25	
	VV		950*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		33,250			
43	K	1.3.8	CYKY 3x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	69,300	58,00	4 019,40	
	VV		1980*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		69,300			
44	K	1.3.9	CYKY 3x1,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	31,150	48,00	1 495,20	
	VV		890*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		31,150			
45	K	1.3.10	CYKY-O 2x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	5,250	58,00	304,50	
	VV		150*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
46	K	1.3.11	CYKY-O 2x1,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	5,250	45,00	236,25	
	VV		150*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
47	K	1.3.12	CYH 2x2,5 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	2,800	55,00	154,00	
	VV		80*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		2,800			
48	K	1.3.13	CYH 2x4- audio - uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	9,800	75,00	735,00	
	VV		280*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		9,800			
49	K	1.3.14	JYTY 7x1 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	7,000	42,00	294,00	
	VV		200*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		7,000			
50	K	1.3.15	JY-St-Y 4x2x0,8 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	19,250	40,00	770,00	
	VV		550*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		19,250			
51	K	1.3.16	UTP cat.6 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	7,000	42,00	294,00	
	VV		200*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		7,000			
52	K	1.3.17	CYA ZŽ 25 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	3,675	78,00	286,65	
	VV		105*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		3,675			
53	K	1.3.18	CYA ZŽ 16 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	1,750	72,00	126,00	
	VV		50*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,750			
54	K	1.3.19	CYA ZŽ 10 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	0,700	66,00	46,20	
	VV		20*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,700			
55	K	1.3.20	CYA ZŽ 6 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	7,350	53,00	389,55	
	VV		210*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
56	K	1.3.21	CYA ZŽ 4 uložený pevně, včetně ukončení, štítkování	m	6,650	47,00	312,55	
	VV		190*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		6,650			
57	K	1.3.22	CXKH-V 5x2,5 včetně certifikované kotvení trasy s funkční integritou	m	0,700	185,00	129,50	
	VV		20*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,700			
58	K	1.3.23	CXKH-V 3x2,5 včetně certifikované kotvení trasy s funkční integritou	m	2,625	95,00	249,38	
	VV		75*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		2,625			
59	K	1.3.24	CXKH-V 3x1,5 včetně certifikované kotvení trasy s funkční integritou	m	3,325	78,00	259,35	
	VV		95*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		3,325			

D1.4Rozvaděče7 525,00

60	K	1.4.1	RN2NP Samostatné stojící oceloplechový rozvaděč - 1 pole. Rozměr jednoho pole 800x2000x300 mm. - provedení dle PD	ks	0,035	105 000,00	3 675,00	
	VV		1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,035			
63	K	1.4.4	Rack nebo rozvaděč nátěnný 600x800x400 pro umístění LED zdrojů - větranný - ventilátor s termostatem	ks	0,035	110 000,00	3 850,00	
	VV		1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,035			

D1.5Nosný a úložný materiál10 676,75

65	K	1.5.1	Kabelový žlab oceloplechový LINEAR 3 - perforovaný rozměr 200x100 mm rozteč podpěr 2 m. včetně spojek a tvarových dílů	m	1,750	685,00	1 198,75	
	VV		50*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,750			
66	K	1.5.2	Kabelový žlab oceloplechový LINEAR 3 - perforovaný rozměr 200x50 mm rozteč podpěr 2 m. včetně spojek a tvarových dílů	m	0,700	580,00	406,00	
	VV		20*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,700			
67	K	1.5.3	Kabelový žlab oceloplechový LINEAR 3 - perforovaný rozměr 100x50 mm rozteč podpěr 2 m. včetně spojek a tvarových dílů	m	2,800	430,00	1 204,00	
	VV		80*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		2,800			
68	K	1.5.4	stojna pod žlabem STNM 3000 (2 mm)	ks	0,175	1 100,00	192,50	
	VV		5*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,175			
69	K	1.5.5	závitová tyč 8mm/2m včetně ukončovací matice	ks	0,350	65,00	22,75	
	VV		10*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,350			
70	K	1.5.6	dělicí přepážka do kab. Žlabu	m	1,050	85,00	89,25	
	VV		30*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
71	K	1.5.7	žbal MERKUR 2 50x50 komplet včetně závěsů na trápéz rozteč 1,5 m včetně příslušenství	m	8,750	220,00	1 925,00	
	VV		250*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		8,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	1.5.8	kabelové trubky pevné, hrdlované do 40 mm včetně kotvení	m	10,150	65,00	659,75	
VV					290*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	10,150		
73	K	1.5.9	kabelové trubky ohebné do 40 mm	m	8,750	55,00	481,25	
VV					250*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	8,750		
74	K	1.5.10	kabelové trubky pevné 60 mm	m	0,700	75,00	52,50	
VV					20*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,700		
75	K	1.5.11	chráničky kabelové interiérové - měkké 36 mm	m	22,750	45,00	1 023,75	
VV					650*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	22,750		
76	K	1.5.12	chránička KPF 90 - korundovaná	m	1,750	85,00	148,75	
VV					50*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	1,750		
77	K	1.5.13	chránička KPF 40	m	8,750	72,00	630,00	
VV					250*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	8,750		
78	K	1.5.14	svazkový kabelový držák 2031 M - OBO	ks	8,750	42,00	367,50	
VV					250*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	8,750		
79	K	1.5.15	ocelové konstrukce FeZn	kg	7,000	150,00	1 050,00	
VV					200*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	7,000		
80	K	1.5.16	pomocný instalační materiál tras, značení, štítkování	kpl	0,035	35 000,00	1 225,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
D 1.6 Požární ucpávky							253,75	
81	K	1.6.1	Požární ucpávky kabelových prostupů (Promat, Hilti)	m2	0,070	2 850,00	199,50	
VV					2*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,070		
82	K	1.6.2	označení ucpávek, revize, seznam	kpl	0,035	1 550,00	54,25	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
D 1.7 Osvětlení - SVÍTIDLA VZORKOVAT ARCHITEKTOVI! - kvalitativní a des							4 960,00	
83	K	E12	LED pásky, napíjení 24V cca 10-14W/m umístění v AL profilu, opálový / čirý difusor. Provedení profilu, délky segmentů apod, budou upřesněny v dílenské dokumentaci. Mechanické kotvení profilů bude koordinováno se stavbou! Ve výkazu uvedena celková délka pá	m	2,000	550,00	1 100,00	
84	K	přísl E12	zdroje LED 24V 100W - řízení DALI	ks	1,000	1 620,00	1 620,00	
88	K	E04	lineární designové svítidlo s technologií LED, s optikou pro kancelářské prostory a vysokou účinností. Těleso svítidla práškově nanášený hliník. Provedení svítidla umožňující souvislou a homogenní linii. jak linie svítidla, tak optiky. svítidlo je možno p	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
D 1.9 Revize a zkoušky							3 195,50	
120	K	1.9.1	Výchozí revize instalací dle ČSN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6-61 vč. vypracování revizní zprávy	kpl	0,035	8 500,00	297,50	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
121	K	1.9.2	Zajištění pracoviště dle ČSN 34 31 00 a ČSN 34 3101, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50110-2	kpl	0,035	15 000,00	525,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
122	K	1.9.3	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	0,035	25 000,00	875,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
123	K	1.9.4	Recyklace materiálu, odvoz, skládkovné apod.	kpl	0,035	10 000,00	350,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
124	K	1.9.5	Autorizované měření intezity umělého osvětlení	kpl	0,035	25 000,00	875,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
125	K	1.9.6	Funkční zkoušky TOTAL STOP a CENTRAL STOP	kpl	0,035	7 800,00	273,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
D 1.10 Ostatní							5 402,25	
126	K	1.10.1	Stavební přípomoc - odhad hod. 100	kpl	0,035	30 000,00	1 050,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
127	K	1.10.2	Koordinace se zástupcem investora a profesí odhad času 50 hod	kpl	0,035	15 000,00	525,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
128	K	1.10.3	Podružný materiál, konstrukční ocel (žárově pozinkovaná FeZn), drobný uchycovací a spojovací materiál, apod.	kg	5,250	75,00	393,75	
VV					150*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	5,250		
129	K	1.10.4	Nastavení a konfigurace systému řízení osvětlení - adresace DALI	kpl	0,035	8 600,00	301,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
130	K	1.10.5	Nastavení touch panelu - koordinace s IT, nastavení scén, zkoušky	kpl	0,035	35 000,00	1 225,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
131	K	1.10.6	zaškolení obsluhy na systém řízení osvětlení	kpl	0,035	25 000,00	875,00	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		
132	K	1.10.7	Koordinace se slaboproudý - trasy, chráničky	kpl	0,035	5 500,00	192,50	
VV					1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství	0,035		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	1.10.8	Dokumnetac Skutečného provedení	kpl	0,035	18 000,00	630,00	
	VV		1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,035			
134	K	1.10.9	Pomocné lešení do výšky 5m	kpl	0,035	6 000,00	210,00	
	VV		1*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,035			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
06A - EPS - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			429 756,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	429 756,54 0,00	21,00% 12,00%	90 248,87 0,00
Cena s DPH		v CZK	520 005,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

06A - EPS - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

429 756,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

06A - EPS - ZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

429 756,54

1	K	1.1.1	mulisenzorový hlásič kouře - sběrníkový - adresný	ks	45,355	1 980,00	89 802,90	
2	K	1.1.2	tlačítkový adresý hlásič - malé provedení, červené	ks	15,440	1 550,00	23 932,00	
3	K	1.1.3	reléový výstupní koppler - sběrníkový - 2x reléový výstup 30V/3A, 4x vstup - Bezp /24V. externí napájení 24V včetně instalačního boxu - montáž na stěnu	ks	3,860	9 850,00	38 021,00	
4	K	1.1.4	externí napájecí zdroj 24V - zálohovaný - monitorovaný EPS	ks	1,930	10 850,00	20 940,50	
5	K	1.1.5	siréna EPS interiérová	ks	3,860	1 650,00	6 369,00	
6	K	1.1.6	ukončovací členy nevyužitých vstupů	ks	24,125	65,00	1 568,13	
7	K	1.1.7	příchytka pro kabel JYSTY	ks	530,750	24,00	12 738,00	
8	K	1.1.8	kotvení požárního kabelu - příchytka trasy Hilti - kabelové trasy	ks	57,900	35,00	2 026,50	
9	K	1.1.9	napojení a kontrola připojení na pult HZS - úprava pozice stávajícího vysílače	kpl	0,965	6 500,00	6 272,50	
10	K	1.1.10	kabel EPS - JYSTY 4x2x0,8	m	878,150	45,00	39 516,75	
11	K	1.1.11	CXKH-V 5x1,5	m	77,200	87,50	6 755,00	
12	K	1.1.12	CXKH-V 3x2,5	m	106,150	68,20	7 239,43	
13	K	1.1.13	CYKY 3x2,5	m	48,250	62,00	2 991,50	
14	K	1.1.14	kontrola stávajícího stavu - analýza stávajících kabelu EPS	hod	19,300	300,00	5 790,00	
15	K	1.1.15	napojení - smyčkování stávajících kabelů EPS	hod	20,265	300,00	6 079,50	
16	K	1.1.16	přesun pozice stávajících zdrojů a kopplerů na nové místo - cena za kus	kpl	6,755	2 500,00	16 887,50	
17	K	1.1.17	Trubka PVC tuhá P25 - VR 25	m	106,150	55,00	5 838,25	
18	K	1.1.18	Příchytka CL 25 pro VR...	ks	144,750	6,50	940,88	
19	K	1.1.19	Spojka trubky PVC pr. 25 - SM 25	ks	19,300	18,00	347,40	
20	K	1.1.20	chránička keblu do 36 mm - uložení kabelů v podlahách a stěnách	m	434,250	68,00	29 529,00	
21	K	1.1.21	Trubka PVC FX 25 IEC	m	57,900	62,00	3 589,80	
22	K	1.1.22	instalace trubky PVC P23 na povrch	m	86,850	35,00	3 039,75	
23	K	1.1.23	Příchytka Grip 2031M/15	ks	96,500	12,00	1 158,00	
24	K	1.1.24	Protipožární šroubová kotva MMS 6x50	ks	120,625	88,00	10 615,00	
25	K	1.1.25	Pomocné ocelové konstrukce (kpl.)	kg	48,250	150,00	7 237,50	
26	K	1.1.26	průrazy zdí a stropů - vrtání z 3.NP pro vedení kabelu (kpl.)	kpl	0,965	2 500,00	2 412,50	
27	K	1.1.27	protipožární ucpávky (kpl.)	m2	0,483	3 000,00	1 449,00	
28	K	1.1.28	Stavební připomoci (kpl)	hod	48,250	300,00	14 475,00	
29	K	1.1.29	Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl)	kpl	0,965	5 000,00	4 825,00	
30	K	1.1.30	Ekologická likvidace odpadu (kpl)	kpl	0,965	3 200,00	3 088,00	
31	K	1.1.31	Kompletace (kpl)	kpl	0,965	15 000,00	14 475,00	
32	K	1.1.32	Oživení systému	kpl	0,965	6 500,00	6 272,50	
33	K	1.1.33	Programování ústředny	kpl	0,965	8 500,00	8 202,50	
34	K	1.1.34	Revize systému	kpl	0,965	14 000,00	13 510,00	
35	K	1.1.35	Zaškolení uživatele (kpl)	hod	4,825	350,00	1 688,75	
36	K	1.1.36	podružný materiál	%	0,965	6 500,00	6 272,50	
37	K	1.1.37	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	kpl	0,965	4 000,00	3 860,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
06B - EPS - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 371,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 371,48	21,00%	3 228,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 599,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

06B - EPS - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 371,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

06B - EPS - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 371,48

1	K	1.1.1	mulisenzorový hlásič kouře - sběrníkový - adresný	ks	1,645	1 980,00	3 257,10	
2	K	1.1.2	tlačítkový adresý hlásič - malé provedení, červené	ks	0,560	1 550,00	868,00	
3	K	1.1.3	reléový výstupní koppler - sběrníkový - 2x reléový výstup 30V/3A, 4x vstup - Bezp /24V. externí napájení 24V včetně instalačního boxu - montáž na stěnu	ks	0,140	9 850,00	1 379,00	
4	K	1.1.4	externí napájecí zdroj 24V - zálohovaný - monitorovaný EPS	ks	0,070	7 750,00	542,50	
5	K	1.1.5	siréna EPS interiérová	ks	0,140	1 650,00	231,00	
6	K	1.1.6	ukončovací členy nevyužitých vstupů	ks	0,875	65,00	56,88	
7	K	1.1.7	příchytka pro kabel JYSTY	ks	19,250	24,00	462,00	
8	K	1.1.8	kotvení požárního kabelu - příchytka trasy Hilti - kabelové trasy	ks	2,100	35,00	73,50	
9	K	1.1.9	napojení a kontrola připojení na pult HZS - úprava pozice stávajícího vysílače	kpl	0,035	6 500,00	227,50	
10	K	1.1.10	kabel EPS - JYSTY 4x2x0,8	m	31,850	45,00	1 433,25	
11	K	1.1.11	CXKH-V 5x1,5	m	2,800	87,50	245,00	
12	K	1.1.12	CXKH-V 3x2,5	m	3,850	68,20	262,57	
13	K	1.1.13	CYKY 3x2,5	m	1,750	62,00	108,50	
14	K	1.1.14	kontrola stávajícího stavu - analýza stávajících kabelu EPS	hod	0,700	300,00	210,00	
15	K	1.1.15	napojení - smyčkování stávajících kabelů EPS	hod	0,735	300,00	220,50	
16	K	1.1.16	přesun pozice stávajících zdrojů a kopplerů na nové místo - cena za kus	kpl	0,245	2 500,00	612,50	
17	K	1.1.17	Trubka PVC tuhá P25 - VR 25	m	3,850	55,00	211,75	
18	K	1.1.18	Příchytka CL 25 pro VR...	ks	5,250	6,50	34,13	
19	K	1.1.19	Spojka trubky PVC pr. 25 - SM 25	ks	0,700	18,00	12,60	
20	K	1.1.20	chránička keblu do 36 mm - uložení kabelů v podlahách a stěnách	m	15,750	68,00	1 071,00	
21	K	1.1.21	Trubka PVC FX 25 IEC	m	2,100	62,00	130,20	
22	K	1.1.22	instalace trubky PVC P23 na povrch	m	3,150	35,00	110,25	
23	K	1.1.23	Příchytka Grip 2031M/15	ks	3,500	12,00	42,00	
24	K	1.1.24	Protipožární šroubová kotva MMS 6x50	ks	4,375	88,00	385,00	
25	K	1.1.25	Pomocné ocelové konstrukce (kpl.)	kg	1,750	150,00	262,50	
26	K	1.1.26	průrazy zdí a stropů - vrtání z 3.NP pro vedení kabelu (kpl.)	kpl	0,035	2 500,00	87,50	
27	K	1.1.27	protipožární ucpávky (kpl.)	m2	0,018	3 000,00	54,00	
28	K	1.1.28	Stavební přímoci (kpl)	hod	1,750	300,00	525,00	
29	K	1.1.29	Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl)	kpl	0,035	5 000,00	175,00	
30	K	1.1.30	Ekologická likvidace odpadu (kpl)	kpl	0,035	3 200,00	112,00	
31	K	1.1.31	Kompletace (kpl)	kpl	0,035	15 000,00	525,00	
32	K	1.1.32	Oživení systému	kpl	0,035	6 500,00	227,50	
33	K	1.1.33	Programování ústředny	kpl	0,035	8 500,00	297,50	
34	K	1.1.34	Revize systému	kpl	0,035	14 000,00	490,00	
35	K	1.1.35	Zaškolení uživatele (kpl)	hod	0,175	350,00	61,25	
36	K	1.1.36	podružný materiál	%	0,035	6 500,00	227,50	
37	K	1.1.37	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	kpl	0,035	4 000,00	140,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
07A - MaR - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			927 186,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	927 186,98	21,00%	194 709,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 121 896,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt: 07A - MaR - ZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	927 186,98
--------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

07A - MaR - ZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

927 186,98

1	K	Pol1	Rozvaděč Oceloplechový 800x2000x300, osazen montážní deskou, din lištami dle potřeby, svorkami pro hl. přívod (CYKY 5x16), osvětlením, přívody a vývody vrchem.	ks	0,965	49 269,60	47 545,16	
2	K	Pol2	přesun stávajícího rozvadáče MaR - vymístění z kotelny, odpojení, a přepojení kabelů napájení, čidel a řízení. Komplet!	kpl	0,965	20 109,60	19 405,76	
3	K	Pol3	Programovatelný regulátor - 8x uni IN 8x uni out, 4x relé, komunikace ModBus TcP/IP , ModBus RTU	ks	3,860	2 030,40	7 837,34	
4	K	Pol4	hlavní řídicí modul, webserver, modBus RTU, TCPI	ks	0,965	16 740,00	16 154,10	
5	K	Pol5	modul analog IN 8x vstup	ks	3,860	10 281,60	39 686,98	
6	K	Pol6	modul analog OUT 8x výstup	ks	3,860	9 309,60	35 935,06	
7	K	Pol7	univezrzální vestavný modul do KU68, 1xrelé 230V, vstup Ni1000, TC1000, analog, out 0-10V, napájení ze sběnice CIB nebo RTU	ks	30,880	2 010,96	62 098,44	
8	K	Pol8	snímač teploty Ni1000 v designové krytu dle desihnu vypínačů - perforovaný kryt - komplet dodávka včetně základny a montážního příslušenství	ks	13,510	1 674,00	22 615,74	
9	K	Pol9	kombinovaný snímač Temp + RH, nástěnné provedení, komunikace modBus nebo analog. Out 4-20mA , 0-10V	ks	5,790	2 505,60	14 507,42	
10	K	Pol10	jímkové teplotní čidlo PT1000 délka dříku min 150 mm	ks	11,580	923,40	10 692,97	
11	K	Pol11	čidlo teploty příložné Pt1000	ks	7,720	1 242,00	9 588,24	
12	K	Pol12	jímkové teplotní čidlo PT1000 délka dříku min 250 mm	ks	9,650	1 533,60	14 799,24	
13	K	Pol13	snímač venkovní teploty -40-+80°C včetně montážní krabice IP	ks	0,965	1 760,40	1 698,79	
14	K	Pol14	Diferenční tlakový spínač, 50 ...500 Pa, s příslušenstvím pro montáž, přepínací kontakt 5 (0.8) A, 12...250 V st	ks	11,580	1 063,80	12 318,80	
15	K	Pol15	servo pohon BELIMO pro směšovací sady 230V/0-10V příruba atypy dle PD UT/VZT	ks	7,720	5 940,00	45 856,80	
16	K	Pol16	stykač 230A pro motory	ks	11,580	5 940,00	68 785,20	
17	K	Pol17	motorová ochrana motorů VZT	ks	7,720	3 780,00	29 181,60	
18	K	Pol18	zdroj 24V, 5 A, napájení komponentů MaR	ks	4,825	3 834,00	18 499,05	
19	K	Pol19	Zdroj pro napájení komunikační sběnice (CBI, ModBus)	ks	0,965	5 940,00	5 732,10	
20	K	Pol20	senzor kvality vzduchu VOC	ks	1,930	2 505,60	4 835,81	
21	K	Pol21	Hlavní vypínač - In=32A	ks	0,965	5 940,00	5 732,10	
22	K	Pol22	Zásuvka 230VAC	ks	0,965	345,60	333,50	
23	K	Pol23	Kombinovaná přepětová ochrana 1. a 2. stupeň B+C MaXI	ks	0,965	4 536,00	4 377,24	
24	K	Pol24	Přepětová ochrana 3.stupeň, 230VAC/In=10A	ks	2,895	4 158,00	12 037,41	
25	K	Pol25	Instalační jističe 10A	ks	4,825	129,60	625,32	
26	K	Pol26	instlační jističe 16A	ks	4,825	118,80	573,21	
27	K	Pol27	instlační jističe 3x10A	ks	4,825	1 026,00	4 950,45	
28	K	Pol28	Pojistky, T2A	ks	5,790	70,20	406,46	
29	K	Pol29	Pojistkový odpínač do 40A	ks	0,965	561,60	541,94	
30	K	Pol30	Pojistky, 40A	ks	2,895	226,80	656,59	
31	K	Pol31	JyStY 4x2x0,8	m	897,450	24,30	21 808,04	
32	K	Pol32	LiYCY 4x0,5	m	241,250	37,80	9 119,25	
33	K	Pol33	CYKY 3x1,5	m	463,200	48,60	22 511,52	
34	K	Pol34	CYKY 5x2,5	m	131,240	70,20	9 213,05	
35	K	Pol35	CYSY 3x2,5	m	120,625	59,40	7 165,13	
36	K	Pol36	CYSY 5x1,5	m	149,575	91,80	13 730,99	
37	K	Pol37	CYKY 5x10	m	14,475	118,80	1 719,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol38	kabelový žlab 50x50 včetně montáže a tvarových dílů	m	14,475	383,40	5 549,72	
39	K	Pol39	kabelový žlab 100x50 včetně montáže a tvarových dílů	m	43,425	486,00	21 104,55	
40	K	Pol40	kabely slané všeobecně pro vystrojení Rozvaděče	kpl	0,965	6 048,00	5 836,32	
41	K	Pol41	instalační krabice - spojovací včetně svorek	kpl	50,180	199,80	10 025,96	
42	K	Pol42	SW práce, nastavení systému, vzdálený dohled, instalace oživení	kpl	0,965	7 020,00	6 774,30	
43	K	Pol43	SW licence	kpl	0,965	27 000,00	26 055,00	
44	K	Pol44	tvorba grafického rozhraní - vizualizace	kpl	0,965	27 000,00	26 055,00	
45	K	Pol45	tvorba uživatelských účtů - oprávnění - 4 uživatele	kpl	0,965	48 600,00	46 899,00	
46	K	Pol46	podružný materiál	%	0,965	21 600,00	20 844,00	
47	K	Pol47	materiálová rezerva	%	0,965	21 600,00	20 844,00	
48	K	Pol48	Kompletace (kpl)	kpl	0,965	19 440,00	18 759,60	
49	K	Pol49	Značení trasy vedení (kpl)	kpl	0,965	12 960,00	12 506,40	
50	K	Pol50	Pomocné ocelové konstrukce	kg	96,500	118,80	11 464,20	
51	K	Pol51	Stavební přípomoci	hod	48,250	324,00	15 633,00	
52	K	Pol52	Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl)	kpl	0,965	5 400,00	5 211,00	
53	K	Pol53	Ekologická likvidace odpadu (kpl)	kpl	0,965	2 700,00	2 605,50	
54	K	Pol54	Zaškolení uživatele (kpl)	kpl	0,965	16 200,00	15 633,00	
55	K	Pol55	Dílenská dokumentace	kpl	0,965	34 560,00	33 350,40	
56	K	Pol56	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	kpl	0,965	19 440,00	18 759,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
07B - MaR - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 628,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 628,58	21,00%	7 062,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			40 690,58
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

07B - MaR - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 628,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa			
Objekt:		07B - MaR - NEZPŮSOBILÉ			
Místo:		Nová Paka, Opolského 144		Datum: 18.08.2025	
Zadavatel:		Město Nová Paka		Projektant: Atelier Poledne s.r.o.	
Uchazeč:		KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod		Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 628,58

1	K	Pol1	Rozvaděč Oceloplechový 800x2000x300, osazen montážní deskou, din lištami dle potřeby, svorkami pro hl. přívod (CYKY 5x16), osvětlením, přívody a vývody vrchem.	ks	0,035	49 269,60	1 724,44	
2	K	Pol2	přesun stávajícího rozvaděče MaR - vymístění z kotelny, odpojení, a přepojení kabelů napájení, čidel a řízení. Komplet!	kpl	0,035	20 109,60	703,84	
3	K	Pol3	Programovatelný regulátor - 8x uni IN 8x uni out, 4x relé, komunikace ModBus TcP/IP , ModBus RTU	ks	0,140	2 030,40	284,26	
4	K	Pol4	hlavní řídicí modul, webserver, modBus RTU, TCPI	ks	0,035	16 740,00	585,90	
5	K	Pol5	modul analog IN 8x vstup	ks	0,140	10 281,60	1 439,42	
6	K	Pol6	modul analog OUT 8x výstup	ks	0,140	9 309,60	1 303,34	
7	K	Pol7	univezrzální vestavný modul do KU68, 1xrelé 230V, vstup Ni1000, TC1000, analog, out 0-10V, napájení ze sběnice CIB nebo RTU	ks	1,120	2 010,96	2 252,28	
8	K	Pol8	snímač teploty Ni1000 v designové krytu dle desihnu vypínačů - perforovaný kryt - komplet dodávka včetně základny a montážního příslušenství	ks	0,490	1 674,00	820,26	
9	K	Pol9	kombinovaný snímač Temp + RH, nástěnné provedení, komunikace modBus nebo analog. Out 4-20mA , 0-10V	ks	0,210	2 505,60	526,18	
10	K	Pol10	jímkové teplotní čidlo PT1000 délka dříku min 150 mm	ks	0,420	923,40	387,83	
11	K	Pol11	čidlo teploty příložné Pt1000	ks	0,280	1 242,00	347,76	
12	K	Pol12	jímkové teplotní čidlo PT1000 délka dříku min 250 mm	ks	0,350	1 533,60	536,76	
13	K	Pol13	snímač venkovní teploty -40-+80°C včetně montážní krabice IP	ks	0,035	1 760,40	61,61	
14	K	Pol14	Diferenční tlakový spínač, 50...500 Pa, s příslušenstvím pro montáž, přepínací kontakt 5 (0.8) A, 12...250 V st	ks	0,420	1 063,80	446,80	
15	K	Pol15	servo pohon BELIMO pro směšovací sady 230V/0-10V příruba atypy dle PD UT/VZT	ks	0,280	5 940,00	1 663,20	
16	K	Pol16	stykač 230A pro motory	ks	0,420	5 940,00	2 494,80	
17	K	Pol17	motorová ochrana motorů VZT	ks	0,280	3 780,00	1 058,40	
18	K	Pol18	zdroj 24V, 5 A, napájení komponentů MaR	ks	0,175	3 834,00	670,95	
19	K	Pol19	Zdroj pro napájení komunikační sběnice (CBI, ModBus)	ks	0,035	5 940,00	207,90	
20	K	Pol20	senzor kvality vzduchu VOC	ks	0,070	2 505,60	175,39	
21	K	Pol21	Hlavní vypínač - In=32A	ks	0,035	5 940,00	207,90	
22	K	Pol22	Zásuvka 230VAC	ks	0,035	345,60	12,10	
23	K	Pol23	Kombinovaná přepětová ochrana 1. a 2. stupeň B+C MaXI	ks	0,035	4 536,00	158,76	
24	K	Pol24	Přepětová ochrana 3.stupeň, 230VAC/In=10A	ks	0,105	4 158,00	436,59	
25	K	Pol25	Instalační jističe 10A	ks	0,175	129,60	22,68	
26	K	Pol26	instlační jističe 16A	ks	0,175	118,80	20,79	
27	K	Pol27	instlační jističe 3x10A	ks	0,175	1 026,00	179,55	
28	K	Pol28	Pojistky, T2A	ks	0,210	70,20	14,74	
29	K	Pol29	Pojistkový odpínač do 40A	ks	0,035	561,60	19,66	
30	K	Pol30	Pojistky, 40A	ks	0,105	226,80	23,81	
31	K	Pol31	JyStY 4x2x0,8	m	32,550	24,30	790,97	
32	K	Pol32	LiYCY 4x0,5	m	8,750	37,80	330,75	
33	K	Pol33	CYKY 3x1,5	m	16,800	48,60	816,48	
34	K	Pol34	CYKY 5x2,5	m	4,760	70,20	334,15	
35	K	Pol35	CYSY 3x2,5	m	4,375	59,40	259,88	
36	K	Pol36	CYSY 5x1,5	m	5,425	91,80	498,02	
37	K	Pol37	CYKY 5x10	m	0,525	118,80	62,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol38	kabelový žlab 50x50 včetně montáže a tvarových dílů	m	0,525	383,40	201,29	
39	K	Pol39	kabelový žlab 100x50 včetně montáže a tvarových dílů	m	1,575	486,00	765,45	
40	K	Pol40	kabely slané všeobecně pro vystrojení Rozvaděče	kpl	0,035	6 048,00	211,68	
41	K	Pol41	instalační krabice - spojovací včetně svorek	kpl	1,820	199,80	363,64	
42	K	Pol42	SW práce, nastavení systému, vzdálený dohled, instalace oživení	kpl	0,035	7 020,00	245,70	
43	K	Pol43	SW licence	kpl	0,035	27 000,00	945,00	
44	K	Pol44	tvorba grafického rozhraní - vizualizace	kpl	0,035	27 000,00	945,00	
45	K	Pol45	tvorba uživatelských účtů - oprávnění - 4 uživatele	kpl	0,035	48 600,00	1 701,00	
46	K	Pol46	podružný materiál	%	0,035	21 600,00	756,00	
47	K	Pol47	materiálová rezerva	%	0,035	21 600,00	756,00	
48	K	Pol48	Kompletace (kpl)	kpl	0,035	19 440,00	680,40	
49	K	Pol49	Značení trasy vedení (kpl)	kpl	0,035	12 960,00	453,60	
50	K	Pol50	Pomocné ocelové konstrukce	kg	3,500	118,80	415,80	
51	K	Pol51	Stavební přípomoci	hod	1,750	324,00	567,00	
52	K	Pol52	Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl)	kpl	0,035	5 400,00	189,00	
53	K	Pol53	Ekologická likvidace odpadu (kpl)	kpl	0,035	2 700,00	94,50	
54	K	Pol54	Zaškolení uživatele (kpl)	kpl	0,035	16 200,00	567,00	
55	K	Pol55	Díleňská dokumentace	kpl	0,035	34 560,00	1 209,60	
56	K	Pol56	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	kpl	0,035	19 440,00	680,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
08A - EZS_kamery - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			328 495,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 495,00	21,00%	68 983,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			397 478,95
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

08A - EZS_kamery - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	328 495,00
1.1 - komponenty	190 220,00
1.2 - úložný materiál - trasy	50 000,00
1.3 - Kabely	50 775,00
1.4 - SW práce	15 800,00
1.5 - Ostatní	21 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa			
Objekt:		08A - EZS_kamery - ZPŮSOBILÉ			
Místo:	Nová Paka, Opolského 144			Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka			Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod			Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

328 495,00

D		1.1	komponenty		190 220,00			
1	K	1.1.1	analýza stávajícího vedení sběrnice EZS - časový fond 40 hod	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	1.1.2	rozbočná krabice pro sběrnici EZS a kabel 2x0,5 + 4x0,22	ks	4,000	320,00	1 280,00	
3	K	1.1.3	kontrola stavu vytížení sběrnice EZS, SW nastavení odstavení systému EZS pro doplnění vedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	1.1.4	sběrnidový detektor pohybu - stropní - systém Galaxy	ks	6,000	1 350,00	8 100,00	
5	K	1.1.5	sběrnidový detektor pohybu - nástěnný - systém Galaxy	ks	27,000	1 240,00	33 480,00	
6	K	1.1.6	sběrníková klávnice EZS - systém Galaxy	ks	4,000	7 500,00	30 000,00	
7	K	1.1.7	sířena interiérová 110 dB	ks	2,000	1 880,00	3 760,00	
8	K	1.1.8	modul pomocného zdroje EZS včetně akumulátorů	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
9	K	1.1.9	oddělovač sběrnice pro připojení napájení	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
10	K	1.1.10	rozšiřující vstupně, vsýstupní modul 8 IN, 4 out včetně inst. Boxu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
11	K	1.1.11	5MP IP MINI stropní DOME kamera 2592x1944/20fps, Mikrofon, SMART IR přísvit 25m, objektiv 2.8mm, Day/Night (ICR), podpora VoIP/SIP, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, Super WDR 120dB, citlivost 0.005lux/F1.2, VCA v ceně, PoE, podpora Micro SD/SDHC, minim	ks	7,000	5 500,00	38 500,00	
12	K	1.1.12	5MP IP MINI kompaktní kamera 2592x1944/20fps, SMART IR přísvit 50m, VF motorový objektiv 2.7~13.5mm, Day/Night (ICR), podpora VoIP/SIP, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, Super WDR 140dB, citlivost 0.005lux/F1.2, VCA v ceně, PoE, časosběrná funkce, podpora	ks	5,000	5 500,00	27 500,00	
13	K	1.1.13	záznamové zařízení - disk, 1 TB včetně obslužného SW, nastavení přifazení kamer, zřízení uživatelských účtů, kontroly provozu na PC investora apod.	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	
14	K	1.1.14	ukončení UTP v patch panelu - koordinace s dodávkou datové sítě	kpl	12,000	500,00	6 000,00	

D		1.2	úložný materiál - trasy		50 000,00			
15	K	1.2.1	kabelový žlab Merkur 2 50x50 včetně kotvení a tvarových dílů	m	140,000	260,00	36 400,00	
16	K	1.2.2	plastové trubky pevné 36 mm pro kabely včetně úchtů a příslušenství	m	90,000	65,00	5 850,00	
17	K	1.2.3	platové trubky měkké - ohebné pro kabely, 36 mm	m	90,000	75,00	6 750,00	
18	K	1.2.4	Příchytka Grip30 pro kabely	ks	100,000	10,00	1 000,00	

D		1.3	Kabely		50 775,00			
19	K	1.3.1	UTP cat. 6e	m	890,000	25,00	22 250,00	
20	K	1.3.2	kabel EZS 2x0,5+4x0,22	m	815,000	35,00	28 525,00	

D		1.4	SW práce		15 800,00			
21	K	1.4.1	nastavení systému EZS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	1.4.2	nastavení komunikace na PCO + pověřené osoby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
23	K	1.4.3	konfigurace kamer	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
24	K	1.4.4	implementace do sítě	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
25	K	1.4.5	koordinace se stávajícím záznamovým zařízením kamer - přidělení uživatelů, rozdělení I s II etapy	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	

D		1.5	Ostatní		21 700,00			
26	K	1.5.1	Zkušební provoz	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	1.5.2	zaškolení obsluhy	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
28	K	1.5.3	Funkční zkoušky, uvedení do provozu, zkoušky komunikace s PCO	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
29	K	1.5.4	Revize zařízení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
30	K	1.5.5	Dílenská PD a dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
09A - DATA_TV - ZPŮSOBILÉ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		378 673,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	378 673,23	21,00%	79 521,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	458 194,61

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

09A - DATA_TV - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	378 673,23
1.1 - instalační materiál	216 939,23
1.2 - úložný materiál - trasy	80 191,50
1.3 - Kabely	81 542,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

09A - DATA_TV - ZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

378 673,23

D		1.1	instalační materiál	216 939,23				
1	K	1.1.1	keystone - UTP cat.6e RJ45 - volné ukočení UTP kabelu - v rozvaděčích + ostatní	ks	17,370	122,00	2 119,14	
2	K	1.1.2	patch panel rack 48 portů solarix	ks	0,965	3 500,00	3 377,50	
3	K	1.1.3	patch panel rack 24 portů solarix	ks	0,965	3 200,00	3 088,00	
4	K	1.1.4	ukončení UTP kabelu v patch panelu	ks	50,180	120,00	6 021,60	
5	K	1.1.5	koncovka F konektor - ukočení	ks	1,930	150,00	289,50	
6	K	1.1.6	datové zásuvky do rozvaděčů RJ45	ks	3,860	285,00	1 100,10	
7	K	1.1.7	zásuvka do profilu 45 (podlahové krabice)	ks	19,300	48,00	926,40	
8	K	1.1.8	aktivní rozbočovač TV signálu multiswitch 6 výstupů, napájení 230V	ks	0,965	320,00	308,80	
9	K	1.1.9	datové zásuvky ve zvoleném designu 2 porty RJ45 cat. 6 - komplet set včetně keystone!	ks	23,160	320,00	7 411,20	
10	K	1.1.10	účastnická TV zásuvka - koncová - design Swing - komplet dodávka	ks	1,930	350,00	675,50	
11	K	1.1.11	napájecí pole 1 U s SPD + VF filtr 8 x 230V - Rack protector	ks	0,965	650,00	627,25	
12	K	1.1.12	Krabice instal. s víčkem-KO97/L sádrokart.	ks	1,930	155,00	299,15	
13	K	1.1.13	Krabice instal. s víčkem-KO110/L sádrokart.	ks	1,930	185,00	357,05	
14	K	1.1.14	Příchytka Grip30 pro kabely	ks	144,750	8,00	1 158,00	
15	K	1.1.15	Prostupy stěny a stropů [kpl.]	kpl	9,650	1 200,00	11 580,00	
16	K	1.1.16	protipožární ucpávky	m2	0,483	2 880,00	1 391,04	
17	K	1.1.17	podružný materiál	%	0,965	2 500,00	2 412,50	
18	K	1.1.18	materiálová rezerva	%	0,965	3 600,00	3 474,00	
19	K	1.1.19	Kompletace (kpl)	kpl	0,965	2 500,00	2 412,50	
20	K	1.1.20	Značení trasy vedení (kpl)	kpl	0,965	1 550,00	1 495,75	
21	K	1.1.21	Pomocné ocelové konstrukce (kg)	kg	48,250	110,00	5 307,50	
22	K	1.1.22	Stavební přípomoci (kpl)	kpl	0,965	5 000,00	4 825,00	
23	K	1.1.23	Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl)	hod	0,965	2 500,00	2 412,50	
24	K	1.1.24	Ekologická likvidace odpadu (kpl)	kpl	0,965	2 500,00	2 412,50	
25	K	1.1.25	Zaškolení uživatele (kpl)	hod	9,650	2 850,00	27 502,50	
26	K	1.1.26	Měřicí protokoly všechny kabely komplet !!	kpl	0,965	5 000,00	4 825,00	
27	K	1.1.27	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	kpl	0,965	6 500,00	6 272,50	
28	K	1.1.28	slupuráce s IT investora	hod	9,650	5 200,00	50 180,00	
29	K	1.1.29	přeložení optického kabelu - přepojení stávajícího kamerového systému	kpl	0,965	8 500,00	8 202,50	
30	K	1.1.30	přemáštění racku - 8U - demontáž - montáž	kpl	0,965	650,00	627,25	
31	K	1.1.31	ppřepojnei metalického kabelu od venkovní kamery	kpl	0,965	850,00	820,25	
32	K	1.1.32	konfigurace, koordinace s IT města pro kameorvý systém	kpl	0,965	5 500,00	5 307,50	
33	K	1.1.33	router 8 portů 1 U - optický vstup	ks	0,965	1 850,00	1 785,25	
34	K	1.1.34	Schwicht 48 portů	ks	0,965	2 300,00	2 219,50	
35	K	1.1.35	Schwicht 24 portů POE+ - pro potřeby napájení kamer	ks	0,965	1 850,00	1 785,25	
36	K	1.1.36	Datový rack 600x800x900 mm komplet skříň včetně větrání - zavěsný - uzavřený 18U	ks	0,965	35 000,00	33 775,00	
37	K	1.1.37	HDMI kabel celková délka	m	19,300	110,00	2 123,00	
38	K	1.1.38	zásuvka HDMI - Desig nSwing - komplet včetně letování kabelu	kpl	1,930	165,00	318,45	
39	K	1.1.39	HDMI koncovka volná - připojení PC / projektor	kpl	1,930	220,00	424,60	
40	K	1.1.40	Anténa pro příjem pozemního vysílání DVB-T 2 - komplet včetně směřování, měření	ks	0,965	1 880,00	1 814,20	
41	K	1.1.41	patch kabel délka 1 m	ks	19,300	35,00	675,50	
42	K	1.1.42	police rack 600x500	ks	0,965	2 500,00	2 412,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	1.1.43	vyvazovací organizéry patch kabelů	ks	1,930	200,00	386,00	

D 1.2 úložný materiál - trasy 80 191,50

44	K	1.2.1	kabelový žlab Markur 2 100x50 včetně kotvení a tvarových dílů	m	120,625	450,00	54 281,25	
45	K	1.2.2	plastové trubky pevné 36 mm pro kabely včetně úchytů a příslušenství	m	173,700	65,00	11 290,50	
46	K	1.2.3	platové trubky měkké - ohebné pro kabely, 36 mm	m	144,750	85,00	12 303,75	
47	K	1.2.4	Příchytka Grip30 pro kabely	ks	193,000	12,00	2 316,00	

D 1.3 Kabely 81 542,50

48	K	1.3.1	UTP cat. 6e	m	2 267,750	35,00	79 371,25	
49	K	1.3.2	koaxiální kabel 75ohm Belden	m	48,250	45,00	2 171,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
09B - DATA_TV - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 735,65
DPH základní snížená	Základ daně 13 735,65	Sazba daně 21,00%	Výše daně 2 884,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 620,14

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt: 09B - DATA_TV - NEZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	13 735,65
1.1 - instalační materiál	7 869,65
1.2 - úložný materiál - trasy	2 908,50
1.3 - Kabely	2 957,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

09B - DATA_TV - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 735,65

D		1.1	instalační materiál	7 869,65				
1	K	1.1.1	keystone - UTP cat.6e RJ45 - volné ukočení UTP kabelu - v rozvaděčích + ostatní	ks	0,630	122,00	76,86	
2	K	1.1.2	patch panel rack 48 portů solarix	ks	0,035	3 500,00	122,50	
3	K	1.1.3	patch panel rack 24 portů solarix	ks	0,035	3 200,00	112,00	
4	K	1.1.4	ukončení UTP kabelu v patch panelu	ks	1,820	120,00	218,40	
5	K	1.1.5	koncovka F konektor - ukočení	ks	0,070	150,00	10,50	
6	K	1.1.6	datové zásuvky do rozvaděčů RJ45	ks	0,140	285,00	39,90	
7	K	1.1.7	zásuvka do profilu 45 (podlahové krabice)	ks	0,700	48,00	33,60	
8	K	1.1.8	aktivní rozbočovač TV signálu multiswitch 6 výstupů, napájení 230V	ks	0,035	320,00	11,20	
9	K	1.1.9	datové zásuvky ve zvoleném designu 2 porty RJ45 cat. 6 - komplet set včetně keystone!	ks	0,840	320,00	268,80	
10	K	1.1.10	účastnická TV zásuvka - koncová - design Swing - komplet dodávka	ks	0,070	350,00	24,50	
11	K	1.1.11	napájecí pole 1 U s SPD + VF filtr 8 x 230V - Rack protector	ks	0,035	650,00	22,75	
12	K	1.1.12	Krabice instal. s víčkem-KO97/L sádrokart.	ks	0,070	155,00	10,85	
13	K	1.1.13	Krabice instal. s víčkem-KO110/L sádrokart.	ks	0,070	185,00	12,95	
14	K	1.1.14	Přichytka Grip30 pro kabely	ks	5,250	8,00	42,00	
15	K	1.1.15	Prostupy stěny a stropů [kpl.]	kpl	0,350	1 200,00	420,00	
16	K	1.1.16	protipožární ucpávky	m2	0,018	2 880,00	51,84	
17	K	1.1.17	podružný materiál	%	0,035	2 500,00	87,50	
18	K	1.1.18	materiálová rezerva	%	0,035	3 600,00	126,00	
19	K	1.1.19	Kompletace (kpl)	kpl	0,035	2 500,00	87,50	
20	K	1.1.20	Značení trasy vedení (kpl)	kpl	0,035	1 550,00	54,25	
21	K	1.1.21	Pomocné ocelové konstrukce (kg)	kg	1,750	110,00	192,50	
22	K	1.1.22	Stavební přípomoci (kpl)	kpl	0,035	5 000,00	175,00	
23	K	1.1.23	Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl)	hod	0,035	2 500,00	87,50	
24	K	1.1.24	Ekologická likvidace odpadu (kpl)	kpl	0,035	2 500,00	87,50	
25	K	1.1.25	Zaškolení uživatele (kpl)	hod	0,350	2 850,00	997,50	
26	K	1.1.26	Měřicí protokoly všechny kabely komplet !!	kpl	0,035	5 000,00	175,00	
27	K	1.1.27	inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	kpl	0,035	6 500,00	227,50	
28	K	1.1.28	slupuráce s IT investora	hod	0,350	5 200,00	1 820,00	
29	K	1.1.29	přeložení optického kabelu - přepojení stávajícího kamerového systému	kpl	0,035	8 500,00	297,50	
30	K	1.1.30	přemáštění racku - 8U - demontáž - montáž	kpl	0,035	650,00	22,75	
31	K	1.1.31	ppřepojnei metalického kabelu od venkovní kamery	kpl	0,035	850,00	29,75	
32	K	1.1.32	konfigurace, koordinace s IT města pro kameorvý systém	kpl	0,035	5 500,00	192,50	
33	K	1.1.33	router 8 portů 1 U - optický vstup	ks	0,035	1 850,00	64,75	
34	K	1.1.34	Schwicht 48 portů	ks	0,035	2 300,00	80,50	
35	K	1.1.35	Schwicht 24 portů POE+ - pro potřeby napájení kamer	ks	0,035	1 850,00	64,75	
36	K	1.1.36	Datový rack 600x800x900 mm komplet skříň včetně větrání - zavěsný - uzavřený 18U	ks	0,035	35 000,00	1 225,00	
37	K	1.1.37	HDMI kabel celková délka	m	0,700	110,00	77,00	
38	K	1.1.38	zásuvka HDMI - Design nSwing - komplet včetně letování kabelu	kpl	0,070	165,00	11,55	
39	K	1.1.39	HDMI koncovka volná - připojení PC / projektor	kpl	0,070	220,00	15,40	
40	K	1.1.40	Anténa pro příjem pozemního vysílání DVB-T2 - komplet včetně směřování, měření	ks	0,035	1 880,00	65,80	
41	K	1.1.41	patch kabel délka 1 m	ks	0,700	35,00	24,50	
42	K	1.1.42	police rack 600x500	ks	0,035	2 500,00	87,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	1.1.43	vyvazovací organizéry patch kabelů	ks	0,070	200,00	14,00	
D 1.2			úložný materiál - trasy	2 908,50				
44	K	1.2.1	kabelový žlab Markur 2 100x50 včetně kotvení a tvarových dílů	m	4,375	450,00	1 968,75	
45	K	1.2.2	plastové trubky pevné 36 mm pro kabely včetně úchytů a příslušenství	m	6,300	65,00	409,50	
46	K	1.2.3	platové trubky měkké - ohebné pro kabely, 36 mm	m	5,250	85,00	446,25	
47	K	1.2.4	Příchytka Grip30 pro kabely	ks	7,000	12,00	84,00	
D 1.3			Kabely	2 957,50				
48	K	1.3.1	UTP cat. 6e	m	82,250	35,00	2 878,75	
49	K	1.3.2	koaxiální kabel 75ohm Belden	m	1,750	45,00	78,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
10 - Zdravotechnika - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ:
DIČ: 00271888

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ:
DIČ: 05264758
CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ:
DIČ: 47121971

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ:
DIČ: 47121971

Poznámka:

Cena bez DPH1 268 148,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 268 148,76	21,00%	266 311,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 534 460,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt: 10 - Zdravotechnika - ZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 268 148,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	216 252,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	591 350,70
726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	460 545,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa			
Objekt:		10 - Zdravotechnika - ZPŮSOBILÉ			
Místo:	Nová Paka, Opolského 144			Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka			Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod			Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 268 148,76

D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					216 252,28	
1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 40 - splašková kanalizace	m	52,000	489,18	25 437,36	
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50 - splašková kanalizace	m	35,000	539,40	18 879,00	
3	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 - splašková kanalizace	m	95,000	795,15	75 539,25	
4	K	721173603	Potrubí kanalizační z PE svařované DN 50	m	6,000	556,14	3 336,84	
5	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE svařované DN 100	m	5,000	778,41	3 892,05	
6	K	721110962	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	7,000	690,99	4 836,93	
7	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 100	m	193,000	37,48	7 233,64	
8	K	721 R01	HL 98 - Čistící tvarovka s hladkým koncem DN110 na plastová potrubí	kus	1,000	4 754,14	4 754,14	
9	K	721 R02	HL 20 - Vtok 6/4" s fixační objímkou	kus	13,000	1 089,06	14 157,78	
10	K	721 R03	HL 12.3 - Závitový kroužek 6/4"x5/4"	kus	13,000	170,68	2 218,84	
11	K	721 R04	HL 136.3 - Zápachový uzávěr pro odvod kondenzátu DN40 se svislým napojením zásuvné trubice, s přídatnou mechanickou uzávěrkou, s otáčivým ramenem odtoku	kus	13,000	1 032,40	13 421,20	
12	K	721 R05	HL 138 - Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou uzávěrkou, pro klimatizační jednotky DN32 - 100x100mm	kus	1,000	1 044,18	1 044,18	
13	K	721 R06	HL 904 - Přívzdušňovací ventil DN 40	kus	3,000	598,02	1 794,06	
14	K	721 R07	HL900N - Přívzdušňovací ventil DN 100	kus	5,000	1 331,20	6 656,00	
15	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm - odvodnění chl. jednotek	m	20,000	562,32	11 246,40	
16	K	72127315R08	Úprava prostupu střechou (odvětrání)	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
17	K	721 R09	nerezová dvířka 150/150 mm	kus	4,000	772,16	3 088,64	
18	K	721 R10	nerezová mřížka 150/150 mm	kus	4,000	772,16	3 088,64	
19	K	R11	protipožární průchodky - potrubí vnějšího profilu 110 mm	kus	10,000	855,00	8 550,00	
20	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,000	2 077,33	2 077,33	

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					591 350,70	
21	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm	m	142,000	393,39	55 861,38	
22	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm	m	137,000	469,65	64 342,05	
23	K	722174024.1	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm	m	128,000	555,21	71 066,88	
24	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 40 x4,5 mm	m	32,000	649,14	20 772,48	
25	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 50 x 5,6 mm	m	76,000	847,23	64 389,48	
26	K	722140104	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním 28 x 1,2 mm	m	10,000	1 032,30	10 323,00	
27	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	525,000	120,90	63 472,50	
28	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	525,000	92,07	48 336,75	
29	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	4,000	307,55	1 230,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	10,000	450,68	4 506,80	
31	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	5,000	649,19	3 245,95	
32	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	2,000	893,69	1 787,38	
33	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	4,000	1 293,41	5 173,64	
34	K	722R12	Kohout kulový přímý podomítkový s kovovou krytkou G 1/2 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	35,000	425,94	14 907,90	
35	K	72222113R13	Ventil výtokový G 1/2 s napojením na hadici - studená voda	kus	1,000	213,13	213,13	
36	K	722R14	Ventil rohový kulový s filtrem 1/2 x 3/8"	kus	30,000	273,42	8 202,60	
37	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C	kus	1,000	291,56	291,56	
38	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C	kus	3,000	286,40	859,20	
39	K	722231076	Ventil zpětný G 6/4 PN 10 do 110°C	kus	2,000	894,59	1 789,18	
40	K	722R15	Regulační ventil automatický G 1/2 - cirkulace	kus	1,000	3 221,52	3 221,52	
41	K	722R16	Regulační ventil automatický G 3/4 - cirkulace	kus	2,000	3 281,97	6 563,94	
42	K	722R17	Vodoměr pro studenou vodu s dálkovým přenosem G 1/2	kus	1,000	1 996,71	1 996,71	
43	K	722R18	Vodoměr pro teplou vodu s dálkovým přenosem G 1/2	kus	3,000	1 996,71	5 990,13	
44	K	722R19	Vodoměr pro studenou vodu s dálkovým přenosem G 1	kus	1,000	2 201,17	2 201,17	
45	K	722R20	Vodoměr pro teplou vodu s dálkovým přenosem G 1	kus	1,000	2 201,17	2 201,17	
46	K	722250132	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový na zeď	kus	1,000	9 393,00	9 393,00	
47	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový do výklenku ve zdi	kus	1,000	10 323,00	10 323,00	
48	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy lepené 1x D do 100 mm	m	525,000	125,55	65 913,75	
49	K	R21	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 22/13	m	70,000	25,65	1 795,50	
50	K	R22	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 28/13	m	27,000	29,02	783,54	
51	K	R23	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 35/13	m	80,000	36,34	2 907,20	
52	K	R24	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 42/13	m	13,000	44,47	578,11	
53	K	R25	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 54/13	m	36,000	56,81	2 045,16	
54	K	R26	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro teplou vodu včetně příslušenství tl. 22/19	m	72,000	44,47	3 201,84	
55	K	R27	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro teplou vodu včetně příslušenství tl. 28/25	m	120,000	91,32	10 958,40	
56	K	R28	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 35/32	m	48,000	140,51	6 744,48	
57	K	R29	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 42/32	m	19,000	149,39	2 838,41	
58	K	R30	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 54/32	m	40,000	205,80	8 232,00	
59	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	2 689,61	2 689,61	

D 726

Zdravotechnika - zařízení a předměty

460 545,78

60	K	726 R31	U 27 až 34 - umyvadlo keramické do desky - kruhové 40 cm, výpusť + sifon DN 40 nerez, stojánková páková umyvadlová baterie + připojovací hadice	kus	8,000	18 105,24	144 841,92	
61	K	726R32	VL 4, 5 - výlevka keramická 455 x 380 x 355 mm, bílá, sifon nerez, nástěnná baterie na teplou a studenou vodu	kus	2,000	10 369,50	20 739,00	
62	K	726R33	WC 12 až 17 - klozet závěsný, sanitární blok s nádrží a uzávěrem, samostatná předstěnová montáž, přívod studené vody tlakovou hadičkou 1/2" , sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou, odnímatelné, kovové úchyty, tlačítko, vše kompletní včetně mont	kus	6,000	23 172,81	139 036,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	726R34	P 5 - pisoár keramický s automatickým splachovačem 12V + zdroj 230V/ 12V	kus	1,000	15 781,17	15 781,17	
64	K	726 R35	SK 1 - sprchová zástěna z bezpečnostního skla š. 1100 mm + sprchová podomítková baterie nástěnná páková - 1/2"x100mm se sprchovou růžicí + HL50F.0/100 - liniový odtokový žlab do sprchových koutů z nerezové oceli k zabudování do plochy včetně odtoku DN50	kus	1,000	42 070,64	42 070,64	
65	K	726 R36	D 1, 51 - dřez nerezový v kuchyňské sestavě, dřezová stojánková baterie se spodním výtokem, délka 210mm, chromová, vše kompletní včetně montážního příslušenství a doplňků zajišťujících kompletnost a funkčnost zařízení	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	
66	K	726 R37	D 52 - dvoudřez nerezový v kuchyňské sestavě, dřezová stojánková baterie se spodním výtokem, délka 210mm, chromová, vše kompletní včetně montážního příslušenství a doplňků zajišťujících kompletnost a funkčnost zařízení	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
67	K	726R38	zásobník na toaletní papír nerez, 220 x 110 mm	kus	6,000	2 182,71	13 096,26	
68	K	726 R39	držák na WC čistič	kus	6,000	1 254,57	7 527,42	
69	K	726R40	dávkovač na mýdlo nerez, 100 x 320 x 110	kus	7,000	1 929,75	13 508,25	
70	K	726R41	zásobník na papírové ručníky nerez, 285 x 265 x 105	kus	7,000	2 325,00	16 275,00	
71	K	726R42	odpadkový koš nerez, 25l	kus	7,000	4 538,40	31 768,80	
72	K	998726112	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	2 700,46	2 700,46	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

11A - Ústřední vytápění - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

KSO:

Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

IČ:

00271888

DIČ:

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ:

05264758

DIČ:

CZ683743702

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

IČ:

47121971

DIČ:

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

IČ:

47121971

DIČ:

Poznámka:

Zadavatel umožňuje použití i jiných výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry vyšší nebo srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele závazné, včetně technických a uživatelských standardů stavby. V případě použití výrobků s jinou hydraulickou charakteristikou, než použitou v projektu, je nutné topnou soustavu hydraulicky přepočítat a nastavit nové hodnoty zaregulování armatur případně i vyměnit dimenze potrubí a jiných ostatních komponentů podle provedeného přepočtu. Zakázka obsahuje a zahrnuje všechny související náklady, práce a dodávky, které představují perfektní provedení díla, mimo jiné i náklady na dopravu materiálu i osob, stavební a jiné přípomoci a pomocné práce pro provedení díla zajištěné odbornou topenářskou firmou.

Cena bez DPH

3 610 054,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 610 054,78	21,00%	758 111,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 368 166,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt: 11A - Ústřední vytápění - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 610 054,78
Pozice - Komponenty s pozicí	279 105,94
skupina - Komponenty bez pozice	88 059,78
D1 - Otopná tělesa	414 438,65
D2 - Armatury pro otopná tělesa	148 794,99
D3 - Komponenty podlahového topení	467 164,09
D4 - Rozvody potrubí v objektu vč. kotelny	1 940 694,33
D5 - Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku	271 797,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

11A - Ústřední vytápění - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 610 054,78

D		Pozice	Komponenty s pozicí	279 105,94				
1	K	1.	Kondenzační plynový kotel (pozice č.1) - jmenovitý tepelný výkon (80°/60°C) 16,7 ÷ 80,0 kW, tepelný příkon (80°/60°C) 16,5 ÷ 82,7 kW, normovaný stupeň využití při 100% zatížení 97,5% (minimální hodnota), provozní přetlak max. 4 bar / min. 1 bar, minimální	kpl	1,000	200 353,67	200 353,67	

P

Poznámka k položce:
Kondenzační plynový kotel (pozice č.1) - jmenovitý tepelný výkon (80°/60°C) 16,7 ÷ 80,0 kW, tepelný příkon (80°/60°C) 16,5 ÷ 82,7 kW, normovaný stupeň využití při 100% zatížení 97,5% (minimální hodnota), provozní přetlak max. 4 bar / min. 1 bar, minimální výstupní teplota 20°C, maximální teplota výstupu 85°C, minimální průtokové množství kotlem 0,0 m3/hod, tlaková ztráta kotle 2,1 kPa, objem vody v kotli 136 litrů, maximální potřeba zemního plynu 8,70 Nm3/hod, minimální potřeba zemního plynu 1,74 Nm3/hod, tlak plynu za provozu 1,7 ÷ 2,5 kPa, teplota spalin při max. výkonu max. 80°C, hmotnostní průtok spalin 38,5 gs-1, normovaný emisní faktor NOx třída č. 5 – 33 mg/kWh, normovaný emisní faktor CO 7 mg/kWh, obsah CO2 ve spalinách při min. a max. výkonu 8,5% / 9,0%, dopravní tlak pro sání vzduchu a odvod spalin 120 Pa, průtok spalovacího vzduchu 108 m3/hod, přípojky výstup / zpátečka G 5/4", přípojka plynu G 3/4", přípojka odvodu spalin 100 mm, přípojka přívodu spalovacího vzduchu 150 mm, přípojka odvodu kondenzátu 25 mm, množství kondenzátu cca 7,30 l/hod, hodnota pH kondenzátu 4,2, elektrické napětí 230V/50Hz – max. 320 W / max. provozní proud 2,0 A, hmotnost bez vody 215 kg, šířka 695 mm, hloubka 779 mm, výška 1728 mm. V této PD je uvažován jako standard kotel firmy Hamworthy typ Condensinox® 80

2	K	Pol57	Prvky odvodu spalin - standard Brilon centrická přechodka koaxiální DN150/100 na DN160/110, obj. č. 52105613 (prvky tvořící odvod spalin jsou patrné z výkresové části této projektové dokumentace - vše dodávka ÚT)	ks	1,000	3 119,22	3 119,22	
3	K	Pol58	Prvky odvodu spalin - standard Brilon kontrolní kus přímý koaxiální DN160/110, obj. č. 52103102 (prvky tvořící odvod spalin jsou patrné z výkresové části této projektové dokumentace - vše dodávka ÚT)	ks	1,000	3 211,29	3 211,29	
4	K	Pol59	Prvky odvodu spalin - standard Brilon trubka koaxiální DN160/110 x 500 mm, obj. č. 52101322 (prvky tvořící odvod spalin jsou patrné z výkresové části této projektové dokumentace - vše dodávka ÚT)	ks	1,000	1 960,44	1 960,44	
5	K	Pol60	Prvky odvodu spalin - standard Brilon univerzální střešní taška DN160/110, olovo / PE, cihlová, 25°÷45°, obj. č. 52107242 (prvky tvořící odvod spalin jsou patrné z výkresové části této projektové dokumentace - vše dodávka ÚT)	ks	1,000	3 721,86	3 721,86	
6	K	Pol61	Prvky odvodu spalin - standard Brilon střešní koncovka koaxiální DN160/110, prodloužená délka, PP cihlová, obj. č. 52107892 (prvky tvořící odvod spalin jsou patrné z výkresové části této projektové dokumentace - vše dodávka ÚT)	ks	1,000	4 962,48	4 962,48	
7	K	2.	Pojistný ventil závitový (pozice č.2), membránový, PN 16; do 110°C; otevírací přetlak 4,0 bary; pojistný ventil je součástí navržených kotlů, jinak jako standard typ DUCO 1/2" x 3/4"	ks	1,000	481,74	481,74	
8	K	12.	Dvoucestná uzavírací mezipřirubová klapka (pozice č.12) - DN50, PN6, s typovou KVS hodnotou = 85. Klapka včetně příslušného pohonu je dodávkou profese MaR, montáž vlastního těla ventilu je součástí profese ÚT.	kpl	1,000	1 463,00	1 463,00	
9	K	13.	Oběhové čerpadlo okruhu "ÚT OTOPNÁ TĚLESA 2. NP a 3. NP" (pozice č.13) - PN 10; DN R 5/4" / G 2"; Pn = 70 W; 1 x 230 V; 50 Hz; 0,66 A; pro jmenovitý průtok okruhem 2,315 m3/hod je dopravní výška 3,0 m (30 kPa). Pro hydraulický výpočet je v této PD uvažová	ks	2,000	12 413,18	24 826,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pro hydraulický výpočet je v této PD uvažováno čerpadlo standard WILO typová řada WILO Yonos PICO typ WILO Yonos PICO 30/1-8 + suchá rezerva					
10	K	14.	Trojcestný směšovací ventil okruhu "ÚT OTOPNÁ TĚLESA 2. NP a 3. NP" (pozice č.14) - pro vypočtené Kv = 10,35 (pro navrženou tlakovou ztrátu 5 kPa) je navržen ventil s typovou KVS hodnotou = 10 (skutečnou tlakovou ztrátou 5,36 kPa). Ventil včetně příslušené	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ventil včetně příslušného pohonu je dodávkou profese MaR, montáž vlastního těla ventilu je součástí profese ÚT.					
11	K	15.	Oběhové čerpadlo okruhu "ÚT PODLAHOVÉ TOPENÍ 2. NP" (pozice č.15) - PN 10; DN R 1" / G 6/4"; Pn = 190 W; 1 x 230 V; 50 Hz; 0,44 A; pro jmenovitý průtok okruhem 1,416 m3/hod je dopravní výška 3,0 m (30 kPa). Pro hydraulický výpočet je v této PD uvažováno č	ks	1,000	9 851,96	9 851,96	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pro hydraulický výpočet je v této PD uvažováno čerpadlo standard WILO typová řada WILO Yonos PICO typ WILO Yonos PICO 25/1-6					
12	K	16.	Trojcestný směšovací ventil okruhu "ÚT PODLAHOVÉ TOPENÍ 2. NP" (pozice č.16) - pro vypočtené Kv = 6,33 (pro navrženou tlakovou ztrátu 5 kPa) je navržen ventil s typovou KVS hodnotou = 6,3 (skutečnou tlakovou ztrátou 5,05 kPa). Ventil včetně příslušného po	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ventil včetně příslušného pohonu je dodávkou profese MaR, montáž vlastního těla ventilu je součástí profese ÚT.					
13	K	17.	Oběhové čerpadlo okruhu "DISTRIBUCE k VZT" (pozice č.17) - PN 10; DN R 1" / G 6/4"; Pn = 190 W; 1 x 230 V; 50 Hz; 0,44 A; pro jmenovitý průtok okruhem 0,935 m3/hod je dopravní výška 2,0 m (20 kPa). Pro hydraulický výpočet je v této PD uvažováno čerpadlo s	ks	2,000	9 851,96	19 703,92	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pro hydraulický výpočet je v této PD uvažováno čerpadlo standard WILO typová řada WILO Yonos PICO typ WILO Yonos PICO 25/1-6 + suchá rezerva identická s pozicí č. 15					
14	K	M8	Kalorimetrický měřič tepla okruhu "OTOPNÁ TĚLESA 2. NP" (pozice č.M8) - pro teplotu do 90°C, Qn = 6,0 m3/hod pro jmenovitý průtok okruhem je 1,671 m3/hod (včetně šroubení). Měřič tepla je dodávkou profese MaR, montáž vlastního měřiče je součástí profese Ú	kpl	1,000	350,00	350,00	
15	K	M9	Kalorimetrický měřič tepla okruhu "OTOPNÁ TĚLESA 3. NP" (pozice č.M9) - pro teplotu do 90°C, Qn = 2,5 m3/hod pro jmenovitý průtok okruhem je 0,644 m3/hod (včetně šroubení). Měřič tepla je dodávkou profese MaR, montáž vlastního měřiče je součástí profese Ú	kpl	1,000	350,00	350,00	
16	K	M10	Kalorimetrický měřič tepla okruhu "PODLAHOVÉ TOPENÍ 2. NP / R1" (pozice č.M10) - pro teplotu do 90°C, Qn = 6,0 m3/hod pro jmenovitý průtok okruhem je 1,416 m3/hod (včetně šroubení). Měřič tepla je dodávkou profese MaR, montáž vlastního měřiče je součástí	kpl	1,000	350,00	350,00	
17	K	M11	Kalorimetrický měřič tepla okruhu "VZT č.6 - 2. NP" (pozice č.M11) - pro teplotu do 90°C, Qn = 0,6 m3/hod pro jmenovitý průtok okruhem je 0,129 m3/hod (včetně šroubení). Měřič tepla je dodávkou profese MaR, montáž vlastního měřiče je součástí profese ÚT.	kpl	1,000	350,00	350,00	
18	K	M12	Kalorimetrický měřič tepla okruhu "VZT č. 9.4 - 3. NP" (pozice č.M12) - pro teplotu do 90°C, Qn = 2,5 m3/hod pro jmenovitý průtok okruhem je 0,935 m3/hod (léto) (včetně šroubení). Měřič tepla je dodávkou profese MaR, montáž vlastního měřiče je součástí pr	kpl	1,000	350,00	350,00	
D skupina			Komponenty bez pozice				88 059,78	
19	K	1..1	Armatury přírubové - příruba přivařovací krková DN 50 PN 6	ks	2,000	1 445,60	2 891,20	
20	K	2..1	Armatury závitové - kulový ventil - G 6/4" včetně závitů, v této PD jako standard uvažováno s kulovým ventilem Giacomini R910	ks	5,000	1 527,99	7 639,95	
21	K	3.	Armatury závitové - kulový ventil - G 5/4" včetně závitů, v této PD jako standard uvažováno s kulovým ventilem Giacomini R910	ks	5,000	998,82	4 994,10	
22	K	4.	Armatury závitové - kulový ventil - G 1" včetně závitů, v této PD jako standard uvažováno s kulovým ventilem Giacomini R910	ks	7,000	719,82	5 038,74	
23	K	5.	Armatury závitové - kulový ventil - G 3/4" včetně závitů, v této PD jako standard uvažováno s kulovým ventilem Giacomini R910	ks	3,000	494,76	1 484,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
40	K	2.2	24 - 500 / 160 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	1,000	985,00	985,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 580 mm, s přípojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
41	K	3.1	24 - 500 / 220 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	1,000	985,00	985,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 580 mm, s přípojovací roztečí 500 mm, hloubkou 220 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
42	K	4.1	12 - 600 / 160 vč. 3 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	1,000	985,00	985,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 680 mm, s přípojovací roztečí 600 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
43	K	4.2	18 - 600 / 160 vč. 3 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	1,000	985,00	985,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 680 mm, s přípojovací roztečí 600 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
44	K	4.3	19 - 600 / 160 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	1,000	985,00	985,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 680 mm, s přípojovací roztečí 600 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
45	K	4.4	20 - 600 / 160 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	8,000	985,00	7 880,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 680 mm, s přípojovací roztečí 600 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
46	K	4.5	23 - 600 / 160 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	2,000	985,00	1 970,00		
	P		Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 680 mm, s přípojovací roztečí 600 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.						
47	K	4.6	25 - 600 / 160 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	1,000	985,00	985,00		

P *Poznámka k položce:*
Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 680 mm, s
připojovací roztečí 600 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s
připojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř různých,
zátky a odvzdušňovací ventilu a instalovaná na stěny pomocí
"vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného
náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a
specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně),
standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.

P	<i>Poznámka k položce:</i> Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 980 mm, s přípojovací roztečí 900 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.
---	---

P	<i>Poznámka k položce:</i> Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 980 mm, s připojovací roztečí 900 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř růžic, zátky a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.
---	--

P	Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 980 mm, s přípojovací roztečí 900 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř různých zátek a odvzdušňovací ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.
---	---

P	Poznámka k položce: Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 980 mm, s přípojovací roztečí 900 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř různých zátek a odvzdušňovací ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.
---	---

P	Samostatný radiátor z žebrových trubek, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard SPIRAL firmy ISAN						
53	K	7.1	STRW 065 050 06 . XXX	kpl	5,000	10 278,45	51 392,25
P	<i>Poznámka k položce:</i> Deskové těleso ploché, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard STRADA firmy JAGA						

P	<i>Poznámka k položce: Deskové těleso ploché, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedeně ceně), standard STRADA firmy JAGA</i>						
55	K	8.1	PPVW . Z20 037 . XXX / MM	kpl	1,000	24 182,88	24 182,88
P	<i>Poznámka k položce: Designové sténové vertikální těleso, včetně konečného náteru na základním náteru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard PANEI PLUS firmy JAGA</i>						

b		D2		Armatury pro otopná tělesa			148 794,99		
56	K	1..2	Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení, bronz poniklovaný, DN 15, standard Heimeier Regulux, obj. číslo 0351 - 02.000		ks	69,000	983,01	67 827,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	2..2	Radiátorový ventil s přesným přednastavením, axiální provedení, bronz poniklovaný, DN 15, standard Heimeier V-exakt II, obj. číslo 3710 - 02.000	ks	15,000	768,18	11 522,70	
58	K	3..1	Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení, bronz poniklovaný, DN 15, standard JAGA, obj. číslo 5090.110	ks	12,000	246,45	2 957,40	
59	K	4..1	Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové provedení, bronz poniklovaný, DN 15, standard JAGA typ 6, obj. číslo 5090.407	ks	2,000	626,82	1 253,64	
60	K	5..1	Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení vnitřní závit Rp1/2", standard Heimeier, obj. číslo 2201 - 15.351	ks	84,000	181,35	15 233,40	
61	K	6..1	Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení vnější závit M24, standard JAGA, obj. číslo 5094.115	ks	14,000	189,72	2 656,08	
62	K	7..1	Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm, obj. číslo 1300 - 15.170	ks	98,000	159,96	15 676,08	
63	K	8..1	Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro instalace otopných těles	kpl	0,965	12 000,00	11 580,00	
64	K	M..1	Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku	ks	48,000	418,50	20 088,00	

D D3

Komponenty podlahového topení

467 164,09

65	K	1..3	Trubka podlahového vytápění z vysoce zesíleného polyetylénu (DIN 16892) 17 x 2,0 mm, standard REHAU - trubka RAUTHERM S 17 x 2,0 mm, obj. č.: 11361401120	bm	960,000	74,40	71 424,00	
66	K	2..3	Ochranná trubka pro vnější průměr 17 mm, standard REHAU - ochranná trubka pro vnější průměr trubky 16/17, obj. č.: 11374271050	bm	100,000	44,03	4 403,00	
67	K	3..2	Systémová deska, standard REHAU - systémová deska Varionova 30-2, 1450 x 850 mm, plocha pokládky 1400 x 800 mm, tj. 1,12 m2/ks, obj. č.: 12278291001	m2	302,400	415,80	125 737,92	
68	K	4..2	Okrajová dilatační páska, standard REHAU - profilovaná okrajová dilatační páska z extrudované PE pěny, obj. č.: 12179041001	bm	300,000	211,11	63 333,00	
69	K	5..2	Vodící oblouk 90°, standard REHAU - vodící oblouk 90°, průměr trubky 16/17, obj. č.: 12584081002	ks	18,000	142,20	2 559,60	
70	K	6..2	Plastifikátor, standard REHAU - plastifikátor P - přísada do cementových potěrů, obj. č.: 12563741003	kg	70,000	162,56	11 379,20	
71	K	7..2	Tepelná izolace v 2. NP (dodávka stavby)	m2	302,400	145,00	43 848,00	
72	K	8..2	Rozdělovač podlahového topení, standard REHAU - rozdělovač s průtokoměry HKV - D typ 9 (topných okruhů), obj. č.: 12400911004	kpl	1,000	8 649,00	8 649,00	
73	K	9..1	Připojovací šroubení, standard REHAU - připojovací šroubení trubek RAUTHERM S průměr 17 x 2,0 na REHAU rozdělovač s průtokoměry, obj. č.: 12506071002	ks	18,000	231,01	4 158,18	
74	K	10..1	Sada rohových kulových kohoutů G1", standard REHAU - sada rohových kulových kohoutů G1", obj. č.: 13152241001	kpl	1,000	1 294,56	1 294,56	
75	K	11..1	Skříň rozdělovače pro montáž pod omítku, standard REHAU - skříň rozdělovače pro montáž pod omítku UP 950, obj. č.: 13454301001	ks	1,000	3 823,23	3 823,23	
76	K	M..2	Montáž a kompletní provedení podlahového topení včetně napojení a kompletace rozdělovače podlahového topení včetně příslušných částí objektových rozvodů, jejich upevnění	m2	302,400	418,50	126 554,40	

D D4

Rozvody potrubí v objektu vč. kotelny

1 940 694,33

77	K	1.1.1	Ø 15 x 1,0 - DN 13	bm	454,000	462,21	209 843,34	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					
78	K	1.2.1	Ø 18 x 1,0 - DN 15	bm	55,000	513,36	28 234,80	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					
79	K	1.3	Ø 22 x 1,0 - DN 20	bm	240,000	790,50	189 720,00	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	1.4	Ø 28 x 1,0 - DN 25	bm	235,000	893,73	210 026,55	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					
81	K	1.5	Ø 35 x 1,2 - DN 32	bm	320,000	1 227,60	392 832,00	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					
82	K	1.6	Ø 42 x 1,2 - DN 40	bm	110,000	1 711,20	188 232,00	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					
83	K	1.7	Ø 54 x 1,5 - DN 50	bm	60,000	2 548,20	152 892,00	
P			Poznámka k položce: Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard					
84	K	2..4	Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované pájením (kolena, T kus pravoúhlý, t kus protiproud, křížový kus) - stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů	kpl	0,965	13 950,00	13 461,75	
85	K	3..3	Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení měděných rozvodů - stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů	kpl	0,965	15 000,00	14 475,00	
86	K	4..3	Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky potrubí podle dimenzí a místa potřeby atd. - stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů	kpl	0,965	10 000,00	9 650,00	
87	K	5..3	Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané systémy zavěšení potrubí od renomovaných firem např. Sikla, Wemefa, Müpro jsou uvažovány jako nepodkročitelný standard – příčné nosné profily zavěšené na závitových tyčích kotvených ocelovými hmoždinkami	kpl	1,000	109 665,60	109 665,60	
P			Poznámka k položce: Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané systémy zavěšení potrubí od renomovaných firem např. Sikla, Wemefa, Müpro jsou uvažovány jako nepodkročitelný standard – příčné nosné profily zavěšené na závitových tyčích kotvených ocelovými hmoždinkami do stropů popř. stěn, z příčných profilů pak zavěšeny potrubní objímky závěsné s gumovou pružnou izolací vše s ohledem na nosnost a průměry potrubí a s ohledem na kontrolu šíření ořesů a hluku – pružné měkké uložení a s ohledem na dilataci potrubí vyřešit na stavbě dilataci potrubí jak ležatých tak i svislých částí rozvodů potrubí.					
88	K	6.1.1	Na potrubí DN 13 (Ø15) – tloušťka 13 mm	bm	454,000	20,06	9 107,24	
P			Poznámka k položce: Pěnová tepelná izolace na polyethylen s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG					
89	K	6.2	Na potrubí DN 15 (Ø18) – tloušťka 20 mm	bm	55,000	40,19	2 210,45	
P			Poznámka k položce: Pěnová tepelná izolace na polyethylen s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG					
90	K	6.3	Na potrubí DN 20 (Ø22) – tloušťka 20 mm	bm	240,000	44,47	10 672,80	
P			Poznámka k položce: Pěnová tepelná izolace na polyethylen s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG					
91	K	6.4	Na potrubí DN 25 (Ø28) – tloušťka 25 mm	bm	235,000	91,32	21 460,20	
P			Poznámka k položce: Pěnová tepelná izolace na polyethylen s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG					
92	K	6.5	Na potrubí DN 32 (Ø35) – tloušťka 30 mm	bm	320,000	140,51	44 963,20	
P			Poznámka k položce: Pěnová tepelná izolace na polyethylen s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG					
93	K	6.6	Na potrubí DN 40 (Ø42) – tloušťka 30 mm	bm	110,000	149,39	16 432,90	
P			Poznámka k položce: Pěnová tepelná izolace na polyethylen s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG					
94	K	6.7	Na potrubí DN 50 (Ø54) – tloušťka 30 mm	bm	60,000	205,80	12 348,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou buněk,
pro izolaci topení, faktor difúzního odporu $m > 7000$, použití od -40°C do
 $+105^{\circ}\text{C}$, součinitel tepelné vodivosti $\lambda 10^{\circ}\text{C} = 0,038 \text{ W/mK}$, hadice délky
2 m, standard Armacell - Tubolit DG*

95	K	7..3	Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení tepelných izolací měděných rozvodů - stanoveno procetem z ceny izolace měděných rozvodů	kpl	0,965	2 500,00	2 412,50	
96	K	M..3	Montáž kompletu rozvodů měděného potrubí pro otopná tělesa včetně provedení tepelných izolací a včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku	bm	1 474,000	186,00	274 164,00	
97	K	M..4	Montáž - úpravy ve stávající kotelně, aby tato byla zcela v souladu s původní projektovou dokumentací ÚT z 07/2027 (tj. hlavně úprava polohy kotlů tak, aby bylo lze přidat třetí kotel z této etapy, a také nově provést zapojení všech tří kotlů Tichelmannov	kpl	1,000	27 890,00	27 890,00	

P

*Poznámka k položce:
Montáž - úpravy ve stávající kotelně, aby tato byla zcela v souladu s
původní projektovou dokumentací ÚT z 07/2027 (tj. hlavně úprava
polohy kotlů tak, aby bylo lze přidat třetí kotel z této etapy, a také nově
provést zapojení všech tří kotlů Tichelmannovým způsobem tak, aby byla
tlaková ztráta každého ze tří kotlů identická) včetně provedení tepelných
izolací a včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného
provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení
funkčního celku*

D D5

Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku

271 797,00

98	K	1.1.2	Materiál pro stavební připomoci pro ústřední topení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:
Náklady na stavební připomoci pro ústřední topení potřebné pro
provedení stavebních a montážních prací (tzn. včetně prací bouracích s
následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací
nespecifikovaných v projektové dokumentaci*

99	K	1.2.2	Vlastní činnost stavebních připomoci pro ústřední topení	hod	0,000	300,00	0,00	
100	K	2..5	Náklady na součinnost s ostatními profesemi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
101	K	3..4	Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly nečistoty poškodit provést nejméně trojnásobný proplach nainstalovaného potrubí	bm	1 510,000	32,40	48 924,00	
102	K	4..4	Zaregulování systému ústředního topení pomocí termostatických ventilů a regulovatelných šroubení	ks	109,000	167,00	18 203,00	

P

*Poznámka k položce:
Zkoušky systému ústředního topení*

103	K	5.1.1	Tlakové zkoušky (díličí, celková) instalovaného systému ústředního topení	kpl	1,000	42 220,00	42 220,00	
104	K	5.2.1	Dilatační zkoušky (díličí, celková) instalovaného systému ústředního topení	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
105	K	5.3.1	Topná zkouška (celková) instalovaného systému ústředního topení	kpl	1,000	32 400,00	32 400,00	
106	K	6..3	Náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
107	K	7..4	Náklady na veškerou dopravu nutnou pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
108	K	8..3	Náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
109	K	9..2	Náklady na požární dohled	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
110	K	10..2	Náklady na ochranu díla až do přejímky	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
111	K	11..2	Náklady na ochranu lících ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří,	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
112	K	12..2	Náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty, a podobně	kpl	1,000	500,00	500,00	
113	K	13..2	Náklady na trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby a náklady na případné potřebné dopravní značení	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
114	K	14..2	Náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
115	K	15..2	Náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
116	K	16..2	Náklady na dodání a provedení veškerých pomocných konstrukcí	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
117	K	17..2	Náklady na utěsnění prostupů potrubí požárně dělícími konstrukcemi podle ustanovení ČSN 73 0802, článek 8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odolností konstrukce, kterou prostupují	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
118	K	18.	Náklady na přesuny hmot, případně na zvětšené přesuny hmot a skládkovné	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	19.	Náklady na skladování, dovozní, balné, clo, zpětné odeslání obalů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
120	K	20.	Náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	
121	K	21.	Náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky, revize a atesty podle příslušných předpisů potřebné pro prokázání bezchybné funkce díla, také náklady na úhradu specialistů pro provedení zkoušek, které jsou pro provoz díla potřebné	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
122	K	22.	Náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
123	K	23.	Náklady na zhotovení, provozování a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a pro provoz díla uživateli dále nepotřebných	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
124	K	24.	Náklady na případné provedení provizorního oplocení v rámci zařízení staveniště, náklady na napojení na elektro, vodu, kanalizaci se zřízením měření množství spotřeby těchto médií	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
125	K	25.	Vytěžený a vybouraný materiál se stává majetkem zhotovitele (pokud objednatel neurčí jinak)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
126	K	26.	Náklady na kompletační činnost dodavatele	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	
127	K	27.	Náklady na požadované záruky a pojištění rizik při realizaci výstavby	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
128	K	28.	Náklady na inženýrskou činnost zahrnující koordinační práce mezi investorem, správcem objektu a zhotovitelem díla, která budou řešit např. kompetence při realizaci díla, obsluhu nově instalovaného zařízení a podobně	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
129	K	29.	Náklady na případné provedení provizorního oplocení v rámci zařízení staveniště, náklady na napojení na elektro, vodu, kanalizaci se zřízením měření množství spotřeby těchto médií	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
130	K	30.	Ostatní nezbytné náklady nutné k provedení komplexního díla, rozpočtová rezerva a podobně	%	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

11B - Ústřední vytápění - NEZPŮSOBILÉ

KSO:

Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

IČ:

00271888

DIČ:

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ:

05264758

DIČ:

CZ683743702

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

IČ:

47121971

DIČ:

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

IČ:

47121971

DIČ:

Poznámka:

Zadavatel umožňuje použití i jiných výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry vyšší nebo srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele závazné, včetně technických a uživatelských standardů stavby. V případě použití výrobků s jinou hydraulickou charakteristikou, než použitou v projektu, je nutné topnou soustavu hydraulicky přepočítat a nastavit nové hodnoty zaregulování armatur případně i vyměnit dimenze potrubí a jiných ostatních komponentů podle provedeného přepočtu. Zakázka obsahuje a zahrnuje všechny související náklady, práce a dodávky, které představují perfektní provedení díla, mimo jiné i náklady na dopravu materiálu i osob, stavební a jiné přípomoci a pomocné práce pro provedení díla zajištěné odbornou topenářskou firmou.

Cena bez DPH

31 384,11

DPH základní
snížená

Základ daně
31 384,11
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
6 590,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

37 974,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt: 11B - Ústřední vytápění - NEZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	31 384,11
D1 - Otopná tělesa	1 970,00
D2 - Armatury pro otopná tělesa	3 905,64
D4 - Rozvody potrubí v objektu vč. kotelny	25 508,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa			
Objekt:		11B - Ústřední vytápění - NEZPŮSOBILÉ			
Místo:		Nová Paka, Opolského 144		Datum: 18.08.2025	
Zadavatel:		Město Nová Paka		Projektant: Atelier Poledne s.r.o.	
Uchazeč:		KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod		Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 384,11

D		D1	Otopná tělesa	1 970,00				
39	K	2.1	19 - 500 / 160 vč. 4 vrutových konzol s upínacími držáky typu WEMEFA souprava č. 4	kpl	2,000	985,00	1 970,00	

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa tvořená litinovými články, s celkovou výškou 580 mm, s přípojovací rozečtí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou článku 60 mm, s přípojovacím závitem 5/4", prefabrikovaná od výrobce pomocí čtyř různých zátek a odvzdušňovacího ventilu a instalovaná na stěny pomocí "vrutových" konzol typu WEMEFA souprava č. 4, včetně konečného nátěru na základním nátěru v odstínu RAL DESIGN podle požadavku a specifikace architekta objektu (toto není zahrnuto v níže uvedené ceně), standard MODEL4 firmy INVERA METAL s.r.o.

D		D2	Armatury pro otopná tělesa	3 905,64				
56	K	1..2	Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení, bronz poniklovaný, DN 15, standard Heimeier Regulux, obj. číslo 0351 - 02.000	ks	2,000	983,01	1 966,02	
60	K	5..1	Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení vnitřní závit Rp1/2", standard Heimeier, obj. číslo 2201 - 15.351	ks	2,000	181,35	362,70	
62	K	7..1	Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm, obj. číslo 1300 - 15.170	ks	2,000	159,96	319,92	
63	K	8..1	Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro instalace otopných těles	kpl	0,035	12 000,00	420,00	
64	K	M..1	Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku	ks	2,000	418,50	837,00	

D		D4	Rozvody potrubí v objektu vč. kotelny	25 508,47				
77	K	1.1.1	Ø 15 x 1,0 - DN 13	bm	36,000	462,21	16 639,56	

P

Poznámka k položce:

Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, standard

84	K	2..4	Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované pájením (kolena, T kus pravouhlý, t kus protiproud, křížový kus) - stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů	kpl	0,035	13 950,00	488,25	
85	K	3..3	Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení měděných rozvodů - stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů	kpl	0,035	15 000,00	525,00	
86	K	4..3	Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky potrubí podle dimenzí a místa potřeby atd. - stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů	kpl	0,035	10 000,00	350,00	
88	K	6.1.1	Na potrubí DN 13 (Ø15) – tloušťka 13 mm	bm	36,000	20,06	722,16	

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do +105°C, součinitel tepelné vodivosti λ10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m, standard Armacell - Tubolit DG

95	K	7..3	Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení tepelných izolací měděných rozvodů - stanoveno procetem z ceny izolace měděných rozvodů	kpl	0,035	2 500,00	87,50	
96	K	M..3	Montáž kompletu rozvodů měděného potrubí pro otopná tělesa včetně provedení tepelných izolací a včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku	bm	36,000	186,00	6 696,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
12A - Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 051 063,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 051 063,00	21,00%	220 723,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 271 786,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

12A - Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 051 063,00
D1 - ZAŘÍZENÍ 3 - Hlavní potrubí v šachtě - úpravy potrubí	319 339,00
D2 - ZAŘÍZENÍ 5 - Tréningová kuchyň a zázemí 1.NP - úpravy potrubí	148 730,00
D4 - ZAŘÍZENÍ 7 - Větrání sociálních zařízení - doplnění odtahu kotelny a z WC	164 929,00
D5 - ZAŘÍZENÍ 8 - Větrání sociálních prostor ve 2.NP a 3.NP	287 865,00
D7 - ZAŘÍZENÍ 10 - Ostatní náklady	130 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa			
Objekt:		12A - Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ			
Místo:		Nová Paka, Opolského 144		Datum: 18.08.2025	
Zadavatel:		Město Nová Paka		Projektant: Atelier Poledne s.r.o.	
Uchazeč:		KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod		Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 051 063,00

D		D1	ZAŘÍZENÍ 3 - Hlavní potrubí v šachtě - úpravy potrubí				319 339,00	
1	K	3-03	Výfukový kus/sací kus potrubí s vnitřní instalovanou sítí proti ptákům	ks	2,000	13 924,00	27 848,00	
2	K	3-04	Tlumič hluku buňkový 1000x500 - 1000	ks	4,000	12 792,00	51 168,00	
3	K	3-20	Potrubí čtyřhranné pozinkové sk.I do rozměru 1000 x 500 v provedení dle předmětného předpisu (tloušťka plechu dle rozměru od 0.6 do 1.5 mm) poloměry potrubí zhotovit dle potřeby na stavbě, včetně kolen , oblouků, přechodů, odskoků, přírub, těsnění, včetně	m2	46,000	768,00	35 328,00	
4	K	3-40	Tepelné izolace hranatých potrubí tl.50-100mm kryté oplechováním Al.plechtem případně Al.folií	m2	55,000	1 135,00	62 425,00	
5	K	3-50	Požární opatření - požární obklad 60 min.- systémové certifikované řešení požárního obkladu včetně detailních řešení přechodů, rohů a ostatních detailů na potrubí a dalších všech nezbytných souvazežitostí	m2	20,000	1 685,00	33 700,00	
6	K	3-60	Nátěry povrchů VZT potrubí a povrchů izolací dle barev RAL design podle požadavků architekta (minimálně 1- 2x základní + 2x povrchový)	m2	140,000	600,00	84 000,00	
7	K	3-70	Materiál pro podpěry a úchyty, závěsy s gumovým obložením a ze systémových prvků a profilů pozinkovaných standardních výrobců	kpl	1,000	12 870,00	12 870,00	
8	K	3-80	Montáž a ostatní náklady zařízení č.3	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

D		D2	ZAŘÍZENÍ 5 - Tréningová kuchyň a zázemí 1.NP - úpravy potrubí				148 730,00	
9	K	5-15	Výfuková hlavice DN 200 pro SPIRO potrubí	ks	1,000	1 049,00	1 049,00	
10	K	5-16	Výfuková hlavice DN 250 pro SPIRO potrubí	ks	1,000	1 410,00	1 410,00	
11	K	5-30	Potrubí kruhové DN 250 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	18,000	684,00	12 312,00	
12	K	5-40	Potrubí kruhové DN 200 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	13,000	613,00	7 969,00	
13	K	5-90	Tepelné izolace hranatých a kruhových potrubí tl.50-100mm kryté oplechováním Al.plechtem případně Al.folií	m2	31,000	1 135,00	35 185,00	
14	K	5-100	Požární opatření - požární obklad 60 min.- systémové certifikované řešení požárního obkladu včetně detailních řešení přechodů, rohů a ostatních detailů na potrubí a dalších všech nezbytných souvazežitostí	m2	31,000	1 685,00	52 235,00	
15	K	5-110	Materiál pro podpěry a úchyty, závěsy s gumovým obložením a ze systémových prvků a profilů pozinkovaných standardních výrobců	kpl	1,000	12 870,00	12 870,00	
16	K	5-115	Demontáže stávajících kruhových potrubí obalených izolací nad podlahou podkrovní včetně úchyť, sběrného boxu a a ostatních podrobností do DN 250	bm	40,000	480,00	19 200,00	
17	K	5-120	Montáž a ostatní náklady zařízení č.5	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

D		D4	ZAŘÍZENÍ 7 - Větrání sociálních zařízení - doplnění odtahu kotelný a z W				164 929,00	
44	K	7-08	Výfuková hlavice DN 200 pro SPIRO potrubí	ks	2,000	1 049,00	2 098,00	
45	K	7-20	Potrubí kruhové DN 200 a včetně přírub, těsnění, včetně spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	52,000	613,00	31 876,00	
46	K	7-60	Požární opatření - požární obklad 60 min.- systémové certifikované řešení požárního obkladu včetně detailních řešení přechodů, rohů a ostatních detailů na potrubí a dalších všech nezbytných souvazežitostí	m2	65,000	1 685,00	109 525,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	7-70	Materiál pro podpěry a úchyty, závěsy s gumovým obložením a ze systémových prvků a profilů pozinkovaných standardních výrobců	kpl	1,000	12 870,00	12 870,00	
48	K	7-80	Demontáže, úpravy stávajícího a nová montáž a ostatní náklady zařízení č.7	kpl	1,000	8 560,00	8 560,00	

D D5			ZAŘÍZENÍ 8 - Větrání sociálních prostor ve 2.NP a 3.NP	287 865,00				
49	K	8-01	Ventilátor do kruhového potrubí DN 160 pro 170/370/370 - m3/h (min 180 Pa st.tlak) včetně zpětné klapky na výtlaku, příslušenství pro pružné napojení - pružných manžet - na kruhové potrubí, provedení pro velmi tichý provoz bez potřeby instalace dalších pr	ks	3,000	7 744,00	23 232,00	
50	K	8-02	Výfuková hlavice DN 160 pro SPIRO potrubí	ks	3,000	896,00	2 688,00	
51	K	8-03	Odtahový talířový kovový ventil DN 160 pro 50-150 m3/h včetně příslušenství pro napojení na kruhové potrubí a instalaci do podhledu případně volně pod strop, barevné provedení a detaily řešení projednat před objednáním.	ks	15,000	244,00	3 660,00	
52	K	8-10	Potrubí kruhové DN 160 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímk a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	105,000	554,00	58 170,00	
53	K	8-20	Požární opatření - požární obklad 60 min.- systémové certifikované řešení požárního obkladu včetně detailních řešení přechodů, rohů a ostatních detailů na potrubí a dalších všech nezbytných sounáležitostí	m2	105,000	1 685,00	176 925,00	
54	K	8-30	Materiál pro podpěry a úchyty, závěsy s gumovým obložením a ze systémových prvků a profilů pozinkovaných standardních výrobců	kpl	1,000	12 870,00	12 870,00	
55	K	8-40	Montáž a ostatní náklady zařízení č.8	kpl	1,000	10 320,00	10 320,00	

D D7			ZAŘÍZENÍ 10 - Ostatní náklady	130 200,00				
103	K	10-01	Ostatní náklady na dodávku a instalaci (montáže) uvedeného zařízení včetně souvisejících nákladů na bezvadné dokončení předmětu díla jako např. jeřáby, lešení, energie, dopravu, servisní spuštění, stavební a autorské dozory, koordinační činnost mezi dotče	kpl	1,000	70 200,00	70 200,00	
104	K	10-02	Požární opatření - požární ucpávky průchodů potrubí od rozměrů DN 100 (100x100) do rozměru1000x1000 požárními stěnami, dodávka, instalace	sbr	1,000	60 000,00	60 000,00	

Poznámka k položce:
veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy.

veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla.

náklady na požární dohled.

náklady na ochranu díla až do přejímky.

veškeré náklady na ochranu lícnicích ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří...

náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod.

trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby a náklady na potřebné dopravní značení.

náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností

náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti.

náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků a pomocných konstrukcí.

náklady na stavební přípomoce potřebné pro provedení stavebních a montážních prací (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci

náklady na ucelený jednotný kotvící a závěsný systém vnitřních rozvodů vody, VZT, ÚT ... (např.Hilty)

náklady na utěsnění prostupů potrubí a kabelů požárně dělícími konstrukcemi dle ustanovení ČSN 730802, čl.8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odolností kontrukce, kterou prostupují.

náklady na přesuny hmot, případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.

náklady na skladování, dovozní, balné, clo, zpětné odeslání obalů.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:

12B - Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
Město Nová Paka		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod		DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
Atelier Poledne s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
Atelier Poledne s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		8 999 819,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 999 819,00	21,00%	1 889 961,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 889 780,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

12B - Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 999 819,00
D3 - ZAŘÍZENÍ 6 - Větrání univerzálního sálu a audiovizuální místnosti	2 653 850,00
D6 - ZAŘÍZENÍ 9 - Klimatizace depozitářů a prostor podkroví	6 345 969,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

12B - Vzduchotechnika a chlazení - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem8 999 819,00

D D3ZAŘÍZENÍ 6 - Větrání univerzálního sálu a audiovizuální místnosti2 653 850,00

18	K	6-01	6-01 – Vzduchotechnická jednotka – vnitřní s protiproudým rekuperátorem, jednotka splňuje ErP (Ecodesign), skříňové provedení na zemi na nožičkách, vývody vzduchu směrem nahoru, montážní prostor před jednotkou, dveře bez pantů, při pohledu na jednotku ze	ks	1,000	516 000,00	516 000,00	
19	K	6-02	Požární klapka čtyřhranná 630x400 PK-90 napojena na EZS objektu vybavena pohonem na 24 V, detaily provedení před objednáním projednat s dotčenými profesemi, vč.příslušenství	ks	2,000	9 520,00	19 040,00	
20	K	6-03	Tlumič hluku buňkový 800x500 -500	ks	3,000	8 440,00	25 320,00	
21	K	6-04	Tlumič hluku buňkový 800x500 -1000	ks	1,000	10 643,00	10 643,00	
22	K	6-05	Tlumič hluku buňkový 400x400 -1000	ks	7,000	5 493,00	38 451,00	
23	K	6-06	Tlumič hluku buňkový 400x400 -800	ks	1,000	5 674,00	5 674,00	
24	K	6-07	Tlumič hluku buňkový 400x400 -500	ks	2,000	4 348,00	8 696,00	
25	K	6-08	Tlumič hluku buňkový 400x200-1000	ks	2,000	2 973,00	5 946,00	
26	K	6-09	Tlumič hluku buňkový 1000x500-900	ks	1,000	13 433,00	13 433,00	
27	K	6-10	Regulační klapka do hranatého potrubí 400x250	ks	1,000	1 737,00	1 737,00	
28	K	6-11	Regulační klapka do hranatého potrubí 280x250	ks	1,000	1 627,00	1 627,00	
29	K	6-12	Regulační klapka do hranatého potrubí 400x400	ks	1,000	2 158,00	2 158,00	
30	K	6-13	Regulační klapka do kruhového potrubí SPIRO - DN200	ks	2,000	403,00	806,00	
31	K	6-14	Vyústka čtyřhranná odtahová komfortní 1000x500 s nastavitelnými lamelami a druhou regulací pro nastavení průtoku (barva dle RAL design - odstín určí architekt)	ks	1,000	8 098,00	8 098,00	
32	K	6-15	Vyústka do kruhového potrubí - odtahová komfortní 400x75 s nastavitelnými lamelami a druhou regulací pro nastavení průtoku (barva 3x bílá a 1x černá dle RAL design - odstín určí architekt)	ks	4,000	900,00	3 600,00	
33	K	6-16	Vyústka do kruhového potrubí - přívodní komfortní 400x75 s nastavitelnými lamelami a druhou regulací pro nastavení průtoku (barva bílá dle RAL design - odstín určí architekt)	ks	3,000	1 011,00	3 033,00	
34	K	6-17	Vyústka čtyřhranná přívodní, komfortní 200x100 s nastavitelnými lamelami a druhou regulací pro nastavení průtoku (barva dle RAL design - odstín určí architekt)	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
35	K	6-18	Vyústka čtyřhranná přívodní, komfortní 700x150 s nastavitelnými lamelami a druhou regulací pro nastavení průtoku (barva dle RAL design - odstín určí architekt)	ks	10,000	3 362,00	33 620,00	
36	K	6-19	Systém přímého chlazení pro místnost serverovny ve 2.NP - 2.5kW dle nabídky PROJ 4101/2024 - Chladová splitová jednotka přímého chlazení typu CAC, chladivo R32 - LG vnitřní typ MJ09PC.NSJ a vnější typ UUA1.UL0 -230V / 50Hz / 0.85 kW, provozní proud 3.2 A	ks	1,000	42 419,00	42 419,00	
37	K	6-20	Potrubí čtyřhranné pozinkové sk.I do rozměru 1000 x 500 v provedení dle předmětného předpisu (tloušťka plechu dle rozměru od 0.6 do 1.5 mm) poloměry potrubí zhotovit dle potřeby na stavbě, včetně kolen , oblouků, přechodů, odskoků, přírub, těsnění, včetně	m2	345,000	768,00	264 960,00	
38	K	6-30	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 200 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	23,000	613,00	14 099,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	6-40	Tepelné izolace hranatých potrubí tl.50-100mm kryté oplechováním Al.plechům případně Al.folií	m2	345,000	1 135,00	391 575,00	
40	K	6-50	Požární opatření - požární obklad 60 min.- systémové certifikované řešení požárního obkladu včetně detailních řešení přechodů, rohů a ostatních detailů na potrubí a dalších všech nezbytných sounáležitostí	m2	345,000	1 685,00	581 325,00	
41	K	6-60	Nátěry povrchů VZT potrubí a povrchů izolací dle barev RAL design podle požadavků architekta (minimálně 1-2x základní + 2x povrchový)	m2	1 035,000	600,00	621 000,00	
42	K	6-70	Materiál pro podpěry a úchyty, závěsy s gumovým obložením a ze systémových prvků a profilů pozinkovaných standardních výrobců	kpl	1,000	12 870,00	12 870,00	
43	K	6-80	Montáž a ostatní náklady zařízení č.6	kpl	1,000	26 520,00	26 520,00	

D D6

ZAŘÍZENÍ 9 - Klimatizace depozitářů a prostor podkroví

6 345 969,00

56	K	9-01	9-01 – Jednotka přesné klimatizace pro depozitář 3.05 – čistý citelný chladicí výkon 5,0 kW: Přesná klimatizační jednotka včetně kompletního systému měření a regulace, regulace teploty 18 °C +/- 1 °C, regulace vlhkosti 45 % +/-10 % v referenčním bodě v u	ks	1,000	413 115,00	413 115,00	
57	K	9-01b	Sorpční odvlhčovač o odvlhčovacím výkonu 0,8 kg/h při parametrech 18 °C a 45 % RH. Výstup suchého vzduchu bude zaústěn do jednotky přesné klimatizace. Sorpční odvlhčovač má speciální konstrukci bez nutnosti použití regenerace venkovním vzduchem. Napájení	ks	1,000	172 298,00	172 298,00	
58	K	9-02	9-02 – Jednotka přesné klimatizace pro depozitář 313 – čistý citelný chladicí výkon 7,0 kW: Přesná klimatizační jednotka včetně kompletního systému měření a regulace, regulace teploty 18 °C +/- 1 °C, regulace vlhkosti 45 % +/-10 % v referenčním bodě v us	ks	1,000	461 627,00	461 627,00	
59	K	9-02b	Sorpční odvlhčovač o odvlhčovacím výkonu 0,8 kg/h při parametrech 18 °C a 45 % RH. Výstup suchého vzduchu bude zaústěn do jednotky přesné klimatizace. Sorpční odvlhčovač má speciální konstrukci bez nutnosti použití regenerace venkovním vzduchem. Napájení	ks	1,000	172 298,00	172 298,00	
60	K	9-03	9-03 – Jednotka přesné klimatizace pro depozitář 3.27 – čistý citelný chladicí výkon 8,5 kW: Přesná klimatizační jednotka včetně kompletního systému měření a regulace, regulace teploty 18 °C +/- 1 °C, regulace vlhkosti 45 % +/-10 % v referenčním bodě v u	ks	1,000	461 627,00	461 627,00	
61	K	9-03b	Sorpční odvlhčovač o odvlhčovacím výkonu 0,8 kg/h při parametrech 18 °C a 45 % RH. Výstup suchého vzduchu bude zaústěn do jednotky přesné klimatizace. Sorpční odvlhčovač má speciální konstrukci bez nutnosti použití regenerace venkovním vzduchem. Napájení	ks	1,000	172 298,00	172 298,00	
62	K	9-04	9-04 – Centrální vzduchotechnická jednotka pro větrání prostorů podkroví – vnitřní provedení - vybavená cirkulací, filtrací, rekuperací, ventilátory, bypasem, dvouokruhovým výparníkem chladu, teplovodním ohřívacím dílem, komorou parního vlhčení, pružné vl	ks	1,000	556 671,00	556 671,00	
63	K	9-04b	Automatická regulace VZT jednotky pod pozicí 9-04 ve složení - řídicí jednotka, řídicí rozvaděč, připojení na BMS (MODBUS TCP/IP + BACnet IP, MODBUS RTU, vzdálené komfortní ovládání, včetně instalace, oživení a spuštění	ks	1,000	130 245,00	130 245,00	
64	K	9-05	Systém přímého chlazení pro VZT jednotku POZ.9-04 - 28 kW dle nabídky PROJ 4101/2024 - Chladová inventorní venkovní jednotka přímého chlazení - zdroj - typ LG ARUN 100LSS5 – 380v / 50Hz / 9.69 kW, max. proud 28 A doporučený jistič 32A; 1090x1625*380 mm;	ks	1,000	177 694,00	177 694,00	
65	K	9-06	Vertikální kondenzátor k jednotce SmartChiller MCLY 25.1 PAC2 - pod POZ.9-07: - Minimální chladicí výkon 35 kW (nutná rezerva minimálně 20 % oproti kondenzačnímu teplu) pro kondenzační teplotu Tk= 48 °C chladiva R410A při teplotě nasávaného vzduchu (venk	ks	1,000	165 692,00	165 692,00	
66	K	9-07	1x Základní parametry vnitřní chiller / zdroj chladu s odděleným kondenzátorem SmartChiller MCLY 25.1 PAC2: Zdroj chladicí směsi voda; vnitřní provedení s odděleným kondenzátorem s možností celoročního provozu chlazení až do venkovní teploty -15 °C (regu	ks	1,000	511 096,00	511 096,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	9-08	Nadřazený dohledový systém SmartCom včetně uživatelského rozhraní s dotykovou obrazovkou a komunikací HTTP/SNMP. Systém bude umožňovat vzdálenou změnu parametrů řízeného prostředí včetně upozornění emailem na překročení těchto parametrů. Včetně commisionin	ks	1,000	141 255,00	141 255,00	
68	K	9-09	Průmyslový kondenzační odvlhčovač na stěnu, odvlhčovací výkon H = 1.04 l/hod (25.0 l/den) při 20°C/60% r.v.; odvlhčovací výkon H = 1.60 l/hod (38.4 l/den) při 30°C/60% r.v.; V = 400 m3/h, Nic = 0.60 kW / 230 V - 50 Hz; hladina akustického tlaku v 1 m 46 d	ks	4,000	92 324,00	369 296,00	
69	K	9-10	Malý radiální ventilátor DN 100 na stěnu typu EBB 170 N S; množství vzduchu 175 m3/h pro 50 Pa, včetně elektricky ovládané klapky typu EAK DN 100 na výtlačku, Spuštění ventilátoru a otevření klapky souběžně se vstupem obsluhy a vypnutí s odchodem obsluhy;	ks	3,000	5 417,00	16 251,00	
70	K	9-11	Žaluzie protidešťová 400x315, pevné žaluzie, síť proti ptákům	ks	2,000	1 115,00	2 230,00	
71	K	9-12	Tlumič hluku buňkový 400x315 - 1000	ks	6,000	5 396,00	32 376,00	
72	K	9-13	Tlumič hluku buňkový 1120x560 -1000	ks	1,000	11 913,00	11 913,00	
73	K	9-14	Tlumič hluku buňkový 1120x560 -500	ks	1,000	9 435,00	9 435,00	
74	K	9-15	Tlumič hluku buňkový 630x630 -1000	ks	3,000	8 101,00	24 303,00	
75	K	9-16	Tlumič hluku buňkový 500x500 -1000	ks	2,000	6 702,00	13 404,00	
76	K	9-17	Tlumič hluku buňkový 1380x560 -1000	ks	1,000	15 545,00	15 545,00	
77	K	9-18	Tlumič hluku buňkový 1380x560 -500	ks	1,000	12 326,00	12 326,00	
78	K	9-19	Tlumič hluku buňkový 1120x560 -1000	ks	1,000	11 913,00	11 913,00	
79	K	9-20	Tlumič hluku buňkový 1120x560 -500	ks	1,000	9 435,00	9 435,00	
80	K	9-21	Regulační klapka do hranatého potrubí 400x400	ks	1,000	2 158,00	2 158,00	
81	K	9-22	Regulační klapka do hranatého potrubí 400x250	ks	1,000	1 737,00	1 737,00	
82	K	9-23	Regulační klapka do hranatého potrubí 280x280	ks	1,000	1 822,00	1 822,00	
83	K	9-25	Regulační klapka dokruhového potrubí DN 250	ks	2,000	458,00	916,00	
84	K	9-26	Regulační klapka dokruhového potrubí DN 200	ks	2,000	403,00	806,00	
85	K	9-27	Přívodní talířový kovový ventil DN 200 pro 200-250 m3/h s možností regulace množství vzduchu, včetně příslušenství pro napojení na kruhové potrubí a instalaci do podhledu případně volně pod strop, barevné provedení v odstínu RAL design a detaily řešení pr	ks	15,000	404,00	6 060,00	
86	K	9-28	Přívodní kruhový anemostat typu DRE-C s nastavitelným středovým kuzelem DN 200 pro 350-500 m3/h s předřazenou regulační clonou IRIS DN 200 pro přesné zaregulování přiváděného množství vzduchu, včetně příslušenství pro napojení na kruhové potrubí a instala	ks	8,000	3 660,00	29 280,00	
87	K	9-29	Vyústka čtyřhranná odtahová komfortní 1120x560 s nastavitelnými lamelami a druhou regulací pro nastavení průtoku (barva dle RAL design - odstín určí architekt)	ks	1,000	6 401,00	6 401,00	
88	K	9-30	Přívodní vířivý anemostat typu DFR s nastavitelným lamelami, rozměrů 600x600 včetně izolovaného plenum boxu regulační klapkou, perforovaným plechem a konzolou pro uchycení desky anemostatu - přívodní dimenze DN 250 pro množství vzduchu 900-950 m3/h, včet	ks	10,000	4 735,00	47 350,00	
89	K	9-40	Potrubí čtyřhranné pozinkové sk.l do rozměru 1400 x 600 v provedení dle předmětného předpisu (tloušťka plechu dle rozměru od 0.6 do 1.5 mm) poloměry potrubí zhotovit dle potřeby na stavbě, včetně kolen , oblouků, přechodů, odskoků, přírub, těsnění, včetně	m2	290,000	768,00	222 720,00	
90	K	9-50	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 500 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	15,000	1 554,00	23 310,00	
91	K	9-51	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 450 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	58,000	1 321,00	76 618,00	
92	K	9-52	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 280 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímek a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	15,000	778,00	11 670,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	9-53	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 250 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímk a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	35,000	708,00	24 780,00	
94	K	9-54	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 200 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímk a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	92,000	613,00	56 396,00	
95	K	9-55	Potrubí kruhové pozinkové typu SPIRO do DN 150-160 v provedení dle specifikace a včetně přírub, těsnění, včetně kolen, přechodů, odboček, spojek, objímk a nezbytného dalšího příslušenství -	bm	13,000	554,00	7 202,00	
96	K	9-60	Tepelné izolace hranatých potrubí tl.50-100mm kryté oplechováním Al.plechům případně Al.folii	m2	300,000	1 135,00	340 500,00	
97	K	9-61	Tepelné izolace kruhových potrubí tl.50-100mm kryté oplechováním Al.plechům případně Al.folii	m2	228,000	1 135,00	258 780,00	
98	K	9-70	Požární opatření - požární obklad 60 min.- systémové certifikované řešení požárního obkladu včetně detailních řešení přechodů, rohů a ostatních detailů na potrubí a dalších všech nezbytných sounáležitostí	m2	290,000	1 685,00	488 650,00	
99	K	9-80	Nátěry povrchů VZT potrubí a povrchů izolací dle barev RAL design podle požadavků architekta (minimálně 1-2x základní + 2x povrchový)	m2	870,000	600,00	522 000,00	
100	K	9-90	Materiál pro podpěry a úchyty, závěsy s gumovým obložním a ze systémových prvků a profilů pozinkovaných standardních výrobců	kpl	1,000	12 870,00	12 870,00	
101	K	9-95	Materiál a armatury chladového potrubí - propojení mezi chillerem a jednotkami přesné klimatizace sestávající z těchto dodávek - potrubí chladové vody DN 40-DN 50 - doporučený typ potrubí ocel lisovaná pozinková DN 40 včetně všech fitinků, spojek, kolen a	kpl	1,000	84 600,00	84 600,00	
102	K	9-100	Montáž a ostatní náklady zařízení č.9	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
13A - TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 672 906,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 672 906,62 0,00	21,00% 12,00%	351 310,39 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 024 217,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

13A - TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 672 906,62
--------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa						
Objekt:		13A - TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ						
Místo:		Nová Paka, Opolského 144				Datum:		18.08.2025
Zadavatel:		Město Nová Paka				Projektant:		Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:		KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod				Zpracovatel:		Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 672 906,62

1	K	TP.R.01	- radiátor litinový žebrový, BÍLÝ RAL DESIGN - včetně zavěšení na lakovaném háku	ks	27,000	36 322,00	980 694,00	
P			Poznámka k položce: RADIÁTOR					
2	K	TP.R.01.b	- radiátor litinový žebrový, BÍLÝ RAL DESIGN, nízký - včetně zavěšení na lakovaném háku	ks	1,000	23 650,00	23 650,00	
P			Poznámka k položce: RADIÁTOR NÍZKÝ					
3	K	TP.R.02	- radiátor litinový žebrový, ČERNÝ RAL DESIGN - včetně zavěšení na lakovaném háku	ks	1,000	23 650,00	23 650,00	
P			Poznámka k položce: RADIÁTOR					
4	K	TP.R.03	- radiátor deskový vertikální, designový, ČERNÝ RAL DESIGN - včetně příslušenství a kotvení	ks	1,000	14 850,00	14 850,00	
P			Poznámka k položce: RADIÁTOR vertikální					
5	K	TP.R.04	- radiátor deskový horizontální, designový, ČERNÝ RAL DESIGN - včetně příslušenství a kotvení	ks	3,000	14 850,00	44 550,00	
P			Poznámka k položce: RADIÁTOR horizontální					
6	K	TP.PL.01	- podlahová lišta - materiál DŘEVO, průřez 20mm šířka x 50mm výška - barva PŘÍRODNÍ - opatřeno bezbarvým olejem/lakem odolným chemikáliím na podlahu - finální prvek bude vybrán architektem před realizací	bm	30,000	215,60	6 468,00	
P			Poznámka k položce: PODLAHOVÁ LIŠTA					
7	K	TP.PL.02	- podlahová lišta - materiál DŘEVO, průřez 20mm šířka x 50mm výška - barva BÍLÁ - odolné proti chemikáliím na podlahu - finální prvek bude vybrán architektem před realizací	bm	210,000	253,00	53 130,00	
P			Poznámka k položce: PODLAHOVÁ LIŠTA					
8	K	TP.ZL	- systém zavěšování obrazů - osazeno pod strop (výška bude před realizací odsouhlasena na místě) - nosnost min. 40 kg/bm - max. velikost průřezu 15x30mm - bílé matové provedení (bude vyvzorkováno) - včetně instalace - včetně adekvátního počtu zavěšovacích	bm	280,000	720,50	201 740,00	
P			Poznámka k položce: ZÁVĚSNÁ LIŠTA					
10	K	TP.SP	- sanitární příčka	bm	6,850	1 817,20	12 447,82	
P			Poznámka k položce: SANITÁRNÍ PŘÍČKA					
11	K	Pol63	- dveře v sanitární příčce	ks	3,000	2 860,00	8 580,00	
12	K	TP.SAN.01	UMYVADLO NA DESCE - umyvadlo na desku s přepadem - keramické bílé - průměr 390mm - výška 130mm - ilustrační foto:	ks	4,000	2 915,00	11 660,00	
P			Poznámka k položce: SET UMYVADLO BATERIE UMYVADOVÁ STOJÁNKOVÁ - povrch nerez mat - POZOR NA SPRÁVNOU VÝŠKU V KOMBINACI S UMYVADLEM ! - ilustrační foto: SIFON - povrch nerez mat - POZOR NA SPRÁVNOU VÝŠKU V KOMBINACI S DESKOU! - ilustrační foto:					
13	K	TP.SAN.02	ZÁVĚSNÉ WC - rozměry 360x500mm, rozteč 180mm - keramika - bílá barva - sedátko Soft - Close - ilustrační foto:	ks	5,000	20 405,00	102 025,00	
P			Poznámka k položce: SET WC SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO - dvojčinné - velmi ploché provedení, jednoduchá integrace do stěny - pomocí speciálního rámečku - téměř celé instalované do zdi, vidět deska s hloubkou - 2mm - černé sklo - deska - ovládací tlačítka - broušená nerez - ilustrační foto: INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA - hloubka max. 150mm - POZOR SLOUČITELNÉ S KOTVENÍM ZÁVĚSNÉHO WC ! - ilustrační foto:					
14	K	TP.SAN.03	UMYVADLO BEZBARIÉRA - s přepadem, bílá keramika, - otvor pro baterii uprostřed - š. 64 cm, hl. 55 cm, v. 16,5 cm - včetně kotvení - ilustrační foto:	ks	1,000	4 972,00	4 972,00	
P			Poznámka k položce: SET UMYVADLO INVALIDA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol64	STOJÁNKOVÁ BATERIE BEZBARIÉROVÁ - povrch lesklý chrom - páčka z měkkého a protiskluzového materiálu s ochranou proti opaření - vč. přívodních flexibilních hadic - otočná hubice - ilustrační foto:	ks	1,000	4 268,00	4 268,00	
16	K	Pol65	SIFON - povrch nerez mat - POZOR NA SPRÁVNOU VÝŠKU V KOMBINACI S UMYVADLEM! - ilustrační foto:	ks	1,000	1 383,80	1 383,80	
17	K	TP.SAN.04	ZÁVĚSNÉ WC BEZBARIÉRA - délka 700 x šířka 360 x výška 380mm - výška sedáku 460mm nad podlahou - závěsné, keramické, bílé - sedátko bez příklopu - ilustrační foto:	ks	1,000	24 816,00	24 816,00	

P
Poznámka k položce:
SET WC INVALIDA
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO - dvojčinné - velmi ploché provedení, jednoduchá integrace do stěny - pomocí speciálního rámečku - téměř celé instalované do zdi, vidět deska s hloubkou - 2mm - černé sklo - deska - ovládací tlačítka - broušená nerez - ilustrační foto:
INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA PRO ZÁVĚSNÉ BEZBARIÉROVÉ WC

18	K	TP.SAN.05	PISOÁR ZÁVĚSNÝ - keramický, bílý, - s radarovým senzorem, odsávací urinal - ilustrační foto:	ks	1,000	13 915,00	13 915,00	
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
PISOÁR

19	K	TP.SAN.06	VÝLEVKA - závěsná výlevka - keramika, bílá - ilustrační foto:	ks	2,000	13 805,00	27 610,00	
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
SET VÝLEVKA
BATERIE VÝLEVKA - nástěnná baterie, povrch chrom - otočné raménko - raménko min 200mm - ilustrační foto:

20	K	TP.SAN.07	SPRCHOVÁ BATERIE - nástěnná sprchová baterie - termostatická - hubice min. 2m - hlavice min. 3 možnosti tlaku - povrch chrom - ilustrační foto:	ks	1,000	3 575,00	3 575,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
BATERIE

22	K	TP.SAN.09	DVOJDŘEZ S ODKAPEM - granitový dvojdrž s odkapem - pro stojánkovou baterii - rozměry - 1160 x 500 - barva černá - ilustrační foto:	ks	1,000	6 072,00	6 072,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
SET KUCHYŇKA je součástí AP 17
STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ BATERIE - baterie se sprškou - páková směšovací - otočné raménko - materiál granit - barva černá

23	K	TP.M.a	- madlo svislé, bezbariérové - k umyvadlu - délka 500mm - nerez mat - ref. obrázek	ks	1,000	1 815,00	1 815,00	
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
MADLO SVISLÉ

24	K	TP.M.b	- madlo horizontální, bezbariérové - k WC - sklopné - délka 813mm - nerez mat - ref. obrázek	ks	1,000	3 135,00	3 135,00	
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
MADLO PEVNÉ

25	K	TP.M.c	- madlo horizontální, bezbariérové - k WC - pevné na stěnu - délka 700mm - nerez mat - ref. obrázek	ks	1,000	3 905,00	3 905,00	
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
MADLO

26	K	TP01	- nerezový regál š. 1000, hl. 300mm, min. v. 2100mm - ref. obrázek	ks	4,000	16 720,00	66 880,00	
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
NEREZOVÝ REGÁL

27	K	TP02.a	- zrcadlo kulaté o průměru 600mm - nerezový černý rám o tl. max 5mm a hloubce max 30mm - ref. obrázek	ks	3,000	4 950,00	14 850,00	
----	---	--------	---	----	-------	----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
ZRCADLO

28	K	TP02.b	- zrcadlo kulaté o průměru 600mm - dřevěný rám o tl. max 8mm a hloubce max 70mm - ref. obrázek	ks	1,000	5 335,00	5 335,00	
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
ZRCADLO

29	K	TP02.c	- zrcadlo bezbariérové - sklopné - vč. kování - zrcadlo 400š x 600v mm - s ovládacím madlem - ref. obrázek	ks	1,000	6 930,00	6 930,00	
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
ZRCADLO PRO HANDICAP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
13B - TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		227 700,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 700,00	21,00%	47 817,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	275 517,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

13B - TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

13B - TP - typ. prvek - ZPŮSOBILÉ - INTERVENCE 044

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

227 700,00

9	K	TP.SO	- vnitřní stínění okna - roleta - roleta ovládaná tlačítkem - napojeno na elektroinstalaci - včetně příslušenství - barva kov. dílů i textilie (roleta) v RAL DESIGN - přesnou specifikaci určí architekt před realizací (vzor v 1.NP!)	ks	15,000	15 180,00	227 700,00	
---	---	-------	---	----	--------	-----------	------------	--

P

Poznámka k položce:
STÍNĚNÍ OKNA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
13C - TP - typ. prvek - NEZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		52 437,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 437,00	21,00%	11 011,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 448,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

13C - TP - typ. prvek - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 437,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

13C - TP - typ. prvek - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem52 437,00

9	K	TP.SO	- vnitřní stínění okna - roleta - roleta ovládaná tlačítkem - napojeno na elektroinstalaci - včetně příslušenství - barva kov. dílů i textilie (rolea) v RAL DESIGN - přesnou specifikaci určí architekt před realizací (vzor v 1.NP!)	ks	2,000	15 180,00	30 360,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
STÍNĚNÍ OKNA

21	K	TP.SAN.08	DVOJDŘEZ S ODKAPEM - granitový dvojdřez s odkapem - s přepadem pro stojánkovou baterii - rozměry - 1000 x 500 - barva černá - ilustrační foto:	ks	1,000	6 072,00	6 072,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
SET KUCHYŇKA je součástí AP 19
STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ BATERIE - baterie se sprškou - páková směšovací - otočné raménko - materiál granit - barva černá

28	K	TP02.b	- zrcadlo kulaté o průměru 600mm - dřevěný rám o tl. max 8mm a hloubce max 70mm - ref. obrázek	ks	3,000	5 335,00	16 005,00	
----	---	--------	--	----	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
ZRCADLO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
14A - AP - atyp. prvek - ZPŮSOBILÉ

KSO:
Místo: Nová Paka, Opolského 144

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ: 00271888
DIČ:

Uchazeč:
KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

IČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

Projektant:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Zpracovatel:
Atelier Poledne s.r.o.

IČ: 47121971
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		614 597,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	614 597,32	21,00%	129 065,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	743 662,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

14A - AP - atyp. prvek - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

614 597,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

14A - AP - atyp. prvek - ZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

614 597,32

1	K	AP.Z.01	- zábradlí rovné - kotveno do podlahy - k-ce rámová - ocelový pásek 8mm výška x 40mm šířka - rozteč ocelových tyčí max 120mm, průřez max15mm - odsadit hranu zábradlí 40mm od vnějšího líce podesty (přesně dle nižších podlaží!) - barva antracit RAL DESIGN	bm	7,900	3 277,50	25 892,25	
P			Poznámka k položce: ZÁBRADLÍ ROVNÉ					
2	K	AP.Z.02	- zábradlí šikmé - kotveno do horní hrany stupně - k-ce rámová - ocelový pásek 8mm výška x 40mm šířka - ocelové tyče - 2ks na 1 schodnici - rozmístit rovnoměrně - mezi ocelový pásek, průřez tyče max15mm - barva antracit RAL DESIGN - určí architekt před re	bm	4,500	3 289,00	14 800,50	
P			Poznámka k položce: ZÁBRADLÍ ŠIKMÉ					
3	K	AP.Z.03	- zábradlí šikmé madlo - bez vertikální konstrukce - kotveno do stěny chemickou kotvou - bez manžety (kotva zapadne přesně do otvoru!) - dle vzoru nižších podlaží! - k-ce ocelový pásek 8mm výška x 40mm šířka - barva antracit RAL DESIGN - určí architekt př	bm	9,500	977,50	9 286,25	
P			Poznámka k položce: ZÁBRADLÍ ŠIKMÉ MADLO					
4	K	AP.Z.04	- zábradlí šikmé madlo PODSVÍCENÉ - bez vertikální konstrukce - kotveno do stěny chemickou kotvou - bez manžety (kotva zapadne přesně do otvoru!) - dle vzoru nižších podlaží! - k-ce ocelový pásek 8mm výška x 40mm šířka - včetně LED podsvícení - barva antr	bm	14,000	1 897,50	26 565,00	
P			Poznámka k položce: ZÁBRADLÍ ŠIKMÉ MADLO PODSVÍCENÉ					
5	K	AP.Z.05	- zábradlí šikmé PODSVÍCENÉ, - kotvení pomocí ocelového prstence - ocel. pásovina tl.8mm, šíře 80mm, vnitřní průměr 61mm, a ocel trubky vnitřní průměr max 10mm - V PROFILU KOTVENÍ PŘÍVOD EL. - kotvení antracit RAL DESIGN - kotveno do stěny na chemicko	bm	38,000	2 133,25	81 063,50	
P			Poznámka k položce: ZÁBRADLÍ HISTORICKÉ					
6	K	AP.PD	- parapetní deska - dřevo masiv (dub, spárovka) tl. 40mm (= tl. "nosu", tl. desky lze po domluvě snížit) - opatřeno bezbarvým olejem/lakem - POZOR - ROZMĚRY JEDNOTLIVÝCH OSTĚNÍ JSOU ODLIŠNÉ ! - zaměřit a provést dle aktuálních rozměrů ostění	m2	20,300	3 024,50	61 397,35	
P			Poznámka k položce: PARAPET					
7	K	AP.VS	- výmalba soklu do výška 150mm - fasádní barva, difúzně propustná, voděodolná, odolná proti otěru, odolná proti chemikáliím na čištění podlahy - přesný odstín bude určen architektem před realizací (RAL DESIGN)	bm	149,170	327,75	48 890,47	
P			Poznámka k položce: VÝMALBA SOKLU					
8	K	AP.PL	- atypický záměčnický prvek - ocelová jeklová k-ce - rám s horizontální příčlí - jeklo 30x30mm - černý LAK - výplň pletivo s okem max 50mm	bm	46,000	2 133,25	98 129,50	
P			Poznámka k položce: PLETIVO					
9	K	Pol62	- součástí jsou ocelové posuvné dveře - posuv horní, fixace ve vodomavné příčlí na vodornvé kolečko (s ložiskem) - 1KS = 1 PÁR posuvných dveří	ks	9,000	11 327,50	101 947,50	
10	K	AP01	- sada nehořlavých podstavců pod uměleckou plastiku - celkem 15 kusů [celk. vnější rozměry - šířka x délka x výška v cm]: 1ks 120x220x45 (ztuženo 3 přídavnými jekly pod horní deskou) 1ks 100x100x80 (ztužení 1 přídavným jeklem pod horní deskou) 1ks 70x70x1	set	1,000	146 625,00	146 625,00	
P			Poznámka k položce: SADA PODSTAVCŮ PRO UMĚLECKÉ DÍLO					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
VRN A - Vedlejší rozpočtové náklady - ZPŮSOBILÉ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 331 840,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 331 840,00	21,00%	489 686,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 821 526,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

VRN A - Vedlejší rozpočtové náklady - ZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 331 840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 331 840,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	615 615,00
VRN2 - Příprava staveniště	173 225,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 097 980,00
VRN4 - Inženýrská činnost	63 960,00
VRN6 - Územní vlivy	26 650,00
VRN7 - Provozní vlivy	138 580,00
VRN9 - Ostatní náklady	215 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

VRN A - Vedlejší rozpočtové náklady - ZPŮSOBILÉ

Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	Město Nová Paka	Projektant:	Atelier Poledne s.r.o.
Uchazeč:	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	Zpracovatel:	Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 331 840,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 331 840,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							615 615,00	
1	K	011234000	Zoologický průzkum	KPL	0,533	35 000,00	18 655,00	CS ÚRS 2024 02
Pozámka k položce: zoologický průzkum před zahájením prací vč. zprávy ornitologa s vyloučením hnízdišť ptactva, předpoklad 30 hodin. Bude účtováno dle skutečnosti.								
VV					0,533			
2	K	011303000	Archeologická činnost	KPL	0,533	250 000,00	133 250,00	CS ÚRS 2024 02
Pozámka k položce: Archeologický dohled a zajištění nepředvídatelných nálezů ve stavbě, předpoklad 100 hodin								
VV					0,533			
3	K	011544000	Restaurátorský průzkum	KPL	0,533	200 000,00	106 600,00	CS ÚRS 2024 02
Pozámka k položce: Doplňkový restaurátorský průzkum v průběhu stavby před zahájením bouracích prací dle domluvy se zástupci SPP a NPÚ. Předpoklad 300 hodin.								
VV					0,533			
4	K	012103000	Přípravné zeměměřičské práce	KPL	0,533	15 000,00	7 995,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
5	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	KPL	0,533	25 000,00	13 325,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
6	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	KPL	0,533	80 000,00	42 640,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
7	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	0,533	120 000,00	63 960,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
8	K	013294001	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace armování	KPL	0,533	80 000,00	42 640,00	CS vlastní
VV					0,533			
9	K	013294002	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace ocelových kcí	KPL	0,533	100 000,00	53 300,00	CS vlastní
VV					0,533			
10	K	013294004	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace nábytku	KPL	0,533	15 000,00	7 995,00	CS vlastní
VV					0,533			
11	K	013294005	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace tesařských konstrukcí	KPL	0,533	150 000,00	79 950,00	CS vlastní
VV					0,533			
12	K	013294006	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace ostatní prvky	KPL	0,533	85 000,00	45 305,00	CS vlastní
VV					0,533			
D VRN2 Příprava staveniště							173 225,00	
13	K	020001000	Příprava staveniště	KPL	0,533	175 000,00	93 275,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
14	K	021303000	Zabezpečení archeologických nálezů na místě	KPL	0,533	150 000,00	79 950,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
D VRN3 Zařízení staveniště							1 097 980,00	
15	K	030001000	Zařízení staveniště	KPL	0,533	1 550 000,00	826 150,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
16	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	KPL	0,533	140 000,00	74 620,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
17	K	034002000	Zabezpečení staveniště	KPL	0,533	250 000,00	133 250,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
18	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	KPL	0,533	60 000,00	31 980,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
19	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	KPL	0,533	60 000,00	31 980,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
D VRN4 Inženýrská činnost							63 960,00	
20	K	040001000	Inženýrská činnost	KPL	0,533	60 000,00	31 980,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,533			
21	K	045303000	Koordinační činnost	KPL	0,533	60 000,00	31 980,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: koordinace přeložek se skupinou ČEZ					
VV			1*0,5328		0,533			
D VRN6			Územní vlivy				26 650,00	
22	K	060001000.1	Územní vlivy	KPL	0,533	50 000,00	26 650,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,5328		0,533			
D VRN7			Provozní vlivy				138 580,00	
23	K	070001000.1	Provozní vlivy	KPL	0,533	200 000,00	106 600,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,5328		0,533			
24	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	KPL	0,533	60 000,00	31 980,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,5328		0,533			
D VRN9			Ostatní náklady				215 830,00	
25	K	090001000	Ostatní náklady	KPL	0,533	85 000,00	45 305,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,5328		0,533			
26	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	hod	266,400	350,00	93 240,00	CS ÚRS 2024 02
VV			500*0,5328		266,400			
27	K	094104000	Vybavení BOZP objektu	KPL	0,533	80 000,00	42 640,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: přenosné hasicí přístroje, pochozí lávka, provizorní zábradlí, jištění pracovníků při práci ve výškách, požární dohled při svařování, atd.dle doporučení bezpečnostního technika dodavatele					
VV			1*0,5328		0,533			
28	K	R001	Protipožární dělicí stěny provizorní s předpokladem rozsahu 50m2	KPL	0,533	65 000,00	34 645,00	CS vlastní
VV			1*0,5328		0,533			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa
Objekt:
VRN B - Vedlejší rozpočtové náklady - NEZPŮSOBILÉ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Paka, Opolského 144	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:		IČ:	00271888
	Město Nová Paka	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05264758
	KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod	DIČ:	CZ683743702
Projektant:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	47121971
	Atelier Poledne s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 043 160,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 043 160,00	21,00%	429 063,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 472 223,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

VRN B - Vedlejší rozpočtové náklady - NEZPŮSOBILÉ

Místo: Nová Paka, Opolského 144

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč: KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel: Atelier Poledne s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 043 160,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 043 160,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	539 385,00
VRN2 - Příprava staveniště	151 775,00
VRN3 - Zařízení staveniště	962 020,00
VRN4 - Inženýrská činnost	56 040,00
VRN6 - Územní vlivy	23 350,00
VRN7 - Provozní vlivy	121 420,00
VRN9 - Ostatní náklady	189 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č.p. 144, Nová Paka (bývalý klášter paulánů) - II.etapa

Objekt:

VRN B - Vedlejší rozpočtové náklady - NEZPŮSOBILÉ

Místo:

Nová Paka, Opolského 144

Datum:

18.08.2025

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Atelier Poledne s.r.o.

Uchazeč:

KAMI PROFIT, s.r.o, odštěpný závod

Zpracovatel:

Atelier Poledne s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem2 043 160,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady2 043 160,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce539 385,00

1	K	011234000	Zoologický průzkum	KPL	0,467	35 000,00	16 345,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
zoologický průzkum před zahájením prací vč. zprávy ornitologa s
vyloučením hnízdišť ptactva, předpoklad 30 hodin. Bude účtováno dle
skutečnosti.

VV

1*0,4672

0,467

2	K	011303000	Archeologická činnost	KPL	0,467	250 000,00	116 750,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

P

Poznámka k položce:
Archeologický dohled a zajištění nepředvídatelných nálezů ve stavbě,
předpoklad 100 hodin

VV

1*0,4672

0,467

3	K	011544000	Restaurátorský průzkum	KPL	0,467	200 000,00	93 400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	------------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
Doplňkový restaurátorský průzkum v průběhu stavby před zahájením
bouracích prací dle domluvy se zástupci SPP a NPÚ. Předpoklad 300
hodin.

VV

1*0,4672

0,467

4	K	012103000	Přípravné zeměměřičské práce	KPL	0,467	15 000,00	7 005,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

5	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	KPL	0,467	25 000,00	11 675,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

6	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	KPL	0,467	80 000,00	37 360,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

7	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	0,467	120 000,00	56 040,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-------------	---	-----	-------	------------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

8	K	013294001	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace armování	KPL	0,467	80 000,00	37 360,00	CS vlastní
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	------------

VV

1*0,4672

0,467

9	K	013294002	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace ocelových kcí	KPL	0,467	100 000,00	46 700,00	CS vlastní
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	-----------	------------

VV

1*0,4672

0,467

10	K	013294004	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace nábytku	KPL	0,467	15 000,00	7 005,00	CS vlastní
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	----------	------------

VV

1*0,4672

0,467

11	K	013294005	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace tesařských konstrukcí	KPL	0,467	150 000,00	70 050,00	CS vlastní
----	---	-----------	---	-----	-------	------------	-----------	------------

VV

1*0,4672

0,467

12	K	013294006	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace ostatní prvky	KPL	0,467	85 000,00	39 695,00	CS vlastní
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	------------

VV

1*0,4672

0,467

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN2 Příprava staveniště151 775,00

13	K	020001000	Příprava staveniště	KPL	0,467	175 000,00	81 725,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

14	K	021303000	Zabezpečení archeologických nálezů na místě	KPL	0,467	150 000,00	70 050,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	------------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

--	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN3 Zařízení staveniště962 020,00

15	K	030001000	Zařízení staveniště	KPL	0,467	1 550 000,00	723 850,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------------	------------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

16	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	KPL	0,467	140 000,00	65 380,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	------------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

17	K	034002000	Zabezpečení staveniště	KPL	0,467	250 000,00	116 750,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

18	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	KPL	0,467	60 000,00	28 020,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

19	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	KPL	0,467	60 000,00	28 020,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

--	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN4 Inženýrská činnost56 040,00

20	K	040001000	Inženýrská činnost	KPL	0,467	60 000,00	28 020,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

1*0,4672

0,467

21	K	045303000	Koordinační činnost	KPL	0,467	60 000,00	28 020,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: koordinace přeložek se skupinou ČEZ					
VV			1*0,4672		0,467			
D	VRN6		Územní vlivy				23 350,00	
22	K	060001000.1	Územní vlivy	KPL	0,467	50 000,00	23 350,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,4672		0,467			
D	VRN7		Provozní vlivy				121 420,00	
23	K	070001000.1	Provozní vlivy	KPL	0,467	200 000,00	93 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,4672		0,467			
24	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	KPL	0,467	60 000,00	28 020,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,4672		0,467			
D	VRN9		Ostatní náklady				189 170,00	
25	K	090001000	Ostatní náklady	KPL	0,467	85 000,00	39 695,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,4672		0,467			
26	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	hod	233,600	350,00	81 760,00	CS ÚRS 2024 02
VV			500*0,4672		233,600			
27	K	094104000	Vybavení BOZP objektu	KPL	0,467	80 000,00	37 360,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: přenosné hasicí přístroje, pochozí lávka, provizorní zábradlí, jištění pracovníků při práci ve výškách, požární dohled při svařování, atd.dle doporučení bezpečnostního technika dodavatele					
VV			1*0,4672		0,467			
28	K	R001	Protipožární dělicí stěny provizorní s předpokladem rozsahu 50m2	KPL	0,467	65 000,00	30 355,00	CS vlastní
VV			1*0,467		0,467			